


E E S T I  R A A D I O H O O N E
HILL INE  lA TULEBI

Eestvaade raadiohoonele

Neil päevil valmis arhitekt E. Loh- 
kil raadiohoone eelprojekt. Kavandi jä
rele tuleb maja 5-kordne, peale selle 
keldrikord, kogumahuga 34.000 kant
meetrit. Uue maja kavandi koostami
sel on püütud arvestada kõiki aastate
pikkusi kogemusi, misi mujal Euroopas 
raadiohoonete ehitamisel on saadud. 
Meie ringhäälingu maja idee on juba 
kolm aastat vana. Selle aja jooksul on 
tulnud võtta revideerimisele paljud 
otsused, kuna edasiruttav aeg on sead
nud üles hoopis uusi nõudmisi.

stseenide rnängimiseks ja kolm ruumi 
mitmesuguse erikõlaga. Ka stuudiote 
pikka koridori saab kasutada kuulde
mängudeks. Samas on ette nähtud ka 
eriline ruum heliefektide edasiandmi
seks heliplaatidel!

Kuna tavaliselt j välismaa raadiohoo- 
netes on stuudiote ehitamisel olnud 
raskemaks probleemiks kõlalise eral
damise küsimus, jsiis on enamasti ka
sutatud äärmiselt, kallist ehitusviisi, 
mille järele saateruumid on ehitatud 
elastselt ja eraldatult välismüüride

Äsjavalminud eelprojekti järele asu- sisse. Meie oludes ei võinud sellisest 
vad uues majas stuudiod peamiselt kulukast ehitusviisist olla juttu, 
kolmandal korral. Teisel korral on läbi Kuid stuudiote erilise asetusega on 
kahe korra ulatuv suur orkes‘tristuu- saavutatud kõlaline eraldamine üksi- 
dio, põhipindalaga 330 ruutmeetrit, kute stuudiote vahel seeläbi, et üksi- ja toimetavad saatekava juba aastaid

vahekäikude ehitamine osutus võima
tuks, on nähtud ette kahekordse õhu
vahega müürid.

Esimesel korral tulevad uues raadio- 
hoones majandusosakonna ruumid, di
rektori kabinet ja nõukogu ning ko
misjonide saal.

Teisel korral on toimetajate kabine
tid ning ooteruumid kunstnikele, or
kestrantidele ja solistidele.

Kolmandale korrale tuleb peale 
stuudiote veel eriruum heliplaatidele, 
kuhu võib mahutada 15.000 heliplaati 
(praegu on ringhäälingul 4500 heli
plaati). Neljas kord jääb tehnihste 
ruumide alla. Sinna tuleb tehniline ta
litus, konstruktori ruum, tehniliste 
juhatajate kabinetid ja eriruumid he
liplaatide valmistamiseks.

Viiendal korral on eelprojekti järele 
laboratoorium, direktori elukorter ja 
4 kuni 5 väiksemat korterit ringhää
lingu teenijaskonnale. Keldrikorral on 
ette nähtud töökojad ja autogaraaž 
ning muud ruumid.

Millal raadiohoone ehitustöödega 
alustatakse, pole veel selge, kuna enne 
tuleb veel lahendada mõningaid küsi
musi, mis peamiselt on majanduslikku 
laadi.

TÄITIS OMA KOHUST.

Kreeka laeval ,,Mount Kyllene’r' 
juhtus plahvatus. Laevalt antud raa- 
dio-hädasignaalidei peale ruttas kohale 
üks norra laev. Päästjad jõudsid koha
le õigel ajal ning võtsid peale kõik rei
sijad ja meeskonna. Ainult laeva tele
grafist oli jäänud viimase silmapilguni 
oma kohale. Kui ta nüüd viimasena 
tahtis ruttata paati, haaras teda laine 
ja mees jäigi kadunuks.

BELGRADI RAADIOKUULAJAD 
POLE RAHUL

Belgradi raadiokuulajad pole sugugi 
rahul saatekava juhatusega, kes ei ar
vestavat kuulajate soovidega.

Kuulajad leiavad, et saatekava toi
metajad on Uiga kivinenud vaadetega

See stuudio kujutab endast suurt saali 
kolmesaja istekohaga ja poodiumiga, 
kuhu mahub korraga sada esinejat. 
Ringhäähngu abonentidel võimalda
takse saalis kuulata kontserte koha
peal. Saali juurde kuuluvad vestibüü
lid, jalutusruumid ja einelaud. Saal 
on muust hoone osast täiesti eraldatud, 
nii et teda võib ka anda kasutada võõ
rastele. Kolmandal korral on väike 
orkestristuudio, 131 ruutmeetrit suur, 
s. o. pisut väiksem „Estonia“ sinisest 
saalist, kus praegu esineb ringhäälin
gu orkester. Peale selle on muusikalis
te ettekannete jaoks veel kolm solisti
de ja väikeste ansamblite stuudiot.

Kokku on muusikastuudiosid viis.
Loengute jaoks on 2 stuudiot ja üks 

stuudio, mis on määratud heliplaadi- 
muusika andmiseks.

Erirühma moodustab kuuldemängu- 
stuudiote grupp, mis asetsevad koon
datult režnruumi ümber. Suurem 
stuudio on umbes 90-jniutmeetrilise 
mahutusega, siis kajatu ruum välis-

kute stuudiote vahele on ehitatud ko- kestnud traditsioonide järele, ilma et 
ridorid ja ainult nöis kohtades, kus selles pakutud oleks midagi uut.

Vaade raadiohoonele Kreutzwaldi tänavalt
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Nädala saatekavast

Metsvint laulab oma kevadlaulu õitest tulvil oksal. Pühapäeval 
kuuleme ringhäälingus teist osa saatest: „Mis lind see laulab?“

Algav nädal viib meid mikrofoniga 
Petseri omapärasesse õhkkonda. Pü
hapäeva homnükul kell 10.00 kannab 
ringhääling esmakordselt üle jumala
teenistuse Petseri kloostrist ja nimelt 
Mihhaili peakirikust. Teenib ülem- 
piiskop Nikolai koos teiste vaimulike
ga eesti, vene ja läti keeles. Samuti 
laulavad koorid kolmes keeles. Sel pu
hul kuuleme ka Petseri kloostri kel
lade helinat. Kloostrist siirdutakse 
hiljem mikrofoniga Petserimaa 
II noortepühale, millel on kaastege
vad Petserimaa õpetajatekoor ning 
Petserimaa eesti, vene ja läti algkoo
lide õpilaskoorid.

Teise esmakordse ülekandena on tei
sipäeval ringhäälingu saatekavas üle
kanne Tallinna metodisti kirikust, ja 
seda nimelt metodisti kiriku 200 a. 
juubeli puhul, mis tohiks pakkuda hu
vi paljudelegi kuulajatele. Laupäeval 
saab 50-aastaseks peaminister Kaarel 
Eenpalu, millist tähtpäeva ringhääling 
tähistab aktusega, millel kõnega esi
neb peatoimetaja H. Kukke ning mees
koorilaule esitab Tallinna Meestelaulu

Seltsi koor J. Tamverki juhatusel.
Neljapäeval on taevaminemise püha, 

mil puhul saatekavas on tavaliselt pi
dulikum ja ka pikem, samuti kui kol
mapäeva õhtulgi. Taevaminemisepüha 
kavast väärib esiletõstmist päevane 
kammermuusika-kontsert, kus Tallin
na Eesti Kammermuusika Seltsi or
kester ja kvartett esitavad Händeli, 
Haydni, Griegi ja Kuula helitöid. Va
heldusrikka kavaga on ka õhtukont- 
sert, millel peale ringhäälingu orkest
ri on kaastegevad sopran Helmi Oert 
ja metso-sopran Mari Lang. Hilisõhtul 
esitab viiulisoolosid noor viiulikunstnik 
Evi Liivak. Tähelepanu olgu ka juhi
tud samal päeval esitatavale laulu- ja 
muusikapõimikule kodust ,,Kodu mu 
kullake, kaunike“ ning P. Härma 
kuuldemängule ,,Isa ja poeg“.

Nädala saatekavas leiame veel nii 
mõnegi saate, mis väärib eraldi mai
nimist. Pühapäeval avaneb ringhää- 
lingukuulajatel võimalus kuulda mik
rofoni ees neid kirjanikke, kes täna
vu said Vabariigi Presidendi ja raa
matufondi auhinnad; nad esitavad lü-

hikatkendeid oma auhinnatud teostest. 
Samal päeval on ka teine saade sar
jast „Mis lind see laulab?“

Alates sellest nädalast on uute saa
tena kavas võidupüha kümme- ja viis- 
minutid (teisipäeval ja reedel).

Korralisest saatekavast olgu kuula
jate tähelepanu juhitud esmaspäeva
sele operetimuusika-kontserdile, millel 
solistidena esinevad Els Vaarman ja 
P. Indra. Kolmapäeval vene muusika 
kontserdil on solistiks Marta Runge 
ja mängib Corso-trio; see kontsert 
kestab taevaminemisepüha laupäeva 
puhul kella 23.30-ni.

Pärast mõnenädalast vaheaega leia
vad ooperimuusika sõbrad saatekavast 
jällegi ooperi, olgugi mitte tema täies 
ulatuses. Bizet ooperist „Carmen“ an
takse esmaspäeval läbilõige. la Uude- 
leppa. Nina Loona, F. Otsa ja V. Vei- 
kati ning ringhäälingu koori ja orkest
ri kaastegevusel.

Heliplaadikontserte jälgides ärgem 
unustagem kuulata helisevat pühapäe- 
va-õhtupoolikut, kus jooksval lindil 
meile pakutakse lõbusaid heliplaate. 
Esmaspäeval laulab meile heliplaati
delt Tartu Meestelaulu Selts E. Tubi
na juhatusel, kolmapäeval mängib 
Alfredo orkester meloodilisi palu, nel
japäeval on kavas Schuberti helitöid, 
reedel serenaade. Heliplaadisaated lõ
petab laupäevane valssidesaade, mil
les me kuuleme vanameistri Straussi, 
Waldteufeli ja Lanneri valsse.

Loengutest väärivad märkimist 
kaks ajaloolist loengut; esmaspäeval 
kõneleb R. Põldmäe „Eesti rahvaproh- 
vetist“ ja reedel A. Perandi ,,Eesti va
bariigi sünniaktid 1917 ja 1918“. Mat- 
kahooajaks annab aga pühapäeval ju
hiseid Anna Raudkats.

RINGHÄÄLINGUL 56.000 
KUULAJAT

Esimeseks jaanuariks käesoleval 
aastal oli registreeritud ringhäälingus 
48.949 kuulajat. Esimeseks maiks teh
tud kokkuvõtte järele on meil praegu 
kuulajaid 56.075.

Kuulajate arv kasvas jaanuarikuus 
3332, veebruaris 2113, märtsis 1051 ja 
aprillis 630 abonendi võrd. Seega tuli 
nelja . kuuga ringhäälingule juurde 
7126 kuulajat.

Aparaadi tüüpide järele kokkuvõt
teid tehes selgus, et praegu on detek
tori aparaadiga kuulajaid üle maa 
2196. Patareiaparaate on 19.229, 1- ja 
2-lambilisi võrkvastuvõtjaid 3083; 3- 
ja rohkemaarvuliste aparaate on 
28.770.

Raadiokuulamise punkte on loodud 
üle maal 438.

KOLMAS MILANO.

Milanos alustab varsti saatmist kol
mas saatja kesklainel, nagu teatab 
minister Beli. Ta saadab täiesti eri 
saatekava, kuid tema võimsus on kõi
gest üks kilowatt. Nii et Milano ela
nikud võivad valida oma maitsele vas
tavalt kolme kava vahel ja ometi kuu
lata oma kodulinna. Kuuldavasti hak
kavad peagi tööle ka uued saatjad An- 
cona ja Catania.
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Mälestusi Griegist
Tuntud norra klaverikunstnik Birger Hanamer jutustab.

Minu esimene kohtumine Edvard 
'Griegiga oli ühtlasi minu esimeseks 
klaveritunniks. Kümneaastase poisike
sena läksin ma, noodid käe all, oma 
sugulase Tonny Hagerupi juurde. See 
oli varajasel pärastlõunal ja Berge
nis oli parajasti nn. kalapäev. Kui 
Grieg OÜ kodus, siis läks ta iga kolma
päev oma naise vanemate poole külla. 
Ta sai seal oma maiusrooga: kalasup
pi norra leivaga ja võiga sinna juurde. 
See OÜ Bergeni spetsialiteet, mida 
kuski mujal ei osatud nü hästi servee
rida.

Grieg võttis mu põlvedele, vaatles 
minu sõrmi ja leidis, et mul olevat hea 
käsi klaverimänguks. Siis algas õpe
tus ja Grieg pidi kuulama minu hale
dat klaverikümberdust. Hiljem viidi 
minu klaveritunnid üle teisele päevale.

Talve veetis Grieg tavaliselt ikka 
välismaal, niipea aga kui tuli kevad, 
pöördus ta tagasi oma armastatud 
Norrasse ja elas Troldhaugeni villas, 
mis asus Bergenist poole tunni tee 
kaugusel. Selle kauni maakoha ja 
maja oli Griegile kinkinud ja ehitanud 
kirjastusäri. Maja oli ehitatud kaljule 
ning ümbritsetud veega.

Tee Troldhaugeni lõppes aiavärava 
ees. ükski uudihimulik ei pääsnud 
sisse heliloojat segama. Vee juures, 
kaskede varjus, asus majake, kus 
Grieg eelistas komponeerida. Sage
dasti sõitsin ma sealt paadis mööda ja 
kuulasin, kuidas Grieg komponeeris, 
katsetas ja mitmel korral parandas. 
Tema püsivust ma tookord ei mõist
nud hinnata, kuid see sai minule ees
kujuks edaspidises elus.

Olin juba mõnd aastat konserva
tooriumi juures töötanud ja veetsin 
suvevaheaja Valdresi kõrgmägestikus, 
kui Grieg oma naisega sinna tuli. Suvi 
oli seniajani Bergenis olnud äärmiselt 
niiske, ja Grieg otsis paremat kliimat. 
Nad jõudsid kohale pisut enne lõuna
sööki. Kast portveiniga, mille ta kaa
sa tõi, pidi kohe avatama ja kui üks 
talupoiss seejuures näis olevat liialt 
kohmetu, haaras Grieg ise kii^ve jä
rele. Tagajärjeks oli, et Grieg haavas 
oma kätt. Pidi toodama arst ja äre
vust oli palju. Lõunasöök jäi hiljaks 
ja Grieg ilmus sinna halvatujuliselt, 
veinipudel kaenla all ja üks käsi 
seotud.

Paari nädala jooksul oli mul või
malik nüüd tutvuda Griegiga kui sü- 
damehea inimesega. Ma mängisin te
male ette ja ta tegi tarvilisi paran
dus. Kuna ilm muutus halvemaks, 
siis oli Grieg oma tervise pärast sun
nitud ka Valdresist põgenema.

Ma pole kunagi näinud kehaliselt 
nigelamat inimest kui oli Grieg. Näis, 
nagu jõuaks habras keha, vaevalt 
kanda rasket pead. Juba sündimisest 
peale oli ta olnud äärmiselt nõrga

kehaehitusega laps. Vanemad elasid 
jõukalt, kuid poiss ei saanud nü tuge
vat toitu, kui see temale osutus vaja
likuks. Tema emal oli kombeks hoida 
liha seni, kuni see muutus kõlbmatuks. 
Tol ajal polnud nimelt Bergenis ta,pa- 
maja ning perekonnad ostsid liha ta
lumeestelt ja panid selle siis pöönin
gule kuivama.

Hiljem asus Grieg Leipcigi ja töö
tas väga intensiivselt. Seda ei kanna
tanud aga tema õm keha ja ta sai 
hoobi kogu eluajaks. Ühe poole kopsu
dest kaotas tä täiesti ja kui 64-aasta- 
sena Bergenis suri, siis polnud järele
jäänud kopsupool suurem kui väikese 
lapse rusikas.

Tema ülakeha tuli toetada ortopee- 
dilise aparaadiga, sest puuduva kopsu 
tõttu oli üks kehapool täiesti sisse 
langenud. Griegi elu oli ainuke suur 
võitlus oma haige kehaga ja see aval
das mõju ka tema loomingule. Ainult 
raudne tahtejõud ja haruldane pidevus 
võimaldas Griegil lõpuni viia oma elu
ülesannet.

Minu esimesel kontserdil orkestriga 
istus Grieg oma naisega proovidel esi
meses reas. Teisel päeval pidin mine
ma tema juurde ja ta näitas mulle, 
kuidas Clara Schumann mängis oma 
mehe klaverikontserti. Siis mängis ta 
mulle ette klaveril oma kontserdi. 
Griegi mängimas näha oli suur ela
mus, olgugi et ta sõna tõsisses mõttes 
polnud klaverikunstnik. Ent sa tund
sid, et see ,kes istub klaveri taga, on 
poeet. Neli korda olen kuulnud Griegri 
avalikult klaverit mängimas ja mõju 
oli ikka sama suur.

Kui Grieg komponeeris muusikat 
Peer Gyntile, andis talle üks Bergeni 
kaupmees kasutada vaikse aiamaja- 
kese. Tänutundest) tahtis Griieg kaup
mehele pühendada „Peer Gynti“ muu
sika, taipamatu ärimees aga palus 
tungivalt sellest loobuda, kuna ta ei 
tahtvat saada kompromiteeritud. Al
les siis, kui Grieg' välismaal tuttavaks 
sai, hakkas norra rahvas teda hinda
ma, lausa jumaldama.
. Minu õpingute ajal Berliinis andis 

'Grieg seal kaks suurt orkestrikont- 
serti. Need olid publiku seisukohalt 
temale väga menukad. Kuid üks ar
vustusest leidis ,et Griegi muusika on 
juba vananenud, õige vihaselt lahkus 
'Grieg Berliinist — linnast, naida ta 
kunagi polnud armastanud.

1907. aasta varakevadel kohtasin 
helüoojat Kopenhaagenis. Pidin seal 
andma orkestrikontserdi ja me elasi
me ühes võõrastemajas. Pärast räba
lat proovi, kus midagi ei klappinud, 
ta otsis mu üles ja lohutas mind sü
damlikult: „Halb proov annab hea 
kontserdi!“

Kontserdil ta istus oma loožig ja 
järgmise päeva varahommikul sain

tema kaardi, millel seisis: „Suurepä
rane — te olete võitnud!“ Jumalaga
jätu juures palusin luba teda sügisel 
külastada, et võiksime koos võtta läbi 
tema klaverikontserti.

Ta vastas: „Kõigest südamest — kui 
ma aga veel niikaua elan!“

Griegi oli parajasti teinud läbi ter- 
visekuuri prof. Finseni juures ja tun
dis end nõrgana ja väsinuna. Ma vaa
tasin viimne kord tema imepärastesse 
sinistesse silmadesse ja surusin liigu- 
tatult tema kätt. Ta läks mägedesse 
vüla Troudhaugenisse. Suvi oli jällegi 
külm ja niiske ning see kiirendas tema 
lõppu.

4. septembril harjutasin parajasti 
Griegi klaverikontserti, kui telegramm 
teatas tema surmast. Milline suur kao
tus kogu Norrale! Oma intiimsemale 
sõbrale Frantz Beyerüe oli ta näida
nud väikest koobast Troldhaugenis, 
kus ta tahtis maetud saada. Sinna 
maetigi suur helilooja.

Ühel kontsertreisil sattusin Berge
nisse ja tahtsin ühtlasi minna Trold
haugeni. Mida otsid sa sealt? küsisid 
sõbrad. Troldhaugen oli müüdud ja 
kõik kallid mälestusesemed laiali vii
dud. Griegi tuhk oli võetud urnist väl
ja viidud Bergeni, perekonna matmis
paika. Kuid Bergeni elanikel hakkas 
süda valutama, kui nad sellele mõtle
sid, kui hoolimatult nad olid käinud 
ümber suure mehe pärandusega. Üks 
rühm kogus uuesti kõik laialiviidud 
esemed, mis kuidagi moodi olid ühen
duses Griegiga. Mida vabatahtükult 
tagasi ei saadud, seda osteti. Ja lõ
puks sisustati jälle maja Troldhauge
nis täpselt nii, nagu see oli ohiud heli
looja elupäevadel. Tänapäev võib iga
üks imetleda seda suurt lihtsust, mil
lega Grieg end oU ümbritsenud oma 
eluajal.

JÄLLE UUS SALASAATJA.

Inglise kohus arutab praegu kellegi 
Smythi süütegu, kes Aurigny saarele 
(Haagi lähedal) olevat ehitanud sala- 
saatja ja kuus kuud kimbutanud polit
seid.

Saatekava koosnes peamiselt reklaa
mist, mida anti edasi inglise ja prant
suse keeles.

Kuuldavasti Smythi kohtuotsus 
suurt ei huvita. Ta olevat vahepeal 
ehitanud teise palju tugevama saatja, 
kuna need tasuvat end väga hästi.

On arvata, et süüalune saab õlge 
ränga karistuse.

„SIIN KÕNELEB HOLLYWOOD“

NBC-1 valmis Hollywoodis moodne 
raadiohoone kõige vajalike saateruu- 
midega.

Esimene saade läks eetrisse juba 
2. aprillil. Teadustamine kõlab: „Sün 
kõneleb Hollywood“. Saatja loodab 
endale võita palju kuulajaid sellega, 
et mikrofoni ette kutsutakse esinema 
tuntud filmikuulsusi. Saatjast loode
takse saada ka suurt tulu uute filmide 
reklaamimisega.

4 —



iuep inguie  Konaseic vausm aa nngnaa iinguce  ja  ajaKir* 

jadega  O N  K E E L A T U D  meie a ja k ir ja s  ava lda tud  

vä lism aa saatekavade ä ra trükk im ine  igasugusel k u ju l.

RiNGHSHLINGUJAANADE SAATEKAVAD
2 2 .-2 8 . maini 1938

Lühend id :  * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitwichist, DS__
Deutschlandsenderist, F — Frankfurdist, H — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L — Leip
zigist, La — Lahtist, LR — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Komin- 
ternist, P — Pariis PTT-st, Pr — Prahast, R — Roomast, BP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, V — 

Viinist, ŠR — šoti-Regionalist, T.T.T. — Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

. mm
10.00 T .T .T .; A pos tlik u  õigeusii 

jum a lateen istus Petseri 
k loostri M iJiha ili peak ir i
kust

10.30 S tokho lm : Kontsert*
12.00 L ,ahti: So listid
13.50 T .T .T .: Petserim . I I  noor- 

tepü lia
14.30 V arssav i: A jav iitem uus ika
14.30 L a h t i:  Orkesti'ikontsert
15.45 S tokho lm : A jav iitem uus ika
18.05 S tokho lm : K oda ly : Trio
18.20 D ro itw ich : A jav iitekon ts.
19.15 D ro itw ich : Sonaate
19.20 T .T .T .: „M is  lin d  see la u 

la b ? “
20.05 M ünclien : W agneri ooper 

,,Lendav ho lland lane“
20.15 R iia :  A jav iitem uus ika
20.20 T .T .T .: L aureaad id  esine

vad
20.20 S tu ttg a r t: W agne r i ooper 

„ V a lk ü ü r id “
20.20 D ro itw ic h : K inoore l
21.00 K ön igsberg : W agneri oop. 

„ V a lk ü ü r id “ , I I  ja  I I I  vaa
tus

21.05 T .T .T .: Õ h tum uus ika . B B  
orkester

21.05 L a h t i:  A jav iitem uus ika
21.45 B e r liin : Don isch i koom.

oop. „So le ida k ir ju  l in d “
22.00 H ilve rsum : Beethoven:

V I süm foonia
22.05 L ondon-B .: K am m erm uus.
23.10 L a h t i:  Beethoven: I I  süm 

foonia* jm .
23.15 Kopenhaagen : Opereti

m uus ika
23.40 B udapest: A jav iitekon ts. 

TALLINN 219,6/1366 /I 
1?ÜKI 410,4/731738
TARTU 586/512/0,5
8.00 ära tusm äng . Võim lem ine
8.20 V. K ü n g : V õ im a lus i talu- 
metsade seisukorra paranda 
miseks

8.40 p õ llum a jandus lik ud  teated
8.45 õpp igem  koos isam aa
lisi üh is lau le  X I  ü ld lau lupeoks ! 
Ju h . V. H o lm

9.15 hom m ikukontsert*.
U. T opm an ; marss ,,Halloo , 
s iin  T a llin n “ . F av illa : valss
„M etsarahu“ . W e il: pop. op. 

„Kolme-krossi-ooper“ . Tšarda- 
ši-popurrii. L jadov ; M än g u 
toos. Jos. Strauss: valss ,,Kü- 
lapääsukesed A us tr ias t“ —  or
kester. V erd i: lau l oop. ,,Tra- 

v ia ta“ —  W . Domgraf-Fass- 
baender (bariton ). Toban : S ü 
damed ja  lilled  —  orkester. 
N ielsen: Rom anss —  E. Telma- 
nyi (v iiu l) . C lu tsam ; Pop. 

Chopini teemadel ,,Dam askuse 
roos“ —  orkester.

10.00 T a llin n  ja  T ü r i: A pos tliku  
õigeusu jum alateen istus Petseri

k loostri M ihha ili peak irikust. 
Teenib ü lem piiskop  N iko la i 
koos teiste va im u likega  eesti, 
vene ja  lä ti keeles. L au lavad 
eesti, vene ja  lä t i koorid 

T artu : Jum ala teen is tus Peetri 
k ir ikus t, õp . J .  T au l

12.00 E lg a r : Serenaad e-moll, 
op. 20* (A llegro piacevole —  
Larghe tto  —  A llegretto ) 
L ondon i filharm ooniaorkester 

E . E lg a ri juhatuse l.
12.15 R än n u d  la ia  m aa ilm a
12.40 lõunam uus ika . Corso-trio. 

B ize t: K atkende id  oop. ,,Pärli-  
o ts ijad “ . Tšaikovsk i: romanss 
,,Vaid see, kes teab“ . Börschel: 
V äike tants. D r ig o : valss b a l
letist , .V õ lu tud  m e ts“ . Mezza- 
capo: Kahetsus. Tosti: Lenda, 
serenaad! de M iche li: S uud 

lus. C aro lli: T änan ia tu  süda. 
K a lm an : pop. op. , ,S ilva“ .

13.50— 15.20 Petserim aa I I  noor- 
tepüha  (Petserist). K aastege
vad Petserim aa õpetajate koor 
n in g  Petserim aa eesti, vene ja  
lä ti algkoolide n in g  Petseri 
linn a  eesti ja  vene algkoolide
IV , V  ja  V I klassi õp ilaskoorid
1. V õrk : koraa l ,,E ks teie tea“
—  õpetajate ja  õp ilaskoor or

kestri saatel. 2. Avasõna —  in s 
pektor V. V iilup . P idukõne  —  
haridusm in isteerium i esindaja. 
T erv itussõna —  m aavanem  M. 
Tang. Tervitused. 3. õ p ila s 
kooride esinemine. P ä ts : Laps 
ja  tuu l. Saar: H ä lli la u l. V õrk : 
Me arm astam e seda m aad —  
eesti, vene ja  lä t i  algkoolide 
õpilaste ühendatud  koorid  —  
juh . A. Paabo. V e ttik : Su P õ h 
jam aa  päikese ku llast. J ü r 
genson: K arjase  lau l —  eesti 
a lgkoolide õpilaste ühendatud  
koorid  —  ju h . A. P aabo . Druž- 
no  bratsõ pesni grjanem . 
V  tšistom  pole —  vene a lgkoo
lide õpilaste ühenda tud  koorid
—  juh . A. Vehnovski. V ito lin : 
K u r  tu  aug i da ila  meita. Jur- 
ja n : Vai bitete naz in a ja  —  lä ti 
a lgkoolide õpilaste ühenda tud  
koorid  —  ju h . R . Beis. Jo h a n 
son: õnne, E esti! —  eesti, vene 
ja  lä ti a lgkoolide õpilaste ühen 
datud  koorid  —  juh . A. Paabo.
4. õpeta ja tekoori ettekanded.

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

T ü rn p u : Kevade tunne. V.
K app : Eestimaale. V õrk : Tõo
tus isam aale; Eesti lip p  —  õpe- 
ta ja tekoor —  ju h . A. H irvesoo.

17.50 teated ja  rek laam

18.00 L äh tekoh ti vabaharidus
tööks. K . V ilm s ; Rahvarõivaste 
va lm istam isest ja  kandm isest

18.20 Helisev pühapäeva-õhtu- 
poo lik . L õbusa id  helip laate 

jooksval lind il.
19.00 A nna  R audka ts : Matka-
m isaeg on käes!

19.20 M is  lin d  see lau lab ?  ( I I ) .  
J u ta  Rebane ju tu s tab  lindude 
lau lus t ja  dem onstreerib nende 
lau lu  he lip laa tide lt

19.50 V anu  t a n t s i j a  viise*
20.20 laureaad id  esinevad ! V a 
bar iig i presidendi ja  raam atu 
fond i auh inna  saanud k ir ja n i
kud  esitavad katkende id  oma 
kroon itud  teostest

21.00 õige aeg. Teated
21.05 õh tum uus ika . R R  orkes
ter, ju h . kü la lisena  W . Ja k o b 
son. W allace ; avam äng  ,,Mari- 
ta n a “ . S trauss: valss ,,Uus
V iin “ . L em ba : Armastuse-
poeem. G rieg: Palve ja  tem p li
tants. G rossm ann: tšardaš ,,Vo- 
jevooda v a im “ . L ü d ig :  sü it
,,L e m b itu “ . F u õ ik : marss
,,F an faa r ih e lid “

22.10 moodne tan tsum uus ika  
, .E ston ia“ Valgest saalist — 
J . P or i orkester

22.55 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

NÕMME KLS 410,4 m
14.00 he lip laate

14.15 E rns t Jaansoo  loeng liik- 

lem iskorraldusest
14.45 soololaule —  Voldem ar 
P a ldre  (tenor), k laveril prl. 

H e lga  Tam m
15.00 helip laate  ja  teateid

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
7.15 võim lem ine
8.00 võim lem ine naistele
8.45 helip laate
8.55 L a h t i:  he lip laate
8.55 H e ls in g i; loeng rootsi k.
9.20 ing lise  keele tund

10.00 soome jum a la teen istus
12.00 so listid . E ll i  ja  O lavi
In g m an  (lau l ja  k laver), P. 
R aussi (orel). Bach: P re lüüd  
ja  fuuga  F-duur (o re l) ; P re 
lü ü d  ja  fuuga  cis-moll (k la 
ver). S chum ann: L au l. C.
F ran k : C antab ile  (o re l); laul. 
Bach: K rom aa tilin e  fantaasia
(k laver). K u u la : P re lü ü d ; I n 
termetso (orel). W o lf :  L au l. 
B rah m s : L au l
12.43 aeg, ilm ateade
12.48 jääteated
12.55 päevauudise id  rootsi k.
14.30 H e ls ing i linnaorkestri 
kontsert

15.40 valitsuse saade
16.00 valitsuse saade
16.20 helip laate
16.30 rootsi jum a la teen istus 
lastele
17.00 kontsert*. R imski-Koraa-
kov: P u lm arong  oop. ,,K u ldne  
k u k k “ (orkester). G ounod: 
aaria  oop. ,, F a u s t“ (Yvonne 
G u ll). Graener: A a r ia  ja  r ig a u 
don orkestr isü id is t ,,,,Sanssou- 
ci f lö ö t“ (orkester). B ize t: 
m ustlaskoor oop. , .C arm en“ 
(koor). W ien iaw sk i: Rom anss 
ja  polonees D-duur (N. Mil- 
stein, v iiu l) , Leoncavallo : d u 
ett oop. ,,P a ja ts id “ (B. G ig li 
ja  Iv a  Pecetti). Joh . Strauss: 
..K evad lau l“ , valss (orkester). 
K ape lle r: V iin i lau l (E rna
Sack). C zibu lka : Stefanie-ga-
vott. S ieczinski: V iin , m u  une l
mate lin n  (orkester). R a y 
m ond: Ju lis k a  Budapestis t
(M eistersekstett)
18.00 m u in a s ju tt
18.20 meeskvartett
18.35 diskussioon
19.00 aeg, ilm ateade
19.10 näd a la  ringvaade
19.25 a jav iitem uus ika . Orkes
ter. H alvorsen: V ana sü it:
a) In tra ta ; b) A ir  con variazio- 
n i; c) G igue; d) Sarabande; 
e) Bourrée
19.55 kuu ldep ilte
20.35 v iiu l ja  tše llo . A. ja  T.
H ann ika inen . S tan itz  : Sonaat
A-duur, op. 19 nr. 4. Beetho
ven: Duosonaat F-duur. Hän- 
del-Halvorsen : Passacaglia
21.05 lem m ikhe linde id . Ork.
21.45 päevauudise id  soome k.
22.00 päevauudise id  rootsi k.

L ah ti
22.10 a jav iitem uusika*
23.10— 24,00 kontsertm uusika* 
Beethoven: I I  süm foon ia  jm .

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 K uliga 271,7
8.00— 8.30 orel
8.40—9.00 hom m ikum uusika*
9.45— 10.00 m uus ika t lastele
10.45 instrum entaalsoolosid*
11.00— 12.55 jum alateen istus
13.05— 13.25 R iia :  helip laate
13.25— 14.00 lä t i valsse. K . Vei- 
landsi .ansambl
15.45 lä ti laule*
16.20 VTagneri-kontsert. O rkes
ter ja  aaria id*
17.40 ajaviitesaade. K aastege
vad : P au la  B rivka ins (sopran) 
ja  A l. K ortans  (bariton)
18.30— 19.30 vanu  ja  m oodsaid 
tantse
19.50— 20.00 orkester
20.15 populaarseid, m eloodia id . 
Orkester. Fetras: ..S tseenilt
stseenile“ , popurrii. R obrech t:
.,K on tra s tid “ , popurrii. Hru- 
by : ..V iin i spetsia liteed id“ , sü it 
V iin i meloodiaist. L indem ann : 
S ü it po lkadest
21.05—22.00 ..M iks arm astan ke
vade t“ , a jav iitem uusika . A nna  
L u d in š  (lau l) ja  A lise Angel- 
mans-Munters (k laver). K avas: 
Grieg, A llunans , S ind ing , Kal- 
ninš, Mendelssohn, Schum ann, 
M acD ow ell jt .



22.15 tan tsum uus ika*
23.00— 24.00 tan tsum uus ika .
V. Ja n so n i ansam b l

KAUNAS 1961/153/7'
Klaipeda 531/565/10
18.40— 19.00 a jav iitem uus ika
21.00— 23.20 k irj.-m uus. õh tu  

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,S
10.00 jum a la teen istus
11.30 he lip laate
12.00— 12.30 salongansam bl. 
Keler-Bela: A vam äng  p ran tsu 
se kom öödiale . Suppé ; ,,H o m 
m ik , lõuna  ja  õh tu  V iin is “ , 
avam äng. W a ld te u fe l: , .P õ h ja 
t ä h t “ , valss
13.03— 14.00 orkestrikontsert
14.30— 15.45 a jav iitem u iis ika ,
Salongorkester, metsosopran ja  
bass. T ša ikovsk i: Valss.
S chü tt: A rm astusvalss. —  Nie- 
w iado w sk i: 2 la u lu . —  D e lib e s : 
barkaroo l b a lle tis t ,,S y lv ia “ . 
T š a ik o v s k i , K a tkesta tud  une l
m a d “ , interm etso. —  M ü lle r :
3 h ispaan ia  lau lu . —  W o lf : 
,,D ip lom aa tilin e  ko rpus“ , valss. 
Ferra r is : ,,A11 r ig h t“ , marss. 
S chü tt: Valse lente. —■ 2 lau lu .
—  d ’A lb e r t : fan taas ia  oop.
,,M ar ika  de N ym w egen“ . — 

2 lau lu . —  M arie : Gavott
17.05— 17.45 so lis tid . M . W ilko-
m irska  (k laver) ja  K . W ilko- 
m irsk i (tše llo). Cassado: So
n aa t vanas h ispaan ia  stiilis . —  
Corelli-Godow ski: Pastoraal.
R am eau : T am buriin . Scarla tti: 
P astoraa l ja  capriccio (k laver).
—  Frescobaldi-Cassado: To
kaa ta  D-duur. Lully-P jatigors-  
k i:  Curante (tše llo)
18.00— 20.00 a jav iitem uus ika . 
Orkester ja  so listid
20.35—21.35 kuu lsa id  virtuoose*
22.15 ajav iitesaade
23.00— 23.50 W agneri-saade 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
10.30— 11.15 kontsert*. Sten- 
h am m ar: Serenaad, op. 31
12.00—^13.40 jum a la teen istus
14.00— 14.20 ajav iitesaade
15.45— 16.30 a jav iitem uus ika .
G. Säfbom i orkester
17.00— 17.30 m ando liin im uus ik a
18.05— 18.30 K od a ly : T rio  k a 
hele v iiu lile  ja  vioolale, C- 
d uu r
19.00—^20.15 jum a la teen istus
21.15— ^22.30 W agneri-kontsert. 
Orkester ja  so listid
23.30—^24.00 a jav iitem uus ika . 
W a ld im ir i orkester

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L i. P re ili ansam bl
15.30 he lip laate
16.00— 18.(}b orkester. K avas: 
S trauss, Tofft, Valverde, R ö n t
gen, W eber, Andersen, Hell- 
mesberger jt .  Vahepeal (16.50) 
C hop in i k laverisonaat, b-moll
21.00— 22.40 W agneri-kontsert. 
O rkester ja  vokaalso lis tid
23.15 opere tim uusika t ja  valsse.
Orkester. Jo h . S trauss: ,,N ah k 
h i i r “ , avam äng ; ,,L<ood V iin i 
m etsast“ , valss. O ffenbach : 
ka tkende id  op. , .P a riis i e lu “ . 
W a ld te u fe l: . .K u lla s a d u “ .
valss. Supi>é: ..Boccaccio“ , ava
m äng . P a ll:  Valss. L ehar:
Marss
0.15— 1.30 tan tsum uus ika  

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 18.30 norra  rahvam uus.
20.30— 21.10 orkester
21.30— 22.00 M ozart: S üm foon ia  
Es-duur
22.25—22.40 klaver. K avas:
L is z t ja  A lben iz
23.15— 23.50 a jav iitem uusika . 
Orkester

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. ?85,7
10.30— 11.05 jum a lateen istus
11.45 L . Voselli ja  ta  unga r i or
kester. K avas : W in k le r , Pa- 
chernegg, K erm bach , Zoltán , 
Neago. M ario tti. V o llstedt jt .
12.30 m ando liin  ja  bandžo
12.50 kand leansam bl
13.30 G . Stacey ja  ta  sekstett.
K in g :  Suvetuuled. Fau r6 : H ä l 
lilau l. Stacey: K laverisoolod.
B w ing : Suverööm ud. Schertzin- 
ger: M archeta. B ridgew ater:
P rune lla . N ettle fo ld : O liv ia
14.00— 15.00 H . D av idson ja  ta
orkester. G anne: ..L o rra ine “ ,
marss. W a lte r : K ava lkaad
Straussi valssidest. G ra inger: 
Maa-aiad. K ing-T app: P a ra d ii
si laul. F r im l- L angey : P op u r
rii. E v/ing : Tervitus. B uder:
H ispaan ia  serenaad. M ac le an : 
Vestlus. Church ill-Zalva: ,,L u 
m ivalgeke ja  seitse p ö ia lpo is 
s i“ , katkendeid . K rom e : M õtle 
matus. M ath is : T antsiv  Teddy- 
karu . Sand ford : P op u rr ii

15.20 Ch. Brnesco ja  ta  kvintett. 
K avas: B row n. Fox, Cadm an. 
de M auriz i, Sharpe. W ild , 
K e rn  jt .
16.00 helip laate
10.30— 17.00 F r. B iffo  p u h k p il l i 
kv in te tt. K avas : Moret. R im s 
ki-Korsakov. B ratton . Godard 
jt .
17.20— 18.00 R . K in g  ja  ta  or
kester. Monckton-Talbot-A. 
W ood : ..A rkaad ia lased“ , avam. 
G rayson: P ärnade  aeg. Bow- 
sher: Gossame®. K e rn : ,,B a rba 
r a “ , katkendeid . K in g ;  U ne lm  
kuuvalgel. W r ig h t : D addy
Longlegs. C rooke : L ü ü r ilin e
pa la  ja  valsett. A .W o o d : M oor
land  F idd lers
18.20— 19.00 B aym onde  orkester.
Sm etana: ,,T s irku s“ , marss.
L o rtz in g : ,,Tsaar ja  puusepp“ , 
avam äng. C hop in : N o k tü rn
Es-duur. R im sk i-K orsakov: 
M esilaslend. Jos . S trauss: Tae
v a likud  helid . Jo h . Strauss: 
P e rpe tuum  m obile . H euberger: 
,,O operiba ll“ , avam äng. W a l
ter: S inuga . W r ig h t :  Tants
19.15 sonaate. A. Sam mons 
(v iiu l) ja  W . M urdoch (k laver). 
R ave l: Sonaat. M ozart: Sonaat 
B-duur (K . 378)
19.50 B. P in i ja  ta  tangoorkes- 
ter. K avas: Pergo li, A dorian . 
Vallerio , H o llm an . Lecuona jt .

20.a0^20.50 k inoore l. R . Foort. 
G ershw in: R hapsody  in  B lue. 
d ’A m brosio : Canzonetta, P ade 
rew ski: M enuett G-duur, Im 
provisatsioon, P opu rr ii
21.00—21.45 jum a lateen istus
22.05 Buergeri p opu rr ii ..Im pee
r ium  la u la b “ . B B C  teatriorkes- 
tsr J3, kooi*
23.05— 23.30 M an tovan i ja  ta  or
kester, B inge : Siesta. F r im l:  
Eesli serenaad. Codevilla : Flo- 
rianopolis . R ix ne r: R a g a m u f
f in : F rench-H artley : O ’Mour- 
ne’i mäed. B inge : K u tse  v a l
sile

LONDON-R. 342,1/877/70
20.00—20.50 ,,F ran z  Jose f 
H a y d n “ , m uus ika line  b iograa

f ia
121.00— 21.45 jum a la teen istus
32.05— 23,15 kamm ermuusika.,
H a y d n : K ee lp illik v arte tt B-
duur. op. 76 nr. 4. Beethoven: 
K ee lp illik v a rte tt a-moll. op. 132

dl,1/767
21.00—21.45 jum a la teen istus
22.05—23.15 kam m erm uus. (L R )  

RADIO PARIS 1648/182
18.30— 23,00 W ag n e r i ooper 
„M e is te r la u lja d “  ( D
23.15— 23.35 helip laate
24.00— 2.00 tan tsum uus ika  

PARKS P.T.T. 431,7/695
21.30— 23.30 kom ööd ia
23.45 he lip laate
24.00 tan tsum uus ika

LILLE 247,3/1213/60
21.30— ^23.30 ü lekanne P ariis i 
K oom ilisest Ooperist

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— ^20.30 lau le
21.00— 23.00 ,,ö ö  Doonau k a l
d a l“ , a jav iitem uusika . Orkes
ter, segakoor ja  so listid
23.10 tan tsum uus ika
24.00— 1.00 restoran im uusika  

HILVERSUMH 301,5/995
19.40— ^20,40 ajav iitesaade
21.00— 21.25 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  lau l
32.00— 2ZA5 B ee thoven : V I  süm 
foon ia
23.00—^23,40 a jav iitekoutsert. O r 
kester ja  bariton . R oss in i: 
..Ita a lla n n a  A lgeerias“ , ava
m äng . Leoncavallo : pro loog
oop. ,,P a ja ts id “ . Ponch ie lli: 
..T und ide  ta n ts “ oop. ..Giocon- 
d a “ . Saint-Saens: Surnute
tants. T ša ikovsk i: valss ba lle 
tis t ..U inuv  k a u n ita r “ . Saint- 
Saiens: L au l. G ounod: marss 
oop. ..F a u s t“
23.50 klaver
0.10— 0.40 a jav iitem uus ika  

PRAHA 470,2/638/120
18.50— 19.20 a jav iitem uus ika
19.30— 20.00 a jav iitem uusika . 
O rkester ja  so listid
20.30—20,55 sõjaväeorkester,
K u b ik : Marss. Ondraõek:
Polka . D auber: H ä lli la u l. Ma- 
tys: H ispaan ia  marss. Beneš: 
Valss. A us t: Polka . A m brož: 
Marss
31.10 a jav iitem uus ika . Orkes
ter. N edba l: ,,A ndersen“ ,
katkende id . R id k y : Mai-mui-
nas ju tt. škvor: ,,M u in a s ju tt
h a ld ja te s t“ , b a lle t im uus ika
21.40 a jav iitesaade
22.30—23.00 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  vokaalso lis tid
23.25 he lip laa te
23.35— 0.30 he lip laate  

BRATISLAVA 299/1004
20.30—20,50 slovaki rahvalau le , 
M ustlaskape ll
21.10—^21.45 sõjaväeorkester. 
K avas: Obruõa. L incke , Koš- 
ta l. V aõka f ja  Koch
22.30—23.00 a jav iitem uus. (P r)
23.35— 0.30 he lip laate
VHN 505,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10—20.40 a jav iitem uusika . 
Orkester. K avas: G rieg, Zeller. 
L arysz, M iku las , Strecker, 
Stolz
31.00 W agneri-kontsert. V iin i 
süm foon ikud . ,, A rm astuse
k u ld “ , avam äng. I I I  vaatuse 
eelm äng oop. ..T annhäuser“ . 
..R ie n z i“ , avam äng. I I I  vaa tu 
se ee lm äng oop. ,,M e is terlau l
ja d “ . I I I  vaatuse ee lm äng oop. 
,,L o h eng r in “ . L e inam uus ika  
oop. ,,Jum a la te  h äm a rus“ . 
..T r is tan  ja  Iso ld e “ . avam äng
22.00— 23.00 kom ööd ia
23.30 ööm uus ika  (DS)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (H ) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.30— 30.30 m ustlaskape ll
22.40 tan tsum uus ika
23.40— 1.00 B udapes ti kon tsert
orkester. B o ie ld ieu : ,,Valge
d aam “ , avam äng. G odard : Id a 
m aa süm foon ia , katkendeid . 
Sonny: L au l. Sandby : H ä l l i 
lau l. H a lacsy : Valss-fantaasia. 
N agy : Balle tistseen id . Szaka-

dos: Viora-valss. B uder; Küla- 
sü it

BUKAREST 364,5/823/12
19.15— 19.58 Gr. D in icu  kapell
20.00 m uus ika  jä r g
20.20 kontsert*
21.00 W eberi ooper , .N õ id k ü tt“
23.30— 1.00 kontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 v iiu l
18.50 rahvam uusika
19.20— ^20.30 helip laate
21.00 rahva lik  õh tu
22.30— 23.00 helip laate
23.20—23.45 restoran im uusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45— 21.00 ajav iitesaade
22.00— 23.00 orkestrikontsert 
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

MILANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.45— 21.00 a jav iitem uus ika
22.50—23.25 a jav iitem uus ika
23.35— 24.00 tan tsum uus ika  
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
20.00— 20.15 he lip laate
21.05 H ay d n : Mess-d-moll 
(..Nelsoni-mess‘)
22.05 k uu ldem äng
22.50—23.25 tan tsum uus ika* 

D-SENDER 1571/191/60
7.00— 9.00 sadam akontsert
9.05— 9.20 helip laate
10.00— 11.00 ..M urede ta püha- 
päevahom m ik“ , E . Olschewski 
kapell, a lt, ksü lo fon , akord io 
n id
11.35 W agne r ; ee lm äng oop. 
, ,P a rs ifa l“
11.50—12.15 kuu lsa id  instru- 
m entaa lso lis tid*
12.30— 15.00 lõunam uusika . 
Orkester
15.30 ita a lia  a jav iitem uusika*
16.00 he lip laate
16.30—^20.00 a jav iitem uusika .
F r . Stepan i ja  O. K erm bach i 
kape llid . —  Vahepeal spordi- 
reportaaže
20.10—20.50 W agne r i h e lin 
deid*
21.00— 23.00 lõbus saade
23.30— 1.55 ööm uusika . Orkes
ter ja  k laveriduo. F an taas i
a id  k inoore lil*
2.06— 3.00 öökontsert (F ) 

BERLIIN 356,7/841/100
19.00— 20.00 marsse ja  tantse 
oopereist*
30.35 m eloodia id , W . Raatzke
kvintett. W in k le r : N apo li se
renaad. R obrech t: Laske m ind  
unistada . Schm alstich: A rm u 
öö. Joh . S trauss: Lood V iin i 
metsast. H asenp flug : Ita a lia
laul. L ö h r : Kellukesed. Bol- 
zon i: M enuett. Zander: T antsiv  
geiša
21.00 sõjaväeorkester
21.45— 23.00 D on isch i koom iline  
ooper ,,So le ida k ir ju  l in d “
23.30 a jav iitem uusika . E . K a i
ser! ja  W . K lische kape llid
2.00— 4.00 ööm uusika  (H ) 
KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.00— 19.40 laule
20.10 ,,Tempo, te m p o !“ , ig a  
ko lm e m in u ti jä r g i m idag i uu t.
E . Börscheli kapell, sekstett, 
so listid
21.00— 33,20 W agner i oop, „V a l
k ü ü r id “ , I I  ja  I I I  vaatus
24.00 ajaviitesaade
2.00— 4.00 ööm uus ika  (H ) 

BRESLAU 315,8/950/100
20.10 ..S ileesia haruldustekabi-  
n e tt“
21.00— 23.00 a jav iitem uus ika
kuurortidest. O rkestrid  ja  so

lis tid  '
23.30 tan tsum uus ika
1.00— 4.00 ööm uus ika  (H ) 

HAMBURG 331,9/904/100
30.10— 20,30 klaver, Schubert; 
Valss, S ch um an n : P ap illons
21.00—23.00 sõ javäg i m äng ib  ja
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lau lab . K avas: Teike, Simon, 
R ust, Brase, Küssel, Koch- 
mann,, Steiner, Faus t, Seidel, 
P rager, Meyer jt.
23.30 ööm uusika (DS)
1.00— 4.00 ööm uusika. I .  ,,W a g 
ner —  V e rd i“ , p id u lik  kontsert. 
Orkester, sopran, bariton, bass.
I I .  A jav iitem uus ika . Orkester

KÖLN 455.9/658/100
18.30—23.15 ooper (I.)
23.45 ööm uusika  (H )
1.00— 4.00 ööm uusika  (H )

STUTTGART 522,6/574/100
20.20 W agneri ooper „V a lk ü ü 
r id “
0.30 tan tsum uus ika . Orkester, 
kv in te tt ja  kinoorel
1.00— 4.00 öökontsert (F ) 

LEIPZIG 382,2/785/129
18.30— 23.15 Wagrneri ooper 
„M e is te r lau ljad “ . Kaastege
vad: M argarete Teschemacher, 
J . V. M anovarda jt.
23.45 ööm uusika  (DS)
2.00—4.00 ööm uusika  (H )

FRANKFURT 251/1195/25
20.10—20.30 rahvam uusika
21.00—23.00 :ajaviitekontsert. 
Orkester. Berlioz: Room a k a r
neval. R im ski-Korsakov: k a t
kend sü id ist ,,Scheherazade“ . 
Tšaisovski: ,,L u ig e jä rv “ , süit. 
G rieg: 2 eleegilist pa la : a) S ü 
dame haavad; V iim ne kevad. 
M ü lle r: Skertso. Joh . Strauss: 
A vam äng  ,,P im ekana“ : ,,Ilu sa l 
sinisel D oonau l“ , valss; Ga
vott. L ehar: M uus ika lised  m e
m uaarid
23.30 a jav iitem uusika  (DS)
1.00— 4.00 öökontsert. I  H aydn i
oratoorium  ,,A as taa jad “ . —  I I .  
M ozart: Süm foon ia  nr. 41, C- 
duu r (,,J u p ite r “ ). —  I I I ,  T raa
gilised ooperifinaalid.- —  IV . 
B a lak irev : K ontsert klaverile
ja  orkestrile, Es-duur

MÜNCHEN 405,4/740/100
130.05— 23.00 W agneri oop. „loen
dav ho lland lane“
23.30 B. E tte  oma so listidega
1.00— 4.00 ööm uusika (H ) 

DAVENl’RY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31,55 m
7.00 jum alateenistus* ★ 7.50—
8.15 v iiu l ja  k laver. D ale : In g 
lise tants. K irnberger-Reed: 
Fan farirondo  (v iiu l) . —  Bach- 
Hess: K oraa lip re lüüd . S carla tti: 
Sonaat C-duur (k laver). —  
B rahm s-Joach im : U ngar i ta n t
sud nr. 11, 19 ja  16.
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,82 m  
12.4ii—13.30 b i^ ti a.laviitemuusi- 
ka. BBC  Em pire-oikester ja  te
nor. Q u ilte r: Laste-avamäng. —
4 laulu . —  F inck : V äike  balleti- 
süit. —  2 lau lu . —• P h ilip s : 4 
tantsu. ★ 14.10 k laver. M ozart: 
R ondo  a lla  turca (sonaadist A- 
duur). Schum ann: Rom anss Fis- 
duur, op. 2. Chop in : E tü ü d  C- 
duur, op. 10 nr. 7; N ok türn  F- 
duur, op. 15 nr. 1; P re lüü d  d- 
moll, op. 28 nr. 24. Grovlez: Li- 
tania. M edtner; M u inas ju tt, op. 
26 nr. 2. ★ 14.30 jum a la teen is
tus* (rooma-katol.). ★ 15.20—
15.30 v iiu l*

13,97 m  16,86 m 19,82 m
10.30— 17.00 Fr. B iffo  p u h k p illi
kvintett. K avas: Moret, R imski- 
Korsakov. B ra tton , Godard, 
Ives. Tšaikovski ★ 17.20— 17.45 
R. K in g  ja  ta  orkester 'Ar 18.10 
jum alateenistus* ★ 18.45— 19.00 
E lisabeth Schum ann (lau l)*

16,86 m 25,53 m  31,55 m
19.40—20.05 M ozart: K e e lp ill i
kvartett* ★ 20.20—20.50 k inoorel
★ 20.55 jum alateen istus (m eto
disti) ★ 21.45 k laver (vt. kell, 
14.10) ★ 22.05—23.05 Buerger-. 
Popurr ii ,,Im peerium  la u la b “ , 
BBC teatriorkester, koor ja  so
listid
19,76 m 19,82 m  25,53 m  31,55 m

23.40— 0.05 ooperim uusika*

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31,55 m

1.20 jum alateenistus* ★ 1.55—
2.40 D vorak : T rio  v iiu lile , tšel- 
lole ja  klaverile, f-moll, op. 65 ★
3.00— 3.30 k inoorel
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31.55 m
4.20 Fr. B iffo  p uhkp illikv in te tt*
★ 4.50— 5.30 jum alateenistus* -Ar
5.50— 6.05 flöö t

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 ra 31,35 m

9.15— 10.15 helip laate
19,68 m

12.00—13.00, 13.15— 13.45 ja  14.00 
—^14.30 m uus ika  ü lekanded ★
15.20 he lip laate  ★ 15.30—17.00
ülekanne

25.24 m  31,51 m
18.00—^20.00 kontserd i ü lekannž
★ 21.30—23.30 ü lekanne

19,83 m  25,60 m
1.00—2.00 helip laate

25.24 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja  5.20— 5.45 he lip laate  

ZEESEN
13,99 m 19,74 m  31,38 m.

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 pühapäe-
va-kontsert ★ 9.15— 9.30 m uus i
ka ★ 10.00 m uus ika line  vestlus.
10.45 H ausm ann : 3 p a la  tšellole 
ja  k laverile ★ 11.00—11.30 saksa 
marsse ★ 11.45 süm fooniline
kontsert ★ 13.00— 14.00 ja  14.15—
14.55 a jav iitekon tsert 16.15 
rahvam uusika ★ 16.45 ,,H e lis id  
v iiest sa jand is t“ , ülevaade Stutt- 
gard i m uusikariis ta-kogudest -A:
17.15— 18.00 koorikontsert

19,85 m  25,49 m 49,83 m
17.45— 18.15 ja  18.50 a jav iitem uu 
sika ★ 19.15— 19.45 saksa m ars
se ★ 20.00—21.00 pühapäeva
kontsert ★ 21.15 m uus ika  ja  
luu le  ★ 22.00— 22.45 ,,R in g i ü m 
ber Vahem ere“ , a jav iitekon tsert
19.56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
18.10— 19.25 süm foon iline  kon t
sert (a inu lt 19.63 m ) 0.15—  
0.45 saksa marsse 1.10— 2.15 
pühapäeva-kontsert ★ 2.30— 3.15 
koorikontsert 4.15— 5.30 k am 
m erm uusika

ROOMA
25,40 m

12.00 rahvam uusika  ★ 13.00 a ja 
v iitem uusika  :Ar 14.30—^15.45 süm 
fooniakontsert ★ 17.00 ooperi- 
katkende id  ★ 18.15— 19.09 kam 
m erm uusika

25.40 m  30,52 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

31,13 m
22.00—23.00 orkestrikontsert (R )

25.40 m  30,52 m
1.00— 2.25 a jav iitem uus ika

30,52 m  31.13 m
2.30— 4.00 ooper (üks vaatus)

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 a jav iitem uusika* 
K avas : Price, B ourle igh , Jessel, 
Bayer, B orgm ann , Kaschubec, 
Ager, M idg ley  jt .

PHOm — EINDHOVEN
16.88 m

13.25— 14.25 K R O  saade Aasiale
★ 14.50— 15.20 orkester ★ 15.30 
— 16.30 K R O  saade In d ia le

31,28 m
21.00— 22.00 K R O  saade A a fr ik a 
le  ★ 2.15— 3.15 P hoh i saade ★
3.25—^.25 KIRO saade Kesk- ja  
Lõuna-Am eerikale

RET raadio 
on ilus silmale ja 
kaunis kõrvale.

. mai
L a h t i : A jav iitem uus ika  
Varssavi: E . TJminska 
(v iiu l)
T .T .T .: Meeskoorilaule* 
T .T .T .: Operetim uusika 
lio n do n - R .: Süm foon ia 
kontsert
T .T .T .: Iiä b ilõ ig e  B ize t’ 
oop. „C arm en“
K ön ig sb e rg : B r in k i ope
re tt „T uba  nr. 13“  
Rad io-Paris : Operett 
H ilv e rsu m : Beethoven:
I X  süm foonia  
P rah a : K a re l: I  süm foon ia  
K ö ln : Õ h tum uus ika  
K openhaagen : K am m er
m uus ika

22.25 L ondon- B .: B . Strauss:
„D o n  Q u ixote“

23.00 Varssavi: O rkestrikontsert
23.05 B udapest: Süm foon iakonts.
23.25 K openhaagen : Taan i 

kam m erm uusika

TALLINN 219,6/1866/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised

7.25 hom m ikukontsert* . M eri: 
marss .,K aun is  E es ti“ . P ä ts : 

M arupo lka  —  orkester. A b ra 
ham : kaks lau lu  op. ,,Savoy 
b a l l“ —  R . Barsony  ja  O. De'- 
nes. S chu lenburg ; Serenaad —  
orkester. R o s s in i: avam. oop.
,,Varastav h arakas“ —  süm 
fooniaorkester. Jensen : Sosis
tav tuuleke. C ru m it : valss
,,Lõbus r ü ü te l“ . L arsen: Must- 
lasfantaasia. R iz z i: valss ,,H is 
paan ia  e lu “ . Schm alstich: pop. 
,,K o n f itü ü r id “ —  orkester.

8.15 hom m ikupa lvus —  praost 
K ubu

8.35 T a llin n  ja  T ü r i: Turutea- 
ted

17.50 teated ja  rek laam

18.00 kohv ikum uus ika  „K ulta-  
sest“ . Staz: avam äng  ,,K u ldne  
m ask“ . O hlsen: valss ,,Lotos- 
li l le d “ . G odard : H ä lli la u l. Pri- 
sovski: U nistus. Pow e ll; in te r
metso ,,G ondo ljeer“ .

18.30 R . P õ ldm äe : Eesti rahva- 
prohvetid

18.50 meeskoorilaule*. T artu
M eestelaulu Selts, ju h . Ed. T u 
bin . S im m : M ulg im aale . H ä r 

m a: K o ju ig a tsus . T ü rnpu : K i i 
relt kaovad meie päevad. Lü- 
d ig : M änd . T u b in : K arjase
laul. A. K a p p : Tõotus. L ä te : 
U nenägu. Saar: H ä lli la u l.

T ü rnpu : Kevade tunne. S im m : 
Om a saar

19.20 kodan lik u  õhukaitse küm- 
m em inut

19.30 raadiovestlus —  R R  dir. 
ins. F . O lbre i

20.00 operetim uusika. E . Vaar-
m an (sopran) ja  P . In d ra  
(e lektriore l). L ehar: operetist
,,Tsarev itš“ ; a) V o lga lau l; b) 
One-step ,,T u len tän a  õh tu l 

s inu  ju u rd e “ —  P . In d ra . A b 
raham : operetist ,,D ža in a “ : a) 
tango ,,S ind  ho ian  m a “ ; b ) A r 
m u ta  ei le ia õnne; c) Seda v ä i
kest lau lukest lau lan  sulle vaid
—  E. V aarm an. Strauss-Be- 
na tzky : pop. op. ,,Casanova“ —  
P . In d ra . K a lm an : operetist 
,,B a jadee r“ : a) L ava täh t k õ ig i
le h iilg am a  peab; b ) K au n ilt

kõ lab  hurm av  v iis  —  E . V aar
man. K o llo : m ars ilau l op.
,,K o rd  m a ik u u s“ —  P. In d ra

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg, Teated.
21.10 T ü r i: Perenaistele. A liide  
K enn : M õn ingate  keeduviljade 

kasvatam isviise.
T a llin n  ja  T artu : he lip laate

21.30 ,,Carm en“ , läb ilõ ige  B izet 
ooperist. M u u s ik a ju h t —  F . N i
kolai. K o o r iju h t V. H o lm . Se
letused —  A. tjksip . Tegelased; 
M icaela —  I .  Uudelepp (sop
ran ). Carm en —  N . Loona 
(metso-sopran). D on  Jose —  K . 
Ots (tenor). E scam illo  —  V. 
V eikat (bariton ). R R  koor ja  

orkester
22.55 õige aeg. Päevauud ised ja  
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3 

Ig a l äripäeval
8.05— 8.20 hom m ikupa lvus root
si keelet ★ 8.30— 8.45 hom m i
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
helip laate  ★ 12.25 päevauud i
seid soome keeles ★ 12.35 he li
p laate ★ 12.38 börsiteated soo
me keeles ★ 12.48 v a lu u tak u r
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilm ateade soome keeles ★ 13.00 
va luu takurs id  rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudise id  rootsi kee
les ★ 13.17 jää tea ted  soome, 
rootsi ja  saksa keeles ★ 18.50 
päevauudise id  soome k. ★ 19.00 
aeg, ilm ateade soome keeles ★
19.05 aeg. ilm ateade rootsi k.
19.10 päevauudise id  rootsi kee
les ★ 21.45 näevauudise id  soo
me keeles ★ 22.00 päevauud i
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 a .iaviitem uusika. Orkes
ter. W agne r : Dopeltko tkas.
Dopp ler: K aks  husaari. B lon : 
L illesosin . R a ff :  Cavatina.
H oschna: tan ts  oop. ,,M adam e 
Sherry“ . Iv a n o v id : , .Doonau
la in e d " , valss. P opper: N agu  
kunag i kaun ite l päevadel. Sme
tana : m e lood ia id  oop. ,,M ü ü 
dud  m õ rs ja “ . P opper; U ngari 
fantaas ia
18.00 loeng
18.20 lastelaule
18.40—18.50 tu ru tea ted
19.15 saksa keele tu nd
19.40 kan te lem uusika
19.55 veste
20.10 koorilau l
20.30 ,,S in ira ita inen  so lm io" , 
kuu ldem äng
21.15—21.45 soome tan tsum uu 
sika*

L ah t!
22.10 kontsertm uusika*. Bach: 
K on tse rt d-moll kahele v iiu lile  
ja  orkestrile (so lis tid : J .  Szi- 
geti ja  C. F lesch) jm .
23.10—^24.00 a jav iitem uusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.20— 13.40 a jav iitem uusika*
16.15— 17.15 „Väikesed loom ad“ , 
kontsert*
17.35— 18,00 M id in š ; Trio k lave
rile . v iiu lile  ja  tšellole, g-moll.
—  P . šuberts, A. N oritis  ja  A. 
Ozolinš
18.20— 18.45 ooperiaariaid .
A. V ilum an  (bariton)
19.05— 19.15 ajaviitem uusika*^
19.45—20.00 ajaviitem uusika,*
20.15— 20.25 lä ti koorilau le
21.10— 21.30 koor
22.15 (teatatakse saate eel)
23.15 saksakeelne kroon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20— 19.40 he lip laa te
21.00—^23.30 süm foon iakontsert
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VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40—  8.00 he lip laate
8.15—  9.00 he lip laa te  

13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 a jav iitekon tsert. 
Orkester:' O. S trauss: ,,Valsi- 
v õ lu “ , avam äng. L ehar: ,,K us 
lau lab  lõoke“ . F a il:  ,,S tam bu li 
roos“ , operetipopurrii
18.15— 18.50 E . U m inska  (v iiu l) .
V iva ld i; K on tse rt gm oll. Paga- 
n in i-K re is le r ; Tem po d i me- 
nuetto. Zsolt; A he ld a tu ; Sa- 
tü ü r  ja  d riaad id . H u b a y ; Ze- 
ph ire . M ilh au d : K evad ; Cassa- 
do : Rohe lise k u rad i tants. R . 
Strauss-Pf ih o d a : valss oop.
,,R oosikava le r“
19.10— 19.30 helip laate
20.00— 20.30 saade k ü ttide le
21.00— 22.40 a jav iitem uus ika  
(,,100 operetti ühe  tu n n ig a “ ). 
Orkester ja  so listid
23.00— 23.50 orkestrikontsert. 
Sm etana: ,,V lta v a “ , süm foon i
line  poeem. P roko fjev : ,,E g ip 
tuse ö ö d “ , süm foon iline  süit, 
op. 61. W e inberger: Marionet- 
tide-avamäng. W iechow icz : 
Joovastus

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg- 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

13.05— 13.30 mängumeeste- 
kvarte tt
14.00— 14.30 v iiu l ja  k larne t.
L a lo : r v  osa H ispaan ia  süm 
fooniast. G ia rd in i- E lm an : G i
gue (v iiu l) . —  M agan i: R o 
m an tilin e  meloodia. R ab au d : 
Solo concours (k larne t). —  

W ien iaw sk i; Poo la  lau l. d ’ 
A m brosio : Canzonetta nr. 2
(v iiu l) . —  d ’O llone: Id am aa
fan taas ia  (k larnet)
15.00— ^16.00 a jav iitem uusika .
T. B roström i orkester
18.05— 18.20 M on iuszko laule. 
Celka H äm m ar
18.40— 19.40 he lip laate
20.3()— 21.00 a jav iitem uus ika . 
Lecuona C uban Boys 
21.30^22.00 koorilau l 
22.25— 23.00 ,,R oo ts i raadio- 
operett“ , W a ld im ir i orkester
23.15— 24.00 so listid . G u r li
Svedman (lau l) ja  B. Sunne- 
gard  (tše llo ). —  Laule". —  
B ach; Arioso. F au ré : P äras t
une lm at. D itte rsdorf-K re is le r: 
Skertso (tše llo ). —■ Laule . —  
P opper: Serenaad; T aran te l
la  (tše llo)

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.CX) L . P re ili ansam bl 
15.30— 15.50 lau le
16.00— 17.30 orkester 
18.50— 19.15 he lip laate
21.15— 21.50 orkester. T hom as :
,,R a y m o n d “ , avam äng. G rieg :
2 e leegilist m e lood iat kee lp il
lio rkestrile . C habrie r: Slaavi
tants. T ša ikovsk i; Slaavi 
marss
22.20— 23.05 kam m erm uusika . 
T e lem ann : S ü it  nr. 2 kee lp il
lio rkestrile  ja  tšem balole, 
m oll. M ozart: D ive rtim ento
nr. 11, D-duur 
23.25 taan i kam m erm uusika . 
H enr iques: K va rte tt flööd ile ,
v iiu lile , tše llo le  ja  k laverile , 
a-moll. Schu ltz ; Serenaad flö ö 
dile , v iiu lile  ja  tšellole. K o p 
pe l: S ü it flööd ile , v iiu lile ,
tšello le ja  k laverile , op. 37 
0.10— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 19.00 a jav iitem uus ika
19.25— 19.45 a jav iitem uus ika  
20.35— 21.00 orkester
21.25— ^22.10 klaver, v ioola, lau l
23.15— 23.45 koo rilau l

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7 
12.05— 12.30 F au ré : Sonaat*
12.50— 13.00 helip laate 
13.25 orel
14.00 tan tsum uus ika*
14.30—15.00 W essex-m ängijad 
16.00— 16.30 A. S a lisbu ry  ja  ta 
orkester
17.00 k inoore l. H . Croudson- 
C roudson: H e lide  paraad. Saar: 
M endelssohniana. P ry o r: V ilis 
ta ja  ja  ta  koer. Schertzinger : 
M archeta
17.30 v ioo la ja  k laver. Nardini- 
C o llins: Sonaat f-moll. D a le ; 
F an taas ia  vioolale ja  klaverile
18.00 tenor
18.20— 19.00 W . Reyno lds i ok
tett. K avas: Ferraris , Sigler,
Ruse ll. Toumans, R iv ad a  jt.
19.20— 19.40 tše llo . M ara is : 5 va
naprantsuse tan tsu . M u rr il l : 
Bourrée ; A rie tta  ; Scherzando
20.00 varieteesaade
20.50— 21.20 kinoorel, v iiu l, k la 
ver, tše llo
22.35 J. H a rr is  ja  ta  band
23.20— 23.45 S tan ford i lau le  

(bariton)
24.00 B. M artin  ja  ta  ta n tsu 
orkester
0.30— 1.00 am eerika helip laate 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.15— 22.05 L ondon i m iiusika- 
festivaa l 1938. B BC  süm foon ia
orkester. Ju h a ta b : A. Toscani
n i. So lis tid : B . Shore (vioola) 
ja  Em . Feue rm ann  (tše llo). 
Bach : B randenburg i kontsert
nr. 2, F-duur, flööd ile , oboele, 
trom petile , v iiu lile  ja  kee lp illi
dele. Beethoven: V  süm foonia  
22.25— 23.10 kontserd i jä rg .
R . S trauss: ,,D on  Q u ixo te“ ,
süm foon iline  poeem (v ioola ja  
tše llo  soolodega)
23.35 B. M a rtin  ja  ta  tan tsuo r
kester
0.30— 0.50 M ozart: K va rte tt d- 
moll*

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
21.15— 22.05 kontsert (L R )
22.2.5— 23.10 kontsert (L R )
23.40 tan tsum uus ika  (L R )
0.30—0.50 he liü laa te  (L R )

RADIO PARIS 1648/182
18.00— 19.00 a jav iitem uus ika  
21.15 klaver
21.30 B eyd ts i operett „Les Ca
nards M andar in s“
23.30— 23.45 he lip laate  

PARHS P.T.T. 431,7/695
21.30 a jav iitem uus ika
22.00 kam m erm uus ika
23.00— 23.30 a jav iitem uus ika
23.45 k uu ldem äng  esperanto 
keeles

LILLE 247,3/1213/60
21.00 ajav iitesaade
21.30— 23.30 kom ööd ia  

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 he lip laa te
21.00— 23.00 L ehari operett 
..F riederike“
23.10— 24.00 he lip laate

HILVERSUM Tl 301,5/995
20.10— 20,40 v iiu l ja  klaver 
20.50—21.10 lau l
‘’.1.40— 22.40 Beethoven: I X  süm 
foonia
22.45 ajav iitekontsert. Ork.
23.40 helip laate  
0.10— 0.40 orel

PRAHA 470.2/638/120
19.20— 20.00 salongsekstett 
20.45— 21.35 ajaviitesaade. 
Orkester, m ustlaskape ll, koor 
ja  so listid
22.00— 22.55 K a re l: I  süm foo
n ia  (,,Renessanss“ ).
23.15 he lip laate
23.35— 24.00 F au ré  k lave rim uu 
sika. Germ aine Leroux . Im p 
rovisatsioon. N o k tü rn  nr. 6. 
Barkaroo l nr. 3. Im p ro m p tud  
nr. 2 ja  3.

BRATISLAVA 299/1004
20.45— 22.00 ajaviitesaade.
Orkester, m ustlaskape ll, koor 
ja  so listid  »
22.25— 23.15 kontsert L ondo 
n ist
23.45—24.00 he lip laate

VHN 508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10— 20.40 ,,Sa lzbu rg  lau lab  ja  
nae rab“
21.35— 23.00 ajav iitesaade (S)
23.30 öökontsert. O rkester
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K l) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25

19.30— 19.50 unga r i lau le  
23.05— 24.00 süm fooniakontsert. 
Ooperiorkester E . D ohnany i 
juha tuse l. Beethoven: V I  süm 
foonia  (,,P asto raa lne“ ). L is z t: 
,,M azeppa“ , süm foon iline  po 
eem
0.10— 1.00 tan tsum uus ika  

BUKAREST 364,5/823/12
19.15 kontsert*
19.40— 20.00 lau le
20.15— 21.15 a jav iitem uusika .
Ork.
21.35 kam m erm uus ika
22.10— 22.30 M ozarti ooperi
aaria id
22.45— 23.45 restoran im uusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15 rahvalau le
19.45—20.30 he lip laate

ROOMA 420.8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00—22.50 ajav iitesaade
23.00— 24.00 v iiu l ja  k laver.
Beethoven: Sonaat. Veracin i:
L a rgo ; M enuett. B rahm s: So
naat
0.15— 0.55 tan tsum uus ika  

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00—24.00 kom ööd ia  
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
21.00— ^21.40 ajav iitesaade 
21.50— 22.10 lau le
22.15— 23.30 saade helveetslasile 
v ä lism a il

D-SENDER 1571/191/60 
6.05— 7.00 h om m ikum uus ika  
7.30— 9.00 ho m m ikum uus ika
11.00— 11.30 lapsed lau lavad 
12.30 he lip laate
13.00—14.45 lõunam uus ika
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
16.15— 16.40 tan tsum uus ika*
17.00— 19.00 pärastlõunam uus .
Orkester. Schroeder: ,,F an ny
E lssle ri ta n tsu d “ , tan tsusü it 
B rückner; ,,Kevad H eide lber 
g is “ , valss. L ehar; ,,V iin i na i 
sed“ , avam äng. Fuchs: 2 fan  
taas iapa la  v ioo la le ja  k laveri 
le. H ru b y : A us tr ia  rahvam uu 
sika. R oss in i; ,,V arastav ha  
rakas“ , avam äng. N iem ann  
,,A nak reon“ , kevadmeeleolu ja  
p id u lik  tem p litan ts  kee lp illi 
orkestrile . G rieg : Kevadele
T a lupo ja  la u l; L ib lik a s  (k la 
ver). Jo h . S trauss: M iljo n ite
valss. H euberger: ,,Ooperi
b a l l“ , avam äng 
19.25— 19.40 trau ton ium
20.10—20.50 v a ls iõh tu  (M )
21.00— 22.00 v a ls iõh tu  (M )
22.15—23.00 ajav iitesaade
23.15— 0.45 ,,S im p lic ius Simp- 
liz is s im u s“ , kuu ldem äng  
m uus ikaga*
1.00— 1̂.55 a jav iitekon tsert (S) 
2.06— 3.00 ööm uus ika  (K l)

BERLHN 356,7/841/100
19.00—20.00 a jav iitem uusika*
30.10— 20.45 a jav iitem uusika .
W  .R aatzke  kv in te tt. Fetras 
K uupa is te  A lsteril. de M icheli 
K apr iisne  interm etso. Jensen 
Sosistav tuuleke. M acbeth

Ära-unusta-mind. Leoncavallo : 
M eretuul. Krüger-Hansch- 
m ann ; Väikesed rõõm ud. Schu- 
lenburg ; Serenaad
3.2.00—23.00 solistid*. B ra h m s : 
In term etsod a-moll ja  A-duur; 
R apsood ia  g-moll (W . B ack 
haus, k laver). W eber: ,,Ines 
de C astro“ , stseen ja  aaria 
(E rna  Berger, sopran). Sgam- 
b a ti: N apo li serenaad; L ib lik as  
(G. Cassado, tšello). Gounod;
,,V a len tin i su rm “ oop. ,,F a u s t“ 
(H  iSchlussnuss, bariton ). 
C hop in ; E tü ü d id  (A. Cortot 
k laver). D on ize tti: duett oop. 
,,D on P asqua le“ (Toti dal 
Monte la  T ito  Schipa). Paga- 
n in i:  K on tse rt v iiu h le  ja  or
kestrile (L . Szen tjörgy i, v iiu l)
23.30 ööm uusika  (V)
1 00— 4.00 ööm uusika (K l) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.00— 19.40 ,,M a i“ , lau le  ja  sõ
na lis t
20.10 a jav iitem uusika*
21.30— 22.30 B r in k i lüh iopere tt 
,,T uba nr. 13“
23.40 kontsert*
1.00— 4.00 ööm uusika  (K l) 

BRESLAU 315,8/950/100
20.10 moodne saksa a jav iite 
m uus ika . Orkester ja  tantsuka- 
pell
22.00— 23.00 kuu ldem äng
23.30 ööm uusika  (V)
1.00— 4,00 ööm uusika  (K l) 

HAMBURG 331,9/904/100
20.10 a jav iitem uus ika  (L )
21.00 ,,Noor W a g n e r“ , k uu lde 
p ilte  m uus ikaga. Orkester, 
sopran, bariton , klaver, k la r 
net
22.20—23.00 operetimeloodiaid*
23.15 ü lekanne (K l)
0.45 helip laate
1 00— 4.00 ööm uusika  (K l) 

KÖLN 455,9/658/100
19.25— 19.50 kodum uus ika  
20 10— 21.40 ,.Naer on terv i
seks“ , ettekandeid läänesaksa 
lõbustuskohtadest
22.00—23.00 õh tum uus ika . O r
kester. M an c in e lli: trium fi-
marss oop. ,,K leopa tra“ . T ša i
kovski: ,,L u ig e jä rv “ , balle tt.
H alvorsen: ,,K u n in g an n a  T a
m a ra “ , tantsustseen. Künne- 
ke , .L illede  im e “ , süit. F i 
scher: ,,L in z i to r t“ , valss
23.15 ,,S im p lic ius Simplizissi- 
m u s“ , saade solistide, kõne
lejate , koori ja  orkestriga 
0.45 helip laate
1.00— 4.00 ööm uusika . Orkester 
JQi sökstött

STUTTGART 522.6/574/100
20.15 a jav iitem uus ika  Ork.
21.00— 23.00 k irev a jav iide
23.30 ööm uusika  (K l)
1.00— 4.00 öökontsert. I . A ja 

v iitem uusika . Orkester. I I .  H ä n 
deli a llegooriline  oratoorium  
,,A ja  ja tõe t r iu m f“

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 he lip laate
21.00— 23.00 ,,L õbusad  m uus i
kam ehed“ , klaver, naistertsett, 
Okarina, O. Fricke  kapell
23.30 ööm uusika  (V)
1.00— 4.00 ööm uusika  (K l) 

FRANKFURT 251/1195/2i
20.10 ajaviitesaade
21.00 ajav iitekontsert. Orkester, 
v iiu l, tšello ja  k larnet
22.00— 23.00 orkestrikontsert. 
P fitzn e r: ,,P a les tr ina“ , 3 eel
m äng u ; K on tse rt k laverile ja  
orkestrile
23.45 ööm uusika  (V)
1.00— 4.00 ööm uusika  (S)
MÜNCHEN 405,4/740/100 
20.10— 22.00 vals iõhtu . Orkester, 
koor, sopran, šram m el 
23.20— 23.00 kam m erm uusika . 
K ee lp illikvarte tt. D itte rsdo rf: 
V aria ts ioon id  C-duur. Schu
bert: 2 tan tsupa la . Dvorak:
K va rte tt E-duur
23.35 ööm uusika  (V)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K l)
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DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m  26,53 m

31.55 m
7.45— 8̂.50 Geraldo ja  ta  orkes
ter*
13,93 ra 13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45— 13.00 P urce lli teatrimuu- 
sika* ★ 13.30—14.30 BBC orkes-' 
ter ja  bariton  ★ 14.45— 15.30 a ja 
viitesaade m uus ikaga

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.30 Messager’ operetim uusika*
★ 17,00 klaver ★ 17.30— 18.00 va- 
rieteesaade ★ 18.20— 19.00 revüü-

^16,86 m  25,53 m  31,55 m
20.00 varieteesaade ★ 20.50 k ino 
orel ★ 21.15— 22.10 L.ondoni muu- 
sika-festivaal 1938. BB C  sümfoo- 
niorkester. Ju h a ta b : A. Tosca- 
nini. Bach; B randenburg i k o n t
sert nr. 2, F-duur, flööd ile , 
oboele, trompetile , v iiu lile  ja  
keelpillidele. Beethoven; V  süm 
foonia
19,76 m 19,82 m  25,53 m 31,55 m

23.35— 0.20 tan tsum uus ika . B, 
M artin  ja  ta  tantsuorkester 
0.45— 1̂.00 serenaade*

19,60 m  25..5.S m  31,32 m
31.55 m

1.20— 2.00 BBC puhkp illio rkester 
ja bariton  ★ 2.30— 2.40 k laveri
duo ★ 3,00— 3,30 kontsert, BBC  
Empire-orkester, koor, kontra- 
alt, klaver. W alton-Lam bert : 
,,Portsm outh P o in t“ , avamäng. 
Lam bert; ,,R io  G rande“ k lave
rile, kontraa ld ile , koorile ja  or
kestrile
19,66 m  25,53 m  31,33 m  31,55 m
4.20 orel ★ 4.30— 5.30 varietee- 
saade* ★ 5.50— 6.20 bariton  ja  
v iiu l

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m  31,35 m

9.15— 10.15 he lip laate
19,68 m

12.00—12.45 he lip laate  ★ 13. IS
IS. 45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ülekanded ★ 15.20 he lip laate  ★
15.30 a jav iitem uusika . Orkester 
ja vokaalso lis tid  ★ 15.45—^16.55 
tšehhi ja  ungar i lau le

25.24 m  31,51 m
18.00— 19.50 m uus ika  ülekanded
★ 21.30— 23.30 ü lekanne

19,83 m  25,60 m
1.00—2,00 ja  2.45— 3.15 helip laate

25,34 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20— 5.45 helip laate 

ZEESEN
13,99 m  19,74 m  31,38 m,

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 ajaviite- 
kontsert ★ 0.45 ,,Non-stop“ , lõ 
bus tund  -*• 10.45— 11.00 mees
koor ★ 12.00 orkestrikontsert ★
13.00—14.00 ja  14.15— 14.55 aia-
viitekontsert ★ 15.15— 15.45 saksa 
marsse ★ 16.30— 17.45 tan tsu 
muusika

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45 a jav iitem uus ika  ★ 18.15—
18.45 meeskoorid ic 18.50— 19.15
ajav iitem uusika ★ 19.30— 19.45 
tšello ja  k laver 20.00 rahvus
lik saade ★ 20.45— 21.00 m u u 
sika 21.30 v iiu l ★ 22.00—
22.45 moodne saksa a jav iitem uu 
sika. Orkester
19,56 m  19,63 m 31,38 m  31.45 m
24.00—0.45 m uus ika  ja  luu le  ★
1.15 m uus ika  ★ 1.30 ajaviite- 
kontsert ★ 2.00— 2.15 tšello ja  
klaver 2.30— 3.15 ,,R in g i ü m 
ber V ahem ere“ , a jav iitekon tsert 
•k 3.45— 4.00 m uus ika  ★ 4.15—
5.15 a jav iitem uusika

ROOMA
25,40 m

12.00 a jav iitem uus ika  ★ 13.00 
kam m erm uusika ★ 14.30—^15.45 
ajav iitem uusika ★ 17.00 a jav iite 
muusika ★ 18.15— 19.09 ooperi- 
katkendeid

25.40 m  30,52 m
19.10—20,00 araab ia  m uus ika

31,13 m
22.00— 24.00 kom ööd ia  (M i)

25.40 m  30,52 m
1.00— 2̂.25 süm foon iakontsert

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 rahvam uusika 
RUYSSELEDE 29,04 ni
21.00— 22.00 a jav iitem uusika . Sa
longorkester ja  koor. Kavas: 
B langenois, G r illa r t, K a lkm an , 
P iern4, L ang lo is , M archot, Du- 
ry  jt.
PHOBI — EINDHOVEN

16,88 m
15.25— 15.40 varieteesaade*

31,28 m
3.15— 4.45 P h ilip s i katsesaated 
Lõuna-Am eerikale sega-eeska- 
vaga

24. mai
17.00 L iahti: A jav iitem uus ika
18.30 T ,T ,T ,: M uus ika  pärast

lõunaks . B E  ork.
18.30 R iia :  A jav iitekon tsert
20.00 T .T .T ,: M etod isti k ir ik u  

juube liak tus
20,25 V iin : d ’A lbe rti oop, ,,M a 

da lik “
20.45 L iahti: A jav iitem uus ika
21.00 K ö ln : Süm foon iakoiitsert,

So list: W , G ieseking (k la 
ver)

21.00 S tokho lm : O rkestrikouts,
21.00 B e r liin : M uus ika t uutest

operettidest
21.00 B udapest: A jav iitekon ts ,
21.00 F ra n k fu r t: l io r tz in g i oop, 

,,Belvasepp“
22,15 D-seuder: „B eger— M o

za rt“ , kontsert
22.45 Budapest: M ustlaskape ll
23,20 Kopenhaagen : O rkestr i

kontsert

TALLINN 219,6/1366/1
TtJRl 410,4/731/38
TARTU 586/513 /O,?
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine
7.20 päevauudised

7,25 hom m ikukontsert* , More- 
na : pop. ,, Jo h ann  Strauss m än 
g ib ! “ Veebel: parafraas ,,L a p 
sepõlve k o du “ —  orkester. M ä 
lestusi L eharis t —  operetian- 
sambl. U ngari tšardaš. U fa  he- 

lipomme. M oszkowski: H ispaa 
n ia  tants nr. 5. Saint-Saëns: 
fant. OO P. ,,'Simson ja  D e lila “
—  orkester.

8.15 hom m ikupalvus — õpetaja 
K a rm

8.35 perenaistele. Turuteated
17.50 teated ja  rek laam
18.00 lastele. ,,K iv ia lu sed“ , P, 
Ansom ard i m u in as ju tu  järe le  
kuu ldem änguks seadnud Ed. 
Pent

18.30 m uus ika  pärastlõunaks ,
R R  orkester, ju h . F. N iko la i. 
G ounod; avam äng ,,P h ilem on 
ja  B auc is“ . T ub in ; K o lm  eesti 

rahvatantsu . W a ld teu fe l: valss 
,,Taas tu leb kevad“ , Siede; in 
termetso ,,õnne lik  kevad“ . Ja- 
lovicz; sü it ,,H yde p a rk “ . 
B und : Väike vahe juh tum  k ü 
las. M ascagn i: interm etso oop. 
,,Sõber F r itz “ . A rm ando la ; 
Moodne sü it

19.30 dr. med. K . K ook ; Rase
duse terv isho iust

19.50 v õ id upüha  küm m em inu t
20.00 M etod is ti k ir ik u  ju u b e li
aktus (T a llin n a  I  m etodisti k i
rikust). 1. A vam äng  —  orel.
2. Tam verk; Issand  on meiega
—  koor. 3. tjh is lau l, 4. A va
sõna ja  palvus.; 5. L uusm a; 
Oh rõõm u ! —  koor. 6. K õne : 
,,Jo h n  W esley  24. m a i 1738. a. 
e lam us“ —  sup. M. P rikask . 

7. üh is lau l, 8, K õne ; „ Jo h n

W esley  24, m a i 1738. a, elamuse 
täh tsus ja  m õ ju  m aa ilm a le“ —  
õp, A. K uum . 9, Ühislau l. 10. 
H eyser: P üha , p üh a  —  koor.
11. Lõpusõna. 12. Üh islau l. 13. 
A sh fo rd ; Issand  on m u  k a r

jane ■— koor,
21.40 päevauudised
22.00 õige aeg. Teated
22.08 m esindusnõuanne 
2a,i20 H erm ann  F in c k i p o p u rr ii
sid*, V anad sõbrad. M elood i
lis i mälestusi. Tantsides läb i 
sa jand ite  —  H . F in c k i orkester

22.55 õige aeg. P äevauudised ja 
sporditeated

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
da lakroon ika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

L ah ti, soome keeles
17.00 a jav iitem uusika . Sekstett. 
H o lzm an ; Marss. E ilenberg ; 
M ustlasm uusikud . M ussorgsk i; 
P isarad . K re is le r; V ana V iin i 
lau l. M illöcke r; m eloodia id  op. 
,,K e r ju sü liõ p ila n e “ . Becce; M ä 
lestus Caprist. W a ld te u fe l; ,,M u  
une lm “ , valss. G o lterm an ; A n 
dante (tšellosoolo). Reeves; 
H obo moko. R ib o t ; Arm astuse 
võlu. Deshayes; H isp aan ia  p a 
tru ll
18.00 loeng
18.20 ,,Y lio pp ila skunnan  laula- 
ja t “ *
18.40—18.50 loeng
19.15 p õ llu m a jandu s lik  loeng
19.35 solistid . S. H urstinen  
(v iiu l) ja  Gerda W eneskoski 
(k laver). K u u la ; I I  osa sonaa
dist. Core lli-Leonard ; L a  F o lia
19.55 re tsitats ioon
20.20 m uus ika line  ajaviitesaade
20,45—^21.45 a jav iitem uusika . 
Orkester; Suppe; ,,L u u le ta ja  ja  
ta lupoeg“ , avam äng. G ung l; 
,,U ne lm ad ookean il“ , valss. O. 
S trauss; m e loodia id  op. ,,,,Val- 
s iune lm “ . Toselli; Serenaad. 
G rossm ann; Tšardaš. W a ld te u 
fe l; ,,A la t i või m itte  k u n a g i“ , 
valss. F riedem ann ; Slaavi rap 
soodia

H e ls ing i, rootsi keeles
17.00 a jav iitem uus ika  (La)
18.00 lastele
18.25 veste
18.40— 18.50 turuteated
19.15 operetilaule ja  -duette,
B irg it  K ronstrõm  ja  B . Fors- 
sell
19.35 so listid  (L a)
19.55 loeng
20.20 kuu ldem äng
21.20—^21.45 a jav iitem uus. (La) 

Liahti,
22.10 tantsu- ja  a jav iitem uus.*

23.15— 24,00 kontsertm uusika* 
RIIA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12'.30 kontsert*
13.05— 13.45 R iia ;  he lip laate
16.25— 17.05 operetim uusika*
17.30—18.10 kontsert. Orkester 
ja  N in a  K a r ju s  (metsosopran). 
Chausson; ,,V iv iane“ , süm foo
n iline  poeem. R e sp ig h i; ,,I1 
tram on to“ , lü ü r ilin e  poeem 
metsosopranile ja  keelpillikvin- 
tetile
18.30— 19,30 a.iaviitekontsert.
Orkester. W eber; ,,Euryan- 
the “ , avam äng. W en inger; 
,,Verd i t r iu m ff“ , V erd i popu 
laarseid m eloodia id. —  H e li
plaate. —  M ed inš: tantse ba lle 
tis t ,,A rm astuse v õ it“ . G rieg; 
N orra  tantse

Maailma toob koju 
RET raadio.

20.15—21.10 V ignersi-kontsert, 
K oor
21.30—22.00 helip laate
22.15 a jav iitem uusika*
23.15 ing liskeelne k roon ika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45— 19.15 he lip laate
21.20— 21.35 lau l
21.50— 22.20 helip laate
23.00—^23.30 tan tsum uus ika  

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345.4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40—  8.00 helip laate
8.15—  9.00 helip laate

12.40— 12.57 G rieg ; K lave r i
kontsert a-moll*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 kam m erm uusika . 
H um m e l: T rio Es-duur, op. 93, 
v iiu lile , tšello le ja  klaverile. 
Corelli; Sonaat nr. 12 vioolale, 
op. 5
18.15^18,50 popurriis id .
Salongansam bl. Bernardo ; 
M arsside popurrii. In tra ra to r : 
V a lik  populaarse id laule. Ke- 
telbey; ,,L illede  la u lu d “ , po
p u rr ii
20.30— 20.50 I. Ikonen  (lau l)
21.00—^21.45 m uus ika line  k u u l
dem äng
22.00 orkestrikontsert
23.00— 23.50 tan tsum uus ika  

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 orel
14.00— 15.00 a jav iitem uusika . 
W a ld im ir i orkester
15.30— 16.00 helip laate
18.30— 19.15 a jav iitem uusika .
G. österberg i orkester
19.45— 20.30 H ände l; Chacon
ne; A rpegg io  ja  g igue (tšem- 
balo).
21.00—^22,00 orkestrikontsert,
So list; Jo h n  J ä rn b e rg  (v iiu l) . 
C orelli: ,,L a  F o lia “ v iiu lile  ja  
orkestrile. S ibe lius; ,,Svane- 
v it “ , süit. Schubert; Fan taasia  
f-moll. M endelssohn; ,,Suveöö 
une lm  “ , avam äng
23.15— 24.0 Oheliplaate 

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . P re ili ansam bl
15.30— 17.30 orkester ja  la u l
18.50— 19.15 a jav iitem uus ika
22.10—^22.30 uusi taan i lau le
23.20 orkestrikontsert. D vo
rak ; ,,H us itzk a“ , avam äng. 
L is z t; P re lü ü d id “ , süm foon i
lin e  poeem. Sm etana; ,,M ü ü 
dud  m õ rs ja “ , avam äng
0.10— 1.15 tan tsum uus ika  

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 19.05 a jav iitem uus ika
20.15—20.35 akord ion
21.00— 22.10 W agneri-kontsert. 
Orkester ja  vokaalso lis tid
22.15—^22.40 a jav iitem uus ika
23.15—23.45 ajav iitesaade 

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
j.2.05— 12.25 helip laate
12.45— 13.15 k inoorel
13.50 helip laate
14.30— 15.00 H . E ng lem an i k v in 
te tt ja  ksü lo fon
17.15 ungar i m ustlaskape ll
18.00— 19.00 J . Reynders oma 
orkestriga. K avas : M att, Ray- 
ners, E lgar, Bowsher, Z ieh
rer, Strauss, P itt , T hurban , 
Heykens jt.
19.40 S tan ford i k lave rim uus ika
30.00—^30.35 puhkp illio rkester,
Auber-W in ter; ,,M asan ie llo“ , 
avamäng. C u i: K ontsertsü it,
B izet; ,,A rles lanna“ , k a tken
deid. F le tcher; M arss
21.00 varieteesaade
31,25— 22,30 impeerium ipäeva- 
kontsert, B B C  süm foon iaor
kester, koor ja  so listid

—  9 —



tant-

22.35 kontserd i jä r g
23.35 he lip laate
24.00 Grosvenpr H ouse i
suband  ^
0.30— 1.00 tan tsum uus ika*

LONDON-R. 342,1/877 / 10
20.30 V. Silvester ja  ta  tan tsu 
orkester
21.00 ,,Uus-M eriinaa pano 

raam “
21.30—21.45 to ru p illim u u s ik a
22.00— 22.40 a jav iitem uus ika
23.25 Grosvenor H ouse ’i ta n t

subänd  . , ,
0 30— 0.50 B ruckner: A ndante
quasi a llegretto  IV  sümfoo-

ŠOTI-REGIONAXi 391,1/767
20.30 a jav iitem uus ika  
21 00 , ,Uus-M erimaa panoraam  
2i ;30—21.45 to ru p illim u u s ik a

22.00—22.40 a jav iitem uus ika  

23.40 tan tsum uus ik a  (L R )
0.30—0.50 he lip laa te  (L R )  

RADIO PARIS 1648/182
18.00— 19.00 a ja v iite m u u ^ k a
31.15—2^Z.15 Jan acek : K ee lp il
lik v a r te tt nr. 11
22.30—23.30 kuu ld em än g  

PARUS P.T.T. 431,7/695
21.30— 23.30 ajav iitesaade

247,3/1213/60
20.00— 20.30 he lip laa te
22.00 koor
22 30—23.30 orkester. K avas 
F uõ ik , D e Taye, F lam en t, F i 
lippucc i, G retšaninov , G ou
nod , D u rand  __

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00 —120.30 a jav iitem uus ika
21.00— 21.50 ,,K ilim a  Havyaii 
ans“ kontsert
22 .00— 33.00 a jav iitekon tsert.
Orkester ja  vokaalso list. M ç 

■ zart: , .V õ lu f lö ö t“ , avam äng  ]a 
aaria . Beethoven; Rocco aaria  
OOP ..F id e lio " . Saint-Saëns- 
,,H en ry  V I I I “ . ba lle tt. Rossi 
n i ■ aaria  oop. .,Sev illa  habem e 
a ja ja " .  T hom as: aaria  oop
,,C a ïd “ . R oss in i: ..W ilh e lm
T e il" , avam äng
23.10— 24.00 he lip laate

HILVERSUM n  301,5/995
21.00 a jav iitem uus ika . Orkester 
ja  so listid
22.00 he lip laate  
22.25 a jav iitem uus ika  jä rg
23.10— 23,40 he lip laate  
23.50— 0.40 tan tsum uus ika

PRAHA 470,2/638/120
19,20—20.00 ajav iitekon tsert. 
Orkester, koor ja  v iiu l
20.25— 21.00 a ,iaviitem uusika.
Orkester. Suppé; ,,P ad a 
em and", avam äng. S trauss 
valss op. „V iin i veri . Sm olik  
P olka . Geiger: P o p u rr ii Leha- 
r i operettidest, F u õ ik : M arss 
21.15—2̂ 1.45 a jav iitem uusika . 
Orkester, T ichy : Marss. K u  
b in : „ š u m k a " , vene tan ts
D r ig o : serenaad ja  galopp
sü id is t ..A r lek in i m il jo n id "  
Sm atek: A rlek in . F io r in i
Mustlas-capriccio v iiu lile
orkestrile . T rans la teur: In te r 
metso. K m och : M arss
22.15— 22.55 m uus ik a  (B r) 
23.35—24.00 puh kp illim u u s ik a . 
A b s il: K v in te tt, op. 16. M il 
haud : P astoraa l oboele, k la r 
ne tile  ja  fagotile . Jen tsch : 
V ä ike  kam m erm uus ika  puhk- 
p illik v in te tile  Ja k laverile , 

op. 5

BRATISLAVA 299/1004
20.25— 21,00 a jav iitem uus. (P r)
21.15—21,45 a jav iitem uus. (P r)
22.15—22.55 kontsert. Orkes
ter, koor ja  so listid . N ovak: 
,,M äg ilaste  e lu " , sona tiin  suu
rele orkestrile . —  Lau le . -— 
B e lla : ..Ja n o š ik i pu lm ad  ,
k an taa t solistidele, segakoori
le ja  orkestrile 
23.30—24.00 he lip laa te

VnN 506.8/592/A00
Linz ja Graz 338,6/886/15
20,10 tan tsum uus ika  kahel kla-

20.2&-22.50 d ’A lb e rt i oop. 
d a lik “ . tjlekanne V iin i R iig i
ooperist „  ,
23.30 ööm uusika. Orkester 
1 00— 4,00 ajav iitekon tsert.

V iin i kam m erorkester
BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00— 20.45 he lip laate
21 . 00— 22.20 B udapesti kontsert
orkester. G rieg : ^o m m iku-

meeleolu. R , mV
R eka i: P us ta , d A lb e r t . ,,M a
d a lik " , avam äng. VTagner. 
Metsasosin. Szeremy: 
r is ti m arss; b ) L õu na  metsas, 
c) L ib lik a ta n ts ; d) T agasim i
nek ja  äike . G rieg ; o h tu  ma-

— 23.40 m ustlaskape ll 
0 10— 1.00 tantsumuusika;- 

BUKAREST 364,5/823/12 
19.15_20.05 M ascagni ja  Leon
cavallo he linde id*
20.20 lau le  , , ,
20 45— 21.30 süm fooniakon tsert 
2145— 22.30 süm fooniakontsert 
22'.45— 23.45 restoran im uusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
19.30— 20.30 he lip laate
21.00 rahvalau le
21.30—22.30 orkester 
22.45— 23.00 he lip laate
23.20—23.45 lõunaslaav ia  he-

¿OOMA 420.8/713/50
Bologna 304,3 B a r i  283,3
20.30—^21.00 a jav iitem uus ika

M H^N O ”“'‘"368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.0 0_24.00 süm fooniakontsert
0.15—0.55 tan tsum uus ika
BEROMÜNSTER 540/556
21.00 orkester
21.20— 21.35 rahvalau le  
22.0^—23.30 G ounod ’ koom ilm e 
ooper „A rs t vastu  ta litn n s t

D-SENDEE 1571/191/60 
5.05— 7.00 h om m ikum uus ika  
7 30— 9.00 h o m m ikum uus ika  

12.30 he lip laate  
13 00— 14.45 lõunam uusika . 
Orkester
15.00— 16.00 ajav iitem uusika^ 
16.15— 16.35 kuu lsa id  tenoreid*
17.00 pärastlõunam uus ika . Or
kester. B rust: 3 rahvatantsu
M arqua rd t; ..P idupäev* . ava
m äng . O lsen; ,,M in ia tu u r id  
sü it kee lp illio rkestrile  : a
P aad isõ it ; b ) Serenaad 
c) M u in a s ju tt; d) In term etso  
e) K üla-m ängum ees. F o rs te r . 
..M äle stus leh t" metsasarvele 
ja  k laverile . L ubbe : M älestus 
Armastusestseen. L anne r: 
..õ u e b a llita n tsu d " , valss
L is z t: ,,Pesti karneval' . unga 
r i rapsoodia nr. 6. M ozart' 
D ive rtim ento  nr. 11 oboele, 
sarvedele ja  kee lp illio rkestr i
le. 3 osa: M enue tt; Andanti-  
no ; Rondo , Friedrich-Suur: 
Grave ja  a llegro sonaadist h- 
m o ll flööd ile  ja  tšembalole. 
M iku licz : Tantse X V I I I  sa-
ja n d is t: Saraband (H än de l);
R ig au do n  (R am eau) ; A rie tta  
(C am pra ); Gavotte e rondeau 
(Ram eau) ; Gavott ja  passe- 
pied (G ré try ); Loure  (R am e
a u ); B rau le  (P u rce ll; M uset
te en rondeau (Ram eau) ; E n t

rée, kon tra tan ts  ja  coda (R a 
m eau). Schubert: balle tim uu-
sika oop. ..R osam unde".
19.00— 19.30 W o lf i  ja  P fitzn e ri 
lau le  (sopran ja  bariton ) 
20.10—20.50 ajav iitesaade
21.00—22.00 õh tum uus ika . O r
kester

22.15— 23.00 „H eger —  M ozart“ ,
kontsert. Orkester. ^ ^ e r . 
S ü it vanas stiihs. M ozart. 
Süm foon ia  nr. 40. g-moll 

(K . 550). .
23 30—23.45 D o hnany i: R a p 
soodiad k laverile  
24.00 ööm uusika  (V)
1 00— 3.00 öökontsert (F ) 

BERLHN 356,7/841/100
19.00— 20.00 a jav iitem uusika .
Orkester . ^
20.10—20.45 ..V äike instrumen- 
taal-kabaree"*
2100— 23.00 m uus ika t uutest 
operettidest. Orkester, koor ]a 
s& s t id . P ip p in g : ..onnesaar . 
M ü lle r : ,,K aks õnne likku  in i
m est". S tanch: ..T atarlanna  . 
M ad jie ra : ..Ayaschi täh t 
23.30 a jav iitem uus ika  (H )
1.00—4.00 ööm uusika  m

K ö n ig s b e rg  291,0 /i03i
20 10— 22.00 a jav iitem uusika . E. 
Börscheli k ape ll, orkester ja  

solist
22.15— 23.00 bar ito n  ja  k laver
23.35 sõjaväeorkester 

1 00— 4.00 ööm uusika  (V)
BRESLAU 315,8/950/100
20.10 orel ja  v iiu l
21.00—^22.00 , .M uus ika line  
pöö rd lav a“ , he lip laate  
22.35— 23.00 he lip laa te  ( jä rg )
23.35 a jav iitem uus ika  (H )

1 00— 4.00 ööm uusika  (V)
HAMBURG 331,9/904/100
20.10 marsse
21.00— 23.00 lõbus saade 
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus i 
ka. O rkester ja  tan tsukape ll 
1 00— 4.00 ööm uus ika  (V)

KÖLN 455,9/658/100
20.10 a jav iitem uusika . Orkes

ter ja  tše llo  , ^21.00 süm foon iakontsert. oo 
list- V. G i e s e k i n g  (k la 
ver) Irm le r ; S üm foon iline  
fantaasia . M arx : K lave r ik on t 
sert ..Castelli R o m an i" .
21.45 suur tan tsuõh tu . Tantsu 
orkester, sopran, tenor, b an 
doneón
1.00— 4.00 ööm uus ika  (V) 

STUTTGART 522,6/574/100
20.10 , .F re ib u rg " , kuu ldep ilte  
21.00 k irev  tu n d
22.00— 22.30 „ R ü tm  ja  meloo

d ia "*  ^
23.35 ajav iitekon tsert. Orkester 
ja  klaver
1.00— 4.00 öökontsert (F ) 

LEIPZIG 382.2/785/120
20.10 õh tum uus ika . D resdeni
so lis tideüh ing  .
21.00— 23.00 ..U uem at ja^^ ak 
tuaa lsem at sõnas ja  h e lis "
23.30 a jav iitem uus ika  (H )

1 00— 4.00 ööm uusika  (V) 
FRANKFURT 251/1195/25 
21.00̂ — 23.40 lio r tz in g i ooper 
,,R e lvasepp“
23.50 ajaviite- ja  tan tsum uus ika  
l.QiOi—4.00 ööm uusika . I .  W a g 
neri oop. ..P a rs ifa l" . I I  vaatus. 
—  I I .  B ruch : K on tse rt v iiu lile  
ja  orkestrile , g-moll. —  I I I  
Saksa koorilau le . —  IV  
B ra lim s: IV  süm foonia  
MÜNCHEN 405,4/740/100
20.10 marsse
21.10 m uus ika line  n a ljam an g  ? 
22.10— 23.00 m ai-m uusika 
23.20 Pe tyrek : T okaata  ja  fu u 
ga kahele k laverile  
23 40 a jav iitem uus ika  (H )
1.00— 4,00 ööm uusika  (V) 

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m 

31,55 m
7 00— 8,00 varieteesaade ★ 8.15—
8.50 sopran ja  klaver
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m 
12,45— 13.15 orel ★ 13.50— 14,20
varieteesaade* ★ 14.50 klaver ★
15.00— 15.30 .,Uus-M erimaa pano 

ra am "
13,97 m 16.86 m  19,82 m  

16 20— 16.45 tšellosonaat* ★ 17.00 
— 18.00 Geraldo ja  ta  kontsert-

orkester* ★ 18.3(K^19.00 j
Empire-orkester ja  '
G ra inger: M o lly  rannas. Mac
M iila n : 2 eskiisi keelpillide le. —  
H e ly-H utch inson ; 3 lau lu . —
H . W ood : ,,B r it i im peerium  .

fan taas ia  _
ie ;86 m  25,53 m  31,55 m 

19 40 klaver ★ 20.00 ,.Uus-ÍMen- 
,m aa panoraam “ * ★ 20,30 tan tsu 
m uus ika . V. S ilvesteri ta n ts u o ^  
ii-p=!tpr -4r 21.00 varieteesaade ★ 
2130 k o n t4 r t  ★ 22.20-22.40 De- 
liuse orkestrim uusika*
19.76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 m  

23.35 ajaviitesaade ★ 0.15 p a l
vus ★ 0.30— 1.00 iir i m uus ika  

19,60 m  25,53 m  31,32 m  
31,55 m

1 35 ..Uus-M erimaa panoraam  
+ 2,05 klaver. ★ 2.25— 2'.40 p a l
vus ★ 3.00-3,30 ba r ito n  ja  orel 
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31.55 m  
4.40—5.30 kontsert* „ . „ „ q 
RADIO-COLON. — PARHS 

25,24 m  31,35 m  
9.15— 10.15 helip laate  

19,68 m
12.00— 12.45 he lip laa te  ★ 13.15—
13 45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ü lekanded ★ 15.20 he lip laate  ★
15 30— 17.00 kuu ldem äng

25.24 m  31,51 m
lg  00— 19.50 m uus ika  ülekanded 
-A- 21.30— 23.30 ülekanne 

19,83 m  25,60 m  
1 00—2.00 ja  2.45— 3.15 helip laate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20— 5.45 helip laate

ZEESEN
13,99 m  19,74 m  31,38 rn.

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 a jav iite 
m uus ika  ~k 9.30 ..R in g i üm ber 
Vahem ere“ , a jav iite tund  ★ 10 ,p  
v iiu l ★ 10,45— 11,30 moodne sak
sa a jav iitem uusika . Orkester 
12 00 kergesisuline m uus ika  ★
13.00— 14.00 ja  14.15— 14.50 a ja 
v iitekontsert 15.15— 16.00 m u u 
sika ja  luu le  ★16.30— 16.tó tsel-
10 ja  klaver ★ 17.15— 17,45 v iiu l

19,85 m  25.49 m  49,83 m 
17.45— 18,15 a jav iitem uus ika  ★
18.30— 18.45 saksa marsse ★ 18.50 
kun i 19,15 a jav iitem uus ika
20.00— 21,00 ..M aastikup ilte  , oh- 
tukontsert ★ 21,45— 23,00
neri ooper ..T ris tan  ja  Iso lde  .
11 vaatus
19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
24 00— 0,45 moodne saksa a jav ii
tem uusika. Orkester. ★
1 30— 2.15 rahvus lik  saade -fr 2.45 
kun i 3.15 meeskoorid ★ 4.15—
5 30 tan tsum uus ika  

ROOMA
25.40 m

12.00 kam m erm uus ika  ★ 13.OT 
ooperikatkendeid ★ 14.30—15.45 
m uus ika line  saade f  17 00 süm 
foon iline  m uus ika  ★ 18.15 19.09
a jav iitem uus ika

25.40 m  30,52 m 
19.10^20.00 araab ia  m uus ika

31.13 m
22 00—^24.00 s ü m f . -kontsert (M i)

25.40 m  30,52 m  
00— 2.25 ooper (üks vaatus)

30,52 m  81,13 m 
J.30— 4.C0 süm foon iline  m uus ika 

RUYSSELEDE 29.04 m 
21.00— 22,00 a jav iitem uusika . O r
kester ja  he lip laate . K a v a s :Sup
pé. W a ld teu fe l, L u ig in i. Brus- 
selmans jt .

PHOHI — EINDHOVEN
19.71 m

'9 00— 10.30 P h ilip s i katsesaated 
A ustraa lia le  ja  Uus-Merimaale 
sega-eeskavaga

16,88 m
15 10— 16.00 h o lland i lau le  ja  
m uus ika t

31.28 m
21.10—22.40 P h ilip s i katsesaated 
A afrika le  sega-eeskavaga ★ 2_.00 
— 3.30 P h ilip s i katsesaated Lou- 
na-Ameerikale sega-eeskavaga 
★ 3 45— 5.15 P h ilip s i katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Am eerikale  se
ga-eeskavaga
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25. mai
17.00 L a h t i:  I ta a lia  m eloodiaid*
17.35 K iia : Beethoven: Kevad- 

sonaat
18.00 T .T .T .: Soovikontsert*
19.05 B iia :  H ände li oratoorium

„S im son“
20.35 B reslan : N ico la i ooper

„W in d so r i lõbusad naised“
21.00 B e r liin : A jav iitekon tsert
21.35 !London-E.: W agneri oop.

„L o h eng r in “ , I I  vaatus
21.40 B udapest: Beethoveni-

kontsert. So list: E . Doh- 
nany i (klaver)

22.00 Varssavi: C hop in i k lave ri
m uus ika

22.00 V iin : Orkestrikontsert
22.00 L e ip z ig : Sibeliuse he litö id
22.05 T .T .T .: Vene m uus ika . 

M arta  B unge  ja  Corso-trio
22.15 P raha : Orkestrikontsert
23.30 Beograd: B ahvalau le
23.00 V arssavi: Operetimeloo- 

d ia id
23.30 B udapest: M ustlaskape ll

TALLINN 219,6/1366/1
TÜKI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5
7.00 äratusm äng . V õim lem ine.
7.20 päevauudised 

7.2Ö hom m ikukontsert*. F lo tow : 
avam äng „A lessandro Stradel- 
la “ —■ süm fooniaorkester. K u ll:  
Kalevite  laul. Saar: Sõjamehe 
ü lem lau l —  A. R in ne  (bariton). 
M etra: Marss —  sõjaväeorkes- 
ter. Leoncavallo : valss „H o m 
m ik “ . Leo Falli-popurrii. Yra- 
dier: valss „T u v i“ —  orkester. 
B rah m s : U ngari tan tsud  nr. 
nr. 1 ja  3 —  V iin i f ilha rm oo 
niaorkester. Rotarecht: pop.
„K on tra s tid “ —  orkester
8.15 hom m ikupalvus —  õpetaja 
Ederm aa

8.35 T a llin n  ja  T ü r i: Turutea- 
ted

13.00—13.40 kooliraadio . „M aan 
teed ku tsuvad“ , P. H ärm a  
kuu ldem äng  m atkast Tartust 
Suurele M unam äele

17.50 teated ja  rek laam

18.00 soovikontsert*. B ra h m s :
U ngari tan ts nr. 5 —  orkester. 
Verdi-Liszt: kontsert-parafraas 
oop. „R ig o le tto “ —  A. Cortot 
(klaver). W a ld teu fe l: Lillede- 
valss —  orkester. N evin: Roo- 
siaed —  C. O ’Connell (orel). 
Lehar: pop. op. „ P a g a n in i“ — 
operetiansambl. B roadw ay  me
loodia 1938 —  R . Foort (kino- 
orel). B ix io-Kennedy: tango
„ööserenaad“ . B ou langer: R u 
meenia foks. L azarro : Valss —  
orkester. Lehar: Tšardaš —  Co
median H arm on is tid . B ou lan 
ger: interm etso „õn n e lik
mees“ . K ennedy: K in d ra l on 
sügavas unes“ —  orkester. 
Straussi po lkasid  —  süm foon ia
orkester. B ra h m s : U ngari
tants nr. 6 —  orkester.

19.00 E r ik a  V iirsa lu : P riiuse
juube li lau lupeost Eesti iseseis
vuse 20. aastapäeva lau lupeon i 

(II)
19.20 soololaule. A. R in ne  (ba
riton). R ub in s te in : „Avaruste 
ookeanil“ oop. „D eem on“ . Er- 

nesaks: A lla  valgete kaskede. 
K uu la : Suveöö k ir ika ia l. Tar- 
gama: Lõoke. Reõkunov : V ang

19.40 v ä lispo liit iline  vestlus —
H. R aham äg i

'210.00 A lfredo orkester m äng ib*
H enderson : Sorrento ranna l
Schum ann: Südamesoov. Fe rra 
ris : U k ra ina  m älestus; M ustad  
silm ad. Grosz: tango  „ T iin a “ . 
F erraris : Sevillana. V ilm os:
M ad ja ri m eloodiaid . L incke : 
Pulm avalss. Grosz: ü t le  m u lle  
jä lle . F erraris : Vene mustlas- 
viise. Straussi valsse. Mar- 
qu ina : H ispaan ia  m ustlastants

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated

21.10  kand le lugus id*
21.25 T ür i; agr. R . Leeto ja: 
Kesa harim ine

21.40 T ür i: P õ llum a jan dus likud  
teated

21.25 T a llin n  ja  T artu : H e li

p laate
21.50 lastevanemate veerand- 
tund . Mag. A. E lango : Noored 
ja  kutsetöö

22.05 vene m uus ika . M . R unge
(sopran) ja  Corso-trio. Tšai- 
kovski: ba lle t isü it „L u ig e jä rv “ . 
R ub in s te in : M elood ia —  trio. 
Ippo litov- Ivanov: v iis väikest
ja apan i lau lukest —  M. Runge . 
R achm an inov : Serenaad. Tšai- 
kovski: G rem in i aaria  ooperist 
„B ugen  O neg in“ —  trio . Ippo- 
litov-Ivañov: N e li rom anssi: a) 
E i lä ’e su naeratus m u  meelest ;
b) B retooni h ä ll i la u l;  c) V a ik 
ne ö ö ; d) K o id u  punavas v a l
guses —  M. R unge . T ša ikovsk i: 

Rom anss —  trio.
22.55 õige aeg. P äevauudised 
ja  sporditeated
23.05 vene m uus ika  ( jä rg ). G lin 
ka : romanss „M äle tan  võ luva id  
h e tk i“ . Petrov; Ära usu. G lin 
ka : K ahtlus . Tšaikovsk i; k a t
kende id oop. „P adaem and“ —  

trio

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
11.15— 11.55 kooliraad io
13.15— 13.55 kooliraad io
17.00 ita a lia  m e loodia id*. Den-
za; F un icu li, F un ic u la  (G. Mo- 
re tti ja  orkester), de C urtis : 
Torna a Sorriento (T ito  Schi- 
pa). de M iche li; Suudlused p i
medas (orkester), d i C apua: 
M aria , M ari ( J . S chm idt). Cor- 
topassi: R usticane lla  (orkes
ter). ,,Santa L u c ia “ , Napo li 
barkaro l ( J . S chm idt). Marche- 
si: L a  F o lle tta  (orkester). Ar- 
d it i:  Suud lus (Lucrezia  B ori). 
Becce; M älestus K apr is t (or
kester). d i C apua: O, sole m io  
(J . K iepu ra ). Leoncavallo ; Mat- 
tin a ta  (orkester). T osti; Ma- 
rechiare (T ito  Schipa). T oselli; 
Serenaad (orkester). ,,V ieni sul 
m a r“ (Enrico  Caruso). ,,Tiri- 
tom ba“ , rahva lauK J. S chm idt). 
R oss in i: ,,L a  D an za“ , ta ran te l
la  (J . K iepura)
17.50 k ir jak as t lastele
18.00— 18.50 laste tund
19.15 veste
19.30 loeng
19.55 veste: Scarla tti —  D e
bussy“ . K laveril T. iM ikk ilä
20.55 loeng
21.05—^21.45 tan tsum uus ika*

L ah ti
22.10 kontsertm uusika*.
M ozart: V äike  ööm uusika  jm .
23.10—24.00 a jav iitem uusika*

KHA 238.5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271.7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13.05— 13.20 R iia :  helip laate
16.20— 16.35 nelip laate 
17.35^18.00 Beethoven; ,,Ke- 
vadsonaat“ , F-duur, op. 24

nr. 5 R . M ikelsons (v iiu l) ja  
J .  iSuchovs (k laver)
18.20— 18.35 popu laarse id  m e
loodiaid*'
19.05— 120.10 H ände li oratoorium  
,,S im son“
20.25— 21.00 oratoorium i jä r g
21.30— 22.00 m andoliin im uusi-  
ka. K avas : Jurev iõs , D arz inš
22.15 m ando liin im uus ika .
V e lk i; A vam äng  A-diiur; Sere
naad. S arto r i; A lp ikann ike ; 
,,H õbeke llad“ , tangoserenaad; 
Tagasitu lek b a llilt
22.50 a jav iitem uusika* 

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20— 19.40 he lip laate
21.20 lau le
21.35— 22.20 kontsert
23.00— 23.30 a jav iitem uus ika  

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40—  8.00 he lip laate
8.15— 9.00 helip laate

12.40— 12.57 orel*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.1.5— 17.50 ajav iitekon tsert.
Orkester. G rün fe ld : ,,Bon vi- 
v an t“ , avam äng. Bi-ase: P ie r
rette. Fetras: Valsside popur
r ii. L incke : Serenaad sün n i
päevaks
18.15— 18.50 metsosopran.
W . Roessler-Stokowska. K a 
vas; Noskowski, Kossobudzki, 
K ronenberg , Jach im eck i, W iel- 
h or ski
20.20— 20.35 v iiu l. J . Salacz;
D ittersdorf-K re is le r; Skertso. 
Fauré : H ä lli la u l. Granados-
Kre isle r; H ispaan ia  tan ts
21.00—21.45 tan tsum uus ika*
22.00— ^22.45 C hop in i Idaveri- 
m uus ika . Z. Drzew iecki. 4( nok- 
tü rn i. 3 m asurkat. 3 etüüd i. 
P re lüüd  As-duur. 2 valssi
23.00— 23.50 operetim eloodiaid. 
Orkester. J . Strauss; ,,P rin ts  
M etuusa lem “ , avam äng. Lehar; 
suur popu rr ii op. ,,E eva“ . K a l
m an ;idam aa fantaas ia  op. ,,B a
jadeer“ ; lau l op. ,,Chicago 
hertsog inna“ ; marss op.,,Must- 
lasprim as“

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— 13.30 a jav iitem uus ika  
W a ld im ir i orkester.
16.00— 17.00 a jav iitem uusika . 
Septim an i orkester
17.20— 17.35 K och: Sonatiin
G-duur v iiu lile  ja  k laverile
18.05— 18.30 rahvam uusika
19.00— 20.00 helip laate
21.00—22.00 ajaviitesaade
22.30— 23.00 sõjaväeorkester
23.15— 24.00 tan tsum uus ika  

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.30— 17.30 L . P re ili ansam bl
18.50— 19.15 helip laate
21.00—22.10 m uus ika line  k u u l
dem äng
22.45— 23.00 ka tkend  h e lif ilm is t
23.20 rahvatantse . Orkester. 
M oszkow ski; Bolero. Tšai- 
kow ski; Vene tants. Mängu- 
meeste-meloodiaid. G lasunov; 
Sloveeni tants. G u n g l; Länd- 
ler. G rieg ; 2 norra tan tsu
24.00— 1.30 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 18.55 tan tsum uus ika
20.25—21.00 ajav iitesaade
21.40— 22.40 ajav iitekon tsert. 
Orkester. K a v a s ; Reissiger, 
Lortz ing , W inge , G rainger, 
German jt.
23.15— 0.15 tan tsum uus ika  

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N, 285,7
12.00— 12.30 B. Crooki kv in te tt
12.45 helip laate

13.05 orkester ja  k laveriduo
13.30 h arfitr io
14.00— 15.00 orkester ja  k on tra 
a lt
16.20^16.45 šoti tan tsum uus ika
17.00— 17.50 jum a lateen istus
18.00 M aurice Chevalier*
18.20— 19.00 B. M a r tin  ja  ta 
tantsuorkester
19.40 orkestrikontsert. D itte rs 
dorf; ,,M aa ilm a ne li a ja jä r k u .“ 
süm foonia. A u b e r t : D ryade.
G e rm an : M us tlassü it
20.25—20.45 L . B ridgew ateri 
harfikv in te tt. K avas : Eccles, 
Boyce, W h ite , N iem ann, Sme
tana jt .
21 .00—22.00  m uus ika line  ko 
m ööd ia
22.20  varieteesaade
23.20 S tan ford i laule (bariton )
23.45 J . Jackson  ja  ta  band  
0.30— 1.00 helip laate

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30 kuu ldem äng
21.00—21.30 ,,R aad io-m agasin“
21.35— 23.10 W agne r i ooper„Lo- 
heng r in “ , I I  vaatus. E lsa  osas 
T iana Lem n itz , tilekanne K u 
n in g lik u s t Ooperist (Covent 
Garden)
23.35 J .  Jackson ja  ta  band  

0.30— 0.50 helip laate 
ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
20.40 šoti tan tsum uus ika
21.00—^21.30 ,,R aad io-m agasin "
21.35— 23.10 ooper (L R )
23.55 tan tsum uus ika  (L R )
0.30—0.50 helip laate  (L R )  

RADIO PARIS 1648/182
18.00—19.00 a jav iitem uus ika
21.30 klaver
22.00 a javiitesaade
23.30— ^23.45 he lip laate

PARIIS P.T.T. 431,7/695
21.30 P ucc in i oopereid. ,,I1 Ta-
barro “ . ,,G iann i Sch icch i“
23.30—23.45 he lip laate

LILLE 247,3/1213/60
21.30—23.30 Pucc in i oopereid 
(P )

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00— 20.30 flaam i lau le
21.00 laule
21.30—22.15 orkestrikontsert.
D ukas: Fan faar. W oy tow icz;
A ir  ja  tokaata. H in d e m ith : 
V iiu likon tsert. P oo t: Süm foo
n iline  a llegro
22.3fr—23.15 C. F ran ck : S üm 
foonia d-moll
23.45— 24.00 tan tsum uus ika  

HILVERSUM I I  301,5/995
21.00— 21.55 ajaviitesaade
22.45 ,,The R am b le rs“
23.10 orel, trom pet ja  k laver
23.40 K u h la u ; F lööd ikvarte tt 
0.05— 0.40 helip laate

PRAHA 470,2/638/120
19.30—20.00 he lip laate
20.25— 20.45 m uus ika t L ondo 
nist
22.15— 23.00 orkestrikontsert.
So list; Ange lica M orales (k la 
ver). L is z t: S urnute  tants.
B a ch ; K on tse rt k laverile  ja  
orkestrile , d-moll. A xm an ; Se
renaad orkestrile.
23.15 helip laate
23.30—24.00 lõunaslaay ia  
m uus ika

BRATISLAVA 299/1004
20.25— ^20.45 m uus ik a t Londo 
n ist
21.45— ^22.00 he lip laate
22.15— 23.00 kontsert (P r)
23.30— 24.00 a jav iitem uus ika

VHN 505,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10— 21.00 k ir j. saade
22.00—23.00 orkestrikontsert.
V iin i süm foon ikud . B rahm s; 
A kadeem iline p iduavam äng . 
Beethoven; V itto r ia  lah ing . 
W agner; S iegfried i- idüll. T ša i
kovski: ,,1812“ , p id u lik  ava
m äng
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23.30 rahvam uusika . Orkester, 
kü lakape ll ja  ts itr iansam b l 
1 00— 4.00 ööm uus ika  (M ) 

BUDAPEST I 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 

19.20— 19.50 tšello 
20.20 helip laate
21.40 Beethoveni-kontsert. J u 
ha tab ; W . Mengelberg. Sohst;
E . D ohnany i (k laver). , ,.Eg- 
m o n t“ , avam äng. K lave r ikon t
sert Es-duur. V I I  süm foon ia
23.30— 34.00 m ustlaskape ll 

0  10— 1̂ .00  tan tsum uus ika  '
BUKAREST 364-,5/823/12 

19.15_19.45 a jav iitem uus. Ork.
20.00— 20.45 a jav iitem uus. Ork.
21.05 ooperikontsert*
21.35— 22.30 kabaree*
22.45— 23.45 restoran im uusika

BEOGRAD 437.3/686/20 
19.15— 20.30 he lip laate
21.00—21.30 klaver
22.30—23.00 rahvalau le  
23.20—23.45 he lip laate

KOOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 a jav iitem uus ika
23.30— 24.00 tan tsum uus ika  
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

MILANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 1.00 lüh ioopere id  

BEROMÜNSTEK 540/556
20.10— 20.45 Tšaikovski h e li
tö id*
21.20 lau le
22.05—23.15 Shakespeare: ,,Co- 
r io lan us“

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 h o m m ikum uus ika  
7.30— 9.00 h om m ikum uus ika  
12.30 he lip laa te
13.00— ^14.45 lõunam uusika . 
P uhkp illio rkeste r
15.00— 16.00 a jav iitem uusika* 
16.15— 16.40 operetim eloodiaid*
17.00— 19.00 pärastlõunam uns .
O. K erm bach i kapell. R u s t 
Jah i-avam äng . Zeller: meloo
d ia id  op. ,,L in n u k au p le ja “ 
L um bye : ,,U n e lm ap ild id “ ,
fantaasia . B lä tte rm a rin ; B a i 
le tt-d ivertissem ent; a) Valse 
gracioso; b ) Pas de deux ; c) 
Gavott: d) iSaltarello. L ö h r '

,,M aa lt m aa le“ , valss. R itte r  
Rapsood ia  tu n tu d  skand inaa  
V ia  rahvalau ludest. K ünneke  
'Tule kaasa Madeirasse. K irch  
s te in : U ne lm ad  Lõunam ere lt
Jo h . S trauss; A nne  polka. Ke- 
renbach: Polka-m asurka . B ay  
nes; Destiny-valss. L eux ; T ä
hed säravad. B lon ; S õpruslipp
19.20— 19.40 Schum ann; K a rn e 
val (k laver)*
'20.10— 22.00 a jav iitem uus. (F )
22.20— 23.00 avam änge ja
tantse*. Orkester. N ico la i 
,,W in d so r i lõbusad na ised“ 
avam äng. L o rtz in g ; p uuk in g a  
tan ts  oop. ,,Tsaar ja  puu  
sepp“ . V erd i; b a lle t im uus ika  
oop. ,,T ru b ad u u r“ . H eger
tango  ,,K ad u nu d  p o ja s t“ . Tšai 
kovsk i; valss oop. ,,E ugen 
O neg in “ . R ezn icek : ,,D onna
D ia n a “ , avam äng. M ozart; 
T ürg i marss
124.00 he lip laate
1.00— 3.00 öökontsert (S) 

BERLHN 356,7/841/100
19.00— 2'0.00 a jav iitem uusika .
W . R aatzke  kv in te tt
20.10— 20.45 põh jam aade  muu-

111.00 ajav iitekon tsert. O rkester.
K üsse l; Ma-̂ -ss. F rü h a u f; Bal- 
letivalss. B e rgau : „U lgum e 
re l“ , süit. G raener: Rootsi
tan tsud . D e lib e s ; b a lle t im u u 
sika oop. ,,L akm é“ . Joh .
S trauss ; Vene v a ls ifan taas ia ; 
P ä .rs ia  marss
22.00— 23.00 tan tsum uus ika*

23.30 m uus ika  (B )
1.00-4.00 ö ö m i^ s ik a  (M )
KÖNIGSBERG 291,0/1031 
20 25 serenaade. Orkester 
21.40— 23.00 kuu ldem äng  
23.40 a jav iitem uus ika  (V)

1.00— 4.00 ööm uus ika  (M ) 
BRESLAU 315,8/950/100
30 35— ^23.00 N ico la i koom iline
ooper „W in d so r i lõbusad  n a i

sed“  ... ,,
23.30 ,,M eloodia ]a rü tm  , 
tan tsukape ll ja  klaver 
1 00— 4.00 ööm uusika  (M )
HAMBURG 331,9/904/100 
20.10 k irev a jav iitem uusika  
22.10— 23.00 lõbus saade 
23 40 a jav iitem uus ika  (V)
1.00— 4.00 ööm uusika  (M )

KÖL.N 455,9/658/100
20 10— 20.45 soovikontsert. O r
kestrid , koor, sopran, tenor 
bariton , bass-bariton
21.00—^23.00 soovikontserdi
jä r g  . ...
23.15 soovikontserdi ja rg  
1 00— 4.00 ööm uusika  (M )

STUTTGART 522,6/574/100 
20.45 he lip laate
21.30 k lass ika line  kodum uus ika
22.00— 23.00 a jav iitem uusika . 
Orkester jai so listid
23.30 a jav iitem uus ika  (V)
1.00— 4.00 öökontsert. I . W ag

neri he litö id . Orkester ja  te 
nor. —  I I .  K am m ertrio . Tele 
m a n : T riosonaat E-duur.
F riedrich-Suur: Sonaat f lööd i 
le. Boyce; T riosonaat c-moll 
C ore lli; T riosonaat e-moll. —  
I I I . .  T šaikovsk i; ,,Rom eo ja  
J u l i a “ , avam äng. Chopin
K on tse rt k laverile  ja  orkestri 
le, c-moll ^

LEIPZIG 382,2/785/120 
20.10 ,,H id a lg o d  rohtlaanes ja  
ü rgm etsas“ , kuu ldep ilte  
21.00 he lip laate
2.2.00— 23.00 S ibelinse he litö id .
L e ip z ig i süm fooniaorkester H . 
W e isbach i juh tim ise l. ,,Ta
p ió la “ , helipoeem  suurele or
kestrile, op. 112. V I  süm foonia
23.30 H u h n : T rio  flööd ile ,
v ioolale ja  fagotile , op. 39 
23.45 a jav iitem uus ika  (V)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (M ) 

FRANKFURT 251/1195/25 
20.10— 22.15 ,,Lau lev , helisev
F ra n k fu r t“ , ajav iitekontsert. 
Orkester, naiskoor, tenor, sop
ran, k laver. K avas ; Besch, 
Tšaikovski, Tšerepnin, B izet, 
K lenau , P ucc in i, R imski-Kor- 
sakov, Schönian, M arx , C ho 
pin , K a ttn ig g  jt .
23.30 a jav iitem uus ika  (V)
1 00— 4.00 ööm uus ika  (S) 
MÜNCHEN 405,4/740/100
20.10 a jav iitem uusika*
21.15 opereti- ja  he lifilm im uu-

2Í.OOI m u u s ik a t kahe l k laveril.
Schm itt; P rantsuse rapsoodia. 
Baussnern; Duo , I I  ja  I I I  osa. 
M artucc i; F an taas ia  d-moll 
22.30—23.00 kam m erm uusika . 
L ich te ; T r io  k larnetile , sarvele 
ja  fagotile , Es-duur. D an z i; 
K v in te tt flööd ile , oboele, k la r 
netile , sarvele ja  fago tile  g- 

m o ll ,
23 40  a jav iitem uus ika  (V)
1 00— 4.00 lõbus ööm uusika. 
Tantsukape ll, sopran, saksofon, 
akord ion , b a la la ik akv in te tt 

DAWNTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m 

31.55 m
7.35— 8.25 kontsert*
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m 
12.45— 13.45 varieteesaade* ★
14.00 kontsert* -*• 14.50-^5.30
ing lise  tea tr im uus ika .*  L . Brid- 
gewateri kv in te tt.

13,97 m  16.86 m  19,82 m
10.00 J .  H i l l  ja  ta  m uus ika  ★ 
16.20 kontsert. B BC  Empire- 
orkester ja  K a th leen  L o n g  (k la 
ver). M ozart; Süm foon ia  nr. 30,

D-duur (K . 202). F u le ih an :
K on tse rt k laverile  3a orkestrite. 
Dvorak; S laavi rapsoodia,

tan tsum uus ika
16,86 m 25,53 m  31,55 m

19 40— 20.10 m uus ika t aastast 
1936. ★ 21.15— 21.25 klaver ★ 
21.40— 22.05 prantsuse lau le  (sop-

^19,76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 m  
23.30^0.40 W agne r i ooper „L o 
heng r in “ , I I I  v a a tu f  ü lekanne  
K u n in g lik u s t Ooperist (Covent

25.53 m  31,32 m  
31,55 m

1.35 varieteesaade* ★ 2.05—-2.20 
prantsuse-kanaada rahvalau le  ★
3 .00— 3 .30  ing lise  laule (ten^r)
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31.55 m
4.35 vioola* ★ 4.50-5.30 ajaTO-
tesaade* ★ 5.50-6.20 tantsu-

r a d io -c o l o n . -  PAJsns
25,24 m  31,35 m  

9.15— 10.15 helip laate  
19,68 m

12 00— 12.45 he lip laa te  ★ 1 3 .1 ^  
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ü lekanded ★ 15.20 he lip laate  ★
15.30—il6.55 kontsert 

25,34 m  31,51 m
13 00—-19.50 m uus ik a  ü lekanded 

21.30— 23.30 ülekanne
19,83 m 25,60 m  

1 00—2.00 ja  2.45— 3.15 he lip laate  
25,24 m  25,60 m

3.30—4.15 ja  6.20— 5.45 hehp laate  

ZEESEN
13,99 m  19,74 m  31,38 m. 

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 kirev 
kontsert ★ 9.45— 10.00 saksa
marsse i ,  10.15-11.30 W agneri 
ooper ,,T ris tan  ja  Iso lde  , l i  
vaatus ★ 12.00 kam m erm uusika . 
13.00— 14.00 ja  14.15— 14.55 a ja 
v iitekontsert ★ 15.15-—16.00 rah 
vuslik  saade ★ 16.45— 17.45
,,M aas tikup ilte “ , õh tukontsert 

19,85 m  25,49 m  49,83 m 
17.45— 18.15 ja  18.50-19.15 a ja 
v iitem uus ika  -k 20 .00— 21.00 me- 
rimeeste-saade ★ 21.45 ,,V õluv 
rokoko“ , kam m erm uus ika  ]a 
la u lu d  ★ 22.15-23.00 „V ike r
kaar, ku ldne  s ild “
19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m 
0.15— 0.45 ,,V õ luv  rokoko , k am 
m erm uus ika  ja  lau lu d  ★ . 1.00 
saksa marsse ★ 1.15— 2.00 erisaa
de A rgen tiina le  ★ 
red lau lavad ★ 3.45— 4.CK3 duette.
4 30— 5.30 merimeeste-saade

r o o m a
25.40 m

12.00 ooperikatkendeid ★ 13.00 
a jav iitem uus ika  ★ 14.30— 15.45
rahvam uusika  ★ 17.00 ooper
(üks vaatus) ★ 18.15—^19.09 süm 
foon iline  m uus ik a

25.40 m  30,52 m  
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

31,13 m
22 00— 1.00 lüh ioopere id  (M i)

25.40 m  30,53 m  
1.00— 2.25 rahvam uusika

30,52 m  31,13 m  
2 30— 4.00 a jav iitem uus ika  
RUYSSELEDE 29,04 m
21 00— 22.00 a jav iitem uusika*
K avas; F r im l, B u ll ork, H e rnan 
dez, H eym ann , Paulos, W rube l,
H irsch , Cubano j t . _____ _
PHOHI — EINDHOVEN 

19,71 m
le  30— 18.00 P h ilip s i katsesaated 
Kauge- Ida le  sega-eeskavaga 

31,28 m  
2.15— 3.15 P hoh i saade

N E L I A P A E V
26. mai

9.15 Varssavi: A jav iitem uus ika
10.00 D-sender: Sõjaväeorkester
10.30 R iia :  Leoncavallo ooper

„P a ja ts id “ *
11.00 S tokho lm : K ontsert*
12.00 T .T .T .: K am m erm uus ika  
12!oO L a h t i:  Kontsert*
13.03 Varssavi: K on tse rt
16.15 D ro itw ich : O rkestrikonts.
17.00 L a h t i:  A jav iitekon tsert
18.00 V arssavi: O operim uus ika 
18.50 B iia :  I ta a lia  ja  prantsuse

m uus ika
19.30 T .T .T .: õh tukon tse rt
19.30 V arssavi: V o lkm ann : Trio
20.15 B i ia :  L a tv ija  konserva

too r ium i kontsert
21.00 K openhaagen : Orkestri- 

kontsert
21.05 T .T .T .: „ Is a  ja  poeg , P . 

H ä rm a  kuu ldem äng
21.15 K ön ig sberg : K on tse rt 
21.45 B eograd: B ahva lau le  
21.50 T .T .T .: K od u  m u  ku llake ,

kaun ike “
22.00 E oom a: B oss in i orat. 

„Mooses“
22.25 T .T .T .: E v i L iiv a k  (v iiu l)
23.00 L a h t i:  T šaikovsk i: V iiu l i

kontsert* jm .
23.20 D ro itw ich : A jav iitem uus . 

0.10 B udapes t: M us tlaskape ll

Kui juba ostate raadio 
siis ainult RET raadio

TALLINN */5l9,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.35  õh tukoguduse  jumalatee-^ 

nistus T oom kirikust, õp . P. 

K u us ik
9.30 hom m ikukontsert* . B u ll;  
P ühapäeva  hom m ik  —  orkester. 

S ibe lius: Tuone la lu ik . T ša i
kovski ; Sõnadeta lau l —  P h ila 
de lph ia  süm fooniaorkester. Uri- 

tam m ; M editatsioon —  orkes

ter
9.55 T a llin n  ja  T ü r i; J u m a la 
teenistus Ja a n i k ir ikus t, õp .

B. H asse lb la tt
10.00 T artu ; Jum ala teen is tus 

M aar ja  k ir ikus t, õp . A. Voo

remaa
12.00 kam m erm uusika-kontsert.

T a llinna  Eesti K am m erm uus ika  
Seltsi orkester, ju h . A. U drik , 
ja  kee lp illikvarte tt. H ände l; 

Concerto grosso nr. 1 (Tempo 
giusto. A llegro  —  A dag io  —  
A llegro  —  A llegro) —  orkester. 
H a y d n ; kee lp illikvarte tt G- 

d uu r (A llegro  con sp irito  —  
Adag io  sostenuto —  M enuetto. 

Presto —  A llegro  m a non  trop- 
po) —  V. P ik k , V. Aarela id , 

A. U d r ik  ja  A. S inisoff. K u u la ; 
R ahva lau l. G rieg ; N o rra lik ; 
Esimene kohtam ine —  orkester. 

13.00 ,,Kuressaare m erekoolis“ , 
peatükk  adm ira l Joh . P itk a  il- 
mum asolevast mälestusteko- 

gust. Loeb A. Vaino.
13.25— 14.00 lõunam uusika* . M ey

erbeer- avam äng  ,,Sõ javäe laa
ger Sileesias“ . Delibes; k a tken
deid ba lle tis t ,,S y lv ia“ . Blas- 
kovits; M älestus Budapestist. 

P ä ts : V äike  ba llaad  —  orkes
ter. P astory ; K adu nu d  m u inas
lood —  A. V iis im aa  (tenor). 
C ram er: hava ii valss ,,K aks

sõpra“ —  havaii trio . W ood ; 
fant. ,,B r it i im peerium “ —  or

kester
17.50 teated ja  rek laam  
18 00 m ud ilaste le . ,,Meie sõit 
k ä ib  t u h a t n e l j a . . . “ L ugus id  

ja  lau le  m ängudest õues.
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18.20 Schuberti he litö id*. Sere
naad —  orkester. A vam äng  
„R osam unde“ . Vahem uusika 
„R osam unde“ —  süm fooniaor
kester. B a lle tim uus ika  „R osa 
m unde“ . Sõjaväe marss, op. 51
— orkester

19.00 „ õ lia s t ja “ , L . P irande llo  
novell. Loeb A. L au ter

19.30 õhtiikontsert. Kaastege
vad: H . Oert (sopran), M . L ang  
(metso-sopran) ja  R R  orkester, 
juh . V. Tago. A uber: avam äng 
,,Acteon“ . Strauss; valss ,,R oo 
sid lõunast“ . Dvorak: Slaavi
tants nr. 11, K a lin n ik ov : K u rb  
laul —  orkester. Saint-Saens: 
Kevadelau l oop. ,,S imson ja  
D e lila “ . H ild ach : Kevad —  M. 
Lang. G ounod: Kevadel. Ti- 
r in d e lli: Kevad — H . Oert.
K a lm an : pop. op. ,,M ariza“ — 
orkester. T šaikovsk i: õh tu . Ru- 
b inste in: Lahktim ise l —  H . 
Oert ja  M, L ang . G rieg: Peer 
Gynt-süit nr. 2 —  orkester.
T ša ikovsk i: K o it. Mendels-
sohn: M a tahaks vaid  ainsa sõ
naga —  H . Oert ja  M. Lang . 
Thomas: f inaa l balletim uusi-
kast O O P. ,,H am le t“ .

21.00 õige aeg. Teated
21.05 „ Is a  ja  poeg“ , P . H ärm a  
kuuldem äng . Tegelased: õpe 
ta ja  Taro l —  A. Üksip. Tema 
naine —  A. K ausi. Nende lap 
sed; R e ino  —  V. Alev. L e ida  —  
L. Lasner. N ä ite ju h t —  F. 
Moor.

21.50 „K od u  m u  ku llake , k a u 
n ike“ , luule- ja  m uus ikapõ im ik  
kodust. Deklam atsioon —  E r i

ka Torger
22.25 v iiu lisoolosid. E v i L iivak . 
W ien iaw sk i; Rom anss v iiu l i
kontserdist d-m o ll: B r ilja n tne  
polonees. Schubert-W ilhe lm y ; 
Ave M aria . P agan in i-A uer: 
K apriis  nr. 24. Sarasate; In t 
roduktsioon ja  taran te lla

22.55 õige aeg. P äevauudised ja  
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

9.00 helip laate
10.00 soome jum alateen istus
11.40 päevauudise id  soome k.
12.00 kontsert*. W eber: Pidu- 
avam äng (orkester). Saint-Sa
ens: In trod uk ts ioon  ja  rondo 
capriccioso (J , Heifetz, v iiu l ja  
orkester). —  L uu le tus i. —  
Grieg: ,,Peer G y n t“ , orkestri
süit
12.43 aeg, ilm ateade
12.48 jääteated
12.55 päevauudise id  rootsi k.
13.00 rootsi jum a lateen istus 

Liahti, soome keeles
17.00 ajav iitekon tsert
17.50 veste
18.05 Töölö-k irikukoori k o n t
sert
19.00 aeg, ilm ateade
19.05 he lip laa t
19.10 retsitats ioon
19.15 kuu ldep ilt
19.25 loeng
19.45 E . K renek i kontsert.
Kaastegevad: A rne A n tt i (lau l) 
ja orkester au tori juhatuse l. 
Monteverdi Pappea-m uusika: 
Süm foonia. Saraband, In te r 
metso. —  L ä t i öö ( lau l) . —  
Tundmuste tr iu m ff
20.35 kuu ldep ilte
21.00— 21.45 raadiorapsoodia 

H e ls ing i, rootsi keeles
17.00 ajav iitekon tsert (L a)
17.50 loeng
18.10 naiskoor
18.30 loeng
19.00 L ah ti
19.10 luu le  ja  m uus ika

19.45 kontsert (La)
20.35 reportaaž
21.00—21.45 helip laate

L a h t '
22.10 a jav iitem uusika*
23.00— 24.00 kontsertm uusika*.
T ša ikovsk i: V iiu likon tsert D-
duur (solist: Br. H uberm an )

KHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.45 v a im u lik  m uus ika 
9.C0— 9.25 hom m ikum uusika*
9.55—10.10 klaver
10.30 Ijeoncavallo ooper ,,P a 
ja ts id “ *
11.45— 13.00 ajav iitem uusika . 
In s trum en taa ltr io  ja  helip laate
13.05— 13.30 R iia :  helip laate
13.30— 14.40 jum alateen istus
16.20— 16.40 lä ti m uusika.
A. K orneliuse ansam bl
17.05— 18.30 lä t i salongm uusika.
A. K orne liuse  ansam bl. Ore; 
Serenaad: Valss. K ep itis : Se
renaad. Rom anovskis: R o 
manss. V in ters; ..Vana vesk i“ , 
valss. A llu n ans ; Tantsud nr, 1 
ja  2
18.50 ita a lia  ja  prantsuse m u u 
sika. O rkester ja  E lza  žebran- 
ska (m etsosopran). C herub in i;
,.Anacreon“ , avam äng. Verd i: 
fantaasia oop. ,,R igo le tto “ . — 
5 prantsuse lau lu . —  P ucc in i: 
fantaasia  oop. ,,Boheem “ . Tho
mas; ,,R ay m o nd “ , avam äng .—
5 itaa lia  romanssi. —  R esp igh i; 
La brunne. L u ig in i;  Eg ip tuse  
ballett. Massenet: fantaasia
oop. ,,M anon“
19.45 laulukesi*
20.15— ^22.00 Liatvija konserva
toorium i kontsert. B a c h : 
B randenburg i kontsert nr. 5, 
D-duur, k laverile, flööd ile , v iiu 
lile ja  keelp illiorkestrile . —  
Chausson; Sirelite aeg. Jaz . 
V ito ls; Orb. R oss in i: kava
t iin  oop. ,,Sevilla habemeaja- 
ia “ (Antonina S ilinš, lau l). —  
C hop in : N ok tü rn  cis-moll.
L isz t: Polonees E-duur (H .
Brauns, k laver). ■— Vaheaeg
21.20— 21.35). —  Schum ann; 
Fan taasia  C-duur, I I I  osa. 
Chop in ; E tü ü d  c-moll (S ilv ija  
Bertho lds. k laver), —  M uque t: 
Sonaat flööd ile  (B. Berger). —  
Schum ann; Fan taas ia  As-duur, 
op. 11. Chop in : E tü ü d  a-moll, 
op. 25 (J . Hellers, k laver). —  
Schubert: A llegro  moderato L õ 
petam ata süm fooniast (orkes
ter)
22.05— 22.30 kontserd i jä rg  
2'?.40— 24.00 tan tsum uus ika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.15— 19.40 helip laate
21.50— 22.20 kontsert
22.35— 22.50 lau l
23.00— 23.30 a jav iitem uus ika  

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395.8
9.15 a jav iitem nus ika . Orkester. 
G orzynsk i; Marss. Pop ie l; Ku- 
jav i tantsud. F ischer; S ere- 
naad. L ö h r ; Valss. W illiam s : 
Sadam atuled. R ie d e l: Tšardaš. 
B örsche l; Straussiana. Brze- 
z insk i; Oberek ja  k u jav i tan ts
10.00 jum a la teen istus
11.30— 12.30 helip laate
13.03— 14.00 kontsert. Orkester 
ja  A .’ R om anow ska (v iiu l) . M o
zart; S üm foon ia  Es-duur; V iiu 
likon tsert A-duur (Jo j.ch im i 
kadentsiga)
14.20—15.45 ajav iitem uusika .
Orkester, m ando liin io rkester ja  
vokaalsolist. K avas: Strauss,
Fuõ ik , Vecsey, K aras insk i 
Porret, L indsay , Strauss, C ur
tis, Rom berg , Plessow, F r im l 
ja  teised
17.25— 17.45 lastekoor
18.00— 18.55 ooperim m isika. O r
kester, M . Korwovi^ska ja  J . 
Poplav?-ski. M ozart; , .F igaro

p u lm " , avam äng. Gounod; 
duett oop. ,,Rom eo ja  Ju lie t 
te “ . B ize t: an trak t oop. , .Car
m en“ . Massenet; aaria  oop. 
,,M anon“ . P ucc in i: aaria  oop. 
,,T u rando t“ . Leoncavallo ; aaria  
oop. ,,P a ja ts id “ . Meyerbeer; 
aaria oop. , .H ug eno tid “ . M as
cagni; in term etso oop. ..T a lu 
po ja  a u “ . P ucc in i; due tt oop. 
.,M adame B u tte r f ly “
19.00 a jav iitem uus ika  L ondo 
n ist
19.30— 20.00 V o lkm ann : Trio
v iiu lile , tšello le ja  klaverile, 
b-moll, op. 5
20.50—21.45 tan tsum uus ika*
23.00— 23.55 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  koor

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
9.00— 9.30 sõjaväeorkester
11.00 kontsert*. B rahm s: A ka 
deem iline p iduavam äng . C. 
F ra n c k : Süm foon ia  d-moll
12.00— 13.30 jum a lateen istus
14.45— 16.00 karskuspäeva- 
saade. Kõned, koorilau l, s õ ja 
väeorkester
16.30— 17.15 he lip laate
18.05— 18.30 lau l ja  klaver
19.00— 20.15 jum a lateen istus
21.45—^22.45 a jav iitem uusika . ' 
L au l, v iitil, tšello. ksülofon, 

klaver
23.15— 24.00 a jav iitem uusika .
F. E ng lund i orkester 

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester ja  lau l
15.30 he lip laate
16.00— 18.00 M . H ansen i an 
sambl. K avas; D on ize tti, R o 
senberg. W a ld teu fe l. H ruby ,
Frederiksen, Madsen, R ydah l, 
N edbal, M ozart jt .
21.00— 22.00 orkestrikontsert.
D itte rsdo rf: ,,D ok to r ja  ap 
teeker“ , avam äng. M ozart;
K on tse rt nr. 3 v iiu lile  ja  or
kestrile, G-duur (K . 216).
Schubert; b a lle t im uus ika  pop. 
..R osam unde“ . Beethoven: 
..E g m o n t“ , avam äng
22.30— 22.50 lau le
23.05 koorilau l
23.25—0.10 ba la la ik am uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20

18.05— 19.00 helip laate
19.25— 19.55 lau l ja  tšello
20.35— 21.00 lau l
23.05 koorilau l
23.25— 23.50 Dvorak; Slaavi 
tan tsud nr. 1, 2, 3, 6 ja  16*

DBOITWIOH 1500/200/15‘j 
London 261.1 Scott.-N. 285,7
12.05— 12.25 R achm an inov : S u r
nute saar*
12.45—13.30 orkester ja  b a r i
ton
14.00 helip laate
14.30—15.00 vene koor*
16.15 B o iirnem outh i linnaork . 
kontsert. So list; A. R a in ie r 
(tše llo). W agne r : in tro d u k t
sioon ja  Iso lde surm  oop. 
..T ristan ja  Iso ld e “ . Händel- 
Beecham: B a lle tisü it. Saint-
Spjsns: K on tse rt tšellole ja  or
kestrile, a-moll. Beethoven: 
V I I I  süm foon ia
17.45 M arian  Anderson (kon tra 
a lt)*
18 00 G. d i V ito ,ia ta  naisor- 
kester. W a ld teu fe l: ..Säde
m ed“ , valss. Stacey; Bellis- 
sima. R o ss : A nda luus ia  rap 
soodia. E w in g : 2 tan tsu
18.30—19.00 helip laate
19.40 V iiul. E d a  Kersey. War- 
lock-Szigeti; 3 pa la  Capriol- 
süid ist. Szym anow ski; N ok 
tü rn  ja  ta ran te lla  
'5'o.no a iav iitem uus ika
20.40— 21.40 varieteesaade. BBC 
varietee-orkester, koor ja  so
lis tid

22.20—23.00 S tan ford i lau le  (ba
r iton ) ja  k lave rim uus ika t
23.20 ,,U ne lm ad“ , B BC  tea tr i
orkester ja  sopran. E lg a r: 
K o id  ja  lib likad . Griselle; 
N ok türn . G ranados: H ispaa 
n ia  tan ts  nr. 5. —  W agne r;
U ne lm ad (sopran). —  R esp ig 
h i; ,,ö ö b ik “ , sü id is t . .L in n u d “ . 
P ie rn š: Väike gavott; L au l. —  
M ozart; H ä ll i la u l (sopran). —  
D on ize tti: T iroo li tan ts oop.
,,R üg em en d itü ta r“ . Messager; 
H a ld ja te  pavaan. D ebussy ; 
Paadis. —  R . S trauss: H o m 
m ik  (sopran). —  P a lm gren ; 
M aiöö. A lben iz ; Tango. Cole- 
ridge-T aylor; K üs im us  ja  vas
tus
0.15 M. W in n ic k  ja  ta  orkester 
0.30— 1,00 tan tsum uus ika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.20 orkestrikontsert. Boyce; 
,,P an  ja  S y r inx “ , avam äng. 
Purce ll: Chacony g-moll. M il
ford : Concerto grosso
22.00— 23.00 m uus ika line  ko
m ööd ia
23.25 M. W in n ic k  ja  ta  orkester 
0.30— 0.50 k laverim uus ika* 

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
21.20 k laver ja  sopran
22.00 ajaviitesaade
22.30—̂ 3 .0 0  a jav iitem uusika . 
Orkester
23.40 tan tsum uus ika  (L R )
0.30— 0.50 he lip laate  (L R ) 

RADIO PARIS 1648/182
19.30 kam m erm uusika
20.00— 20.43 jazzm uus ika
21.15 tšello
21.30 a jav iitekon tsert
23.30—23.45 helip laate  

PARIIS P.T.T. 431,7/695
21.00 laule lastele
21.30— 23.30 kuu ldem äng
23.45 helip laate

LILLE 247,3/1213/60
20.15— 20.30 helip laate
22.30—^23.30 a jav iitem uus ika

BRÜSSEL  ̂ 321,9/932/15.
21.00—^22.50 ajaviitesaade
23,10 soovikontsert*
24.00—1.00 a jav iitem uusika*

HILVERSUM n  301,5/995
21.00—21.55 kontsert. Orkester 
ja  so listid ' K avas; R ossin i, 
Verdi, Telemann, M a illa rt, Sa
rasate, Popper. Delibes. Saint- 
Saëns jt.
‘22.05— 22.35 helip laate 

30— 0.20 tan tsum uus ika* 
PRAHA 470,2/638/120
19.30—20.00 orkester
20.20— ^20.45 ajav iitesaade
21.00—^21.30 a jav iitem uusika . 
Orkester. K avas; V aõkaf, 
Sm olik , F r im l, Schneider. W ie 
dem ann
22.00— 22.55 kontsert (B r)
23.20—24.00 helip laate 

BRATISLAVA 299/1004
20.20— 20.45 ajav iitesaade
22.00—^22.55 a jav iitem uus. Ork.
23.35— 24.00 helip laate

VIIN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10—20.45 v iiu l. Bach; A ir. 
Massenet; m ed ita ts ioon oop.
,,T ha is“ . B rahm s: Valss A-
duur. Veracini-Corti; Largo . 
Schubert: H ä ll i la u l;  Ave M a
ria. D vorak: Hum oresk. Schu
m ann : õ h tu la u l. R ave l; H ab a 
nera
21.00— 23.00 ajav iitesaade (L )
23.30 ööm uusika. Orkester
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b )

BUDAPEST I  549.5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00— 20.45 orkester. B anya i;
Valss-fantaasia. R u b in s te in ; . 
Meloodia. P o n ch ie lli: b a lle t i
m uus ika  oop. ,,G ioconda‘‘. 
R achm an inov ; P re lüü d  cis- 
moll. L ehar: katkende id  op.
..E eva“
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22.35—24.00 m oodne u ng a r i 
m uus ika . B udapesti kontsert
orkester
0.10— 1.00 m us tlaskape ll 

BUKAREST 364,5/823/12
19.00—20.20 tan tsum uus ika
20.40— X1.05 rum een ia  rahva 
lau le
21.25— ^22.30 süm foon iakontsert
22.45— 23.45 kontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
19.00— 19.30 v iiu l ja  h a r f
20.00— ^20.30 he lip laa te
21.00 kon tsert kahe l k lave ril
21.45 rahva lau le
22.15— 23.00 ooper
23.20—^23.45 tan tsum uus ika  

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— ^21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 1.00 R oss in i o ratoorinm  
„M ooses“ . Ü lekanne Palerm o 
„M ass im o“ tea tr is t

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—^21.00 a jav iitem uus ika
23.30—24.00 orel 
0.15— 0.55 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
19.40 koorilau l
20.05 H a y d n ; Trio*
22.10— 23.25 orkester, flö ö t ja  
k laver

D-SENDER 1571/191/60
6.00 h o m m ikum uus ika
7.00— 9.00 hom m ikum uus ika . 
Sõjaväeorkester ja  koor
9.05 a jav iitem uusika*
10.00 sõjaväeorkester. Blan-
kenbu rg : ,,E rnst-A ugust“ ,

marss. L incke ; ,,In d ra  r iig is “ , 
avam äng . S im on ; ,,S uu r k u u r 
v ü rs t“ , marss. G röschel: ,,T u n 

n id , m id a  m e kunag i ei u nus 
t a “ , valss. E h le rt: Rakoczy-
marss. B rückner; Siebenbür- 
geni avam äng. F u õ ik : ,,Unel-
m a-ideaal“ , valss. B ra tfis ch ; 
Marss. L indsay-T he im er: Lau- 
lu fan taa s ia  ,,K õ ik  päevad pole 
p ühapäevad“ . H usade l; Marss
11.00— 12.15 a jav iitem uusika .
A . H in tze  kapell, bariton , sak
sofon jt .
12.30— 13.55 a jav iitem uus ika .
O. K erm bach i kapell
14.10 lõunam uus ika . O rkester
15.00 a jav iitem uus ika*
16.00 a jav iitem uus ika . E rn a  
H ohberg i kapell
17.00 pärastlõnnam u iis ik a . 
Orkester
19.00—20.00 O. D o b r in d ti kapell
20.10— ^20.35 tenor ja  k laver
21.00—^23.00 ,,P a lu takse  võrre l
da ! —■ Seitsmes k äsk  m uus i
kas“ , 2 lõbusad  m uus ik a lis t 
tund i.
23.30— 23.45 W ac h tm e is te r ; 
Sonaat nr. 2
24.C0 a jav iitem uus ik a  (F )
1.00— 3.00 öökontsert (F ) 

BERLIIN 356,7/841/100
19.30——20.00 valsse. W . R aatzke 
;kvintett
20.25— 30.45 B  G ig li lau lab* . 
U ngar i rapsood ia  nr. 12. Gou- 

O u rtis ; T orna a Surrien to ; L u 
cia L u c í ; A  canzone e N äpule , 
d i Crescenzo: T ris te  uragg io . 
M ascagn i; aa r ia  oop. , .T a lu 
p o ja  a u “
21.00— 23.00 ,.V ihm ale  jä rgneb  
päikesepaiste“ , k irev saade. O r
kester, koor. k ü lam uus ikud . 
k lave riduo  ja  so listid
23.30 rahvam uus ika  (S)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K b ) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.00— 19.20 meeskoor
20.10— 21.00 ..M ugav  n u r k “ . E .
Börscheli kape ll ja  so listid
21.15— 23.00 kontsert. Orkester, 
sopran ja  bass. H ay d n ; Sõja- 
väesüm föonia . M ozart; aaria  
oop. ,,V õ lu f lö ö t“ : V ä ike  öö
m uus ik a ; 2 aa r ia t oop. ..Figa- 
ro p u lm “ . S chubert: ,,Rosa-

m u nde“ , avam äng. W eber:
aaria  oop. ,,N õ id k ü tt“ .B rahm s: 
Serenaad D-duur. W agne r:
aaria  oop. ,,T annhäuser“ ; ava
m än g  oop. ,,T annhäuser“
23.40 a jav iitekon tsert. Orkester
1.00— 4.00 ööm uusika . Orkester 

ja  bar iton

BRESLAU 315,8/950/100
19.20—19.45 klaver
20.25 soovikontsert*
21.00— ^23.00 lem m ikm elood ia id . 
Sõjaväeorkester ja  orkester
23.35 rahvam uusika  (S)
1.00-4.00 ööm uus ika  (K b )

HAMBURG 331,9/904/100
20.10— 20.40 tenorid  H . Ros- 
■waenge ja  J . Patzak*
21.00—23.00 k irev saade (L )
23.30 ööm uusika . Orkester
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K b )

KÖLN 455,9/658/100
20.10—^20.35 he lip laate
21.00— 23.00 P fitzn e r: ,,Saksa
h ing es t“ , rom an tilin e  kan taa t
23.30 a jav iitem uus ika  (F )
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K b )

STUTTGART 522,6/574/100
20.10— 21.00 he lip laa te
21.30— 23.00 ajav iitekon tsert. 
Orkester ja  so listid
23.30 rahva- ja  a jav iitem uus i
ka. K . R eh fe ld i kapell, balalai- 
kaorkester, k am m erdue tt (so
p ran  ja  a lt) , bariton , k laver
1.00—4.00 öökontsert (F ) 

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 sõjaväeorkester
21.00—^23.00 ..S uur härradeõh- 
t u “ , k irev saade
23.30 rahvam uusika  (S)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K b )

FRANKFURT 251/1195/25
21.00—23.00 a jav iitesaade (B in)
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus ika  
O rkester
1.00— 4.00 ,,R . .Strauss —  P . 
T šaikovsk i“ , öökontsert. Rich- 
S trauss; B urlesk  k laverile ja  
orkestrile : A lp lsüm foon ia . Tšai
kovski: .Slaavi m arss; ,.F ra n 
cesca da  R im in i“ ,, helipoeem. 
K on tse rt v iiu lile  ja  orkesteile, 
D -duur; IV  süm foon ia

MÜNCHEN 405,4/740/100
20.30 la u lu m äng
22.00— 23.00 kvarte tt ja  klaver*
23.45 rahvam uusika  (S)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K b ) '

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.00—7.45 ajaviitesaade* ★ 8.00—
8.50 süm fooniakontsert. BBC 
Empire-orkester. Beethoven: 
..F id e lio “ , avam äng. M ozart: 
Andante  (Cassation nr. 1) keel- 
D illidele. M endelssohn: I I I  süm 
foon ia  ( ,,ä o t i“ ).
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
13.05— 13.30 tan tsum uus ika* ★
14.15— 15.15 Buergeri popurrii 
,.Im peerium  la u la b “ *

13,97 m 16,86 m  19,82 m
16.00 sõjaväeorkester* 16.15—
16.30 k lave r -Ar 16.50 laule B riti 
saartelt* ★ 17.45— 18.00 klaver*
★ 18.35— 19.00 tan tsum uus ika

16,86 m  25,53 m  31,55 m
20.25—21.00 tan tsum uus ika*
21.20 B B C  orkester. Boyce: 
,,P aan  ja  S y r in x “ , avam äng. 
P u rc e ll; Chacony g-moll. M il
fo rd ; Concerto grosso ★ 22.00—
23.00 m uus ika line  kuu ldem äng
19,76 m  19,82 m 25,53 m 31,55 m

23.35—23.50 H ände l-D o lm etsch ; 
Sonaat v iiu lile  ja  klaverile, F- 
duur, op. 1 ★ 0.10— 1.00 a jav ii
tesaade*

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31.55 m

1.40— 2.40 Geraldo ja  ta  k o n t
sertorkester* 3.00— 3.30 Ch.
B r ill ja  ta  orkester
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31.55 m  
4.4Ĉ —5.15 B B C  Empire-orkester

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m  31,35 m

9.15— 10.15 he lip laate
19,68 m

12.00— 12.45 he lip laa te  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ü lekanded ★ 15.20 he lip laa te  ★
15.30 H üe  lau le  ★ 16.00— 16.55 
kam m erm uus ika

25.24 m  31,51 m
18.00— 19.50 m uus ik a  ü lekanded
★ 21.30— 23.30 ülekanne

19,83 m  25,60 m
1.00— 2̂.00 ja  2.45— 3.15 helip laate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20— 5.45 helip laate  
ZEESEIN

13,99 m  19,74 m  31,38 m.
7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 lõbusa id
he lis id  ★ 9.30 duette ★ 9.45 me- 
rimeeste-saade ★ 10.45— 11.15
..V õluv  rokoko“ , k am m erm uus i
ka ja  la u lu d  12.00  k irev muu- 
s ik a ^  13.00— 14.00 ja  14.15— 14.55 
a jav iitekon tsert 15.15— 16.00
paraadm arsse ★ 16.30—16.45 k i
noorel ★ 17.00— 18.00 lõbus saade

19.85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ja  18.50 a jav iitem uu 
sika ★ 19.15— 19.30 k inoore l ★
20.00— 21.00 lõbus saade ★ 21.30 
paraadm arsse ★ 22.15— 23.00 a ja 
v iitekontsert
19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
0.15— 0.30 k inoore l ★ 1.15—2.15 
lõbus saade ★ 2.30— 3.15 , .V iker
kaar. ku ldne  s i ld “ ★ 4.15 pa^ 
raadm arsse -k 5.00— 5.30 ko n t
sert*
ROOMA

25,40 m
12.00 a jav iitem uus ika  ★ 13.00
süm foon iline  m uus ik a  ★ 14.30—
15.45 soovikontsert ★ 17.00 rah 
vam uus ika  ★ 18.15— 19.09 ooper 
(üks vaatus)

25.40 m  30,52 m
19.10—^20.00 a raab ia  m uus ika

31,13 m
23.30—24.00 orel

25.40 m  30,52 m
1.00— 2̂.25 a jav iitem uus ika

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 ooperikatkendeid 
RUYSSELEDE 29,04 nj
21.00— 22.00 a jav iitem uusika*. 
K avas; Stolz, N orm an . Lodge. 
R e llin . Revel jt .
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
14.30— 14.40 he lip laa te  ★ 15.10—
15.30 ja  15.45—16.00 orkester

27. mai
17.00 l ia h t i;  M ereväeorkester
18.30 S tokho lm : O rkestrikonts.
19.25 D-sender: Orel
20.00 T .T .T . : K ohv ikam uus ik a
20.50 L iahti: H isp aan ia  m uus ik a
21.00 Varssavi: Süm foon iakon ts.
21.00 K openhaagen : G iordano

oop. „A ndrea  C hén ier“ ,
I  ja  I I  vaatus

21.00 R iia :  P õh jam aade  m uus ik a
21.00 B udapes t: Verdi ooper

„T rav ia ta “ *
21.00 L e ip z ig : K on tse rt
21.15 D ro itw ich  j t . :  V erd i: ,,Te 

D eum “
21.30 P a r iis  P .T .T . : Asumaade-

kontsert
2L50 T .T .T .: õh tukon tsert.

R R  ork.
21.55 D ro itw ich : V erd i: „R eek 

v iem “
22.00 R oom a: L eha ri op. „Fras- 

q u ita “
22.00 F ra n k fu r t :  K am m erm uus
22.15 R iia :  A jav iitekon tsert
23.15 S tokho lm : Palm greni-  

kontsert
23.15 K openhaagen : Süm foon ia 

kontsert
34.00 Rad io-Paris : öökon tsert 
0.30 B udapes t: Kesköö-mess

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . V õim lem ine

7.20 päevauudised
7.25 hom m ikukontsert* . P op u r
r ii ..T a tah tis  se ige lda“ —  
band. T rans lateur: valss . .V iin i 
r ä n d lin n u d “ , ü .  T opm ann: Ees
t i tan tsu rü tm id . Fe tras : valss 
..L õbud  m ägedes“ . A b raham : 
pop. op. ..H ava ii l i l l “ —  or
kester. R ie s ; L a  capricciosa. 
F iocco: A llegro  —  Y. M enuh in  
(v iiu l) . P ucc in i: aaria  ooperist 
..Boheem “ —  B. G ig li (tenor). 

V iise tu n tu d  ba lle ftidest — 
süm fooniaorkester
8.15 hom m ikupa lvus —  õpetaja 

Uhke
8.35 T a llin n  ja  T ü r i; T uru tea

ted
17.50 teated ja  rek laam
18.00 lastele. ..V iim asel koo li
p äeva l“ . L u g u s id  kevadistest 

koolipäevadest.
18.30 serenaade, Becce: S its ii
lia  serenaad. B raga : Serenaad. 
K aschubek : M ehh iko  serenaad
—  orkester. M oszkow ski: Sere

naad —  sekstett. M id g le y : K u u 
ba  serenaad. H eykens: Teine 
serenaad —  orkester.

18.50 A. P e rand i; Eesti vabariig i 

sünn iak tid  1917 ja  1918.
19.10 operetiansam bi pakub  a ja 
v iidet*. N orton : pop. ..Chu-
Chin-Chow“ . M illöcker: pop.
..D u b a rry “ . D onne lly : pop.
..P rin ts-ü liõp ilane“ . Rom berg : 

pop. ..K õrve la u l“ .
19.40 v õ id upüha  v iism inu t
19.45 s isepo liitiline  ringvaade —

A. O iderm aa
310.00 m uus ik a  kohvikust , .H a r
j u “ . R oss in i; avam äng  ..Tanc- 
re d “ . Leoncavallo : fant. oop. 
..P a ja ts id “ . S trauss: valss
..S fä ä r ih e lid “ . Jones: pop. op. 

..G e iša“ .
20.40 päevauudised

21.00 õige aeg. Teated

21.10 L a u l, oh le nda !*  H ahn : 
M inu  laul, oh lenda! S to lz: Sa 
m u  e lukun ingaks pead saama. 
M illöcker; lau l op. ..K e r ju s ü li

õp ilane “ . D enza: K u i arm as
taks. B le ic h m an n : E i lausu 
m in u  suu •— A. S ä ilik  (tenor).

21.25 T ü r i: E. M ilk op ; Sugutä- 
k u  p idam isest ja  varssade hoo

litsem isest
21.40 T ü r i; P õ llu m a jan du s lik  
päevaküsim us

21.25 T a llin n  ja  T a rtu : H e li

p laate
21.50 õhtukontsert. R R  orkester,
ju h . F . N iko la i. Pachernegg: 
M u in a s ju tu  avam äng. Lehar; 
valss op. ..L õbus lesk“ . B illi:  
N üm fid  ja  faun id . Lacome: 
s ü it ..G ita n illa “ . R u s t:  Jahi- 
avam äng. R ode : fant. ..Keler- 

B ela p ä r l id “ . L iine v : marss

..P õh ja  k o d u “
22.55 õige aeg. Päevauud ised  ja 
sporditeated

NÕMME KLS 410.4 m
15.00 he lip laate
16.00 he lip laa te  ja  teateid

RET raadio on ehteks eesti kodule.
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LAHTI 1S07,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
17.00 mereväeorkester. Blan-
kenburg : „E rn s t A u g u s t“ ,
marss. T am m : ,,Tule k o ju “ ,
avamäng. Meyerbeer: Tõrviku- 
tants. J .  Strauss: I lu sa l sinisel 
Doonaul. Jäg e r : Soome meloo
diaid
17.50 veste
18.30 tšello. E. Aaltonen . Auf-
rich tig : Adagietto . T šaikovski: 
Meloodia. Beethoven: M enuett. 
M alm : N ok türn . D av idov:
Purskkaevul
18.40— 18.50 veste
19.15 reportaaž
20.00 vokaalso lis tid  G reta Lie- 
segang, O. R ahkonen  ja  L . 
Lahtinen
20.30 in te rv juu
20.50— 31.45 h ispaan ia  m uus ika .
Orkester. Chabrie r: ,,E spaña“ , 
rapsoodia. Lacome: L a  F er ia : 
a) Les Toros; b ) L a  R a ja ; 
c) L a  Zarzuela. Massenet: bal- 
le tim uusika oop. ,,C id “ . M ore
na: ,,T o rta jada“ , valss. Saint- 
Saëns: Jo ta  Aragonesa. Mosz- 
kowski: 2 h ispaan ia  tan tsu  

Liahti
22.10 tantsu- ja  a jav iitem uus.*
23.15— 34.00 kontsertm uusika*
RUA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12'.30 kontsert*
13.05— 13.25 R iia :  he lip laate
16.25— 16.50 operetimuusika*
17.20— 17.45 klaver. J . K a ln inš .
Arenski: Basso ostinato, op. 5. 
Tšaikovski: Hum oresk, op. 10 
nr. 2. C h o p in : E tü ü d  As-duur. 
A lbenz: Merekohin. S co tt:
Lotosmail. R achm an inov : H u ll
18.10 lä ti laule (metsosopran)
18.20— 19.05 a jav iitekontsert. 
Sõjaväeorkester ja  O lga  Blum- 
bergs (m etsosopran). Reissi- 
ger; ,,Veski k a l ju l“ , avam äng.
— 3 lau lu , r— Orkestrim uusika.
— Massenet: 2 aaria t oop.
„Don iQuichote“ . —  Delibes: 
valss-intermetso ba lle tis t ,,Nai- 
la“ . L ehar: m eloodia id  op.
,,Mustlase arm as tus“
19.35— ĴO.OO lä t i  m uus ika . S õ ja 
väeorkester. H e lm an is : T ervi
tusmarss. Jaz . V ito ls : Kont- 
sertpolonees. D arz inš : Melan- 
koolne valss. S ilis : Anekdoot. 
A izpurie tis: Võidupäev
20.15—20.40 ,,A lp id “ , a jav iite 
muusika*
31.00—22.00 põh jam aade  m u u 
sika. O rkester ja  T . Ikonen 
(laul). W eslander: ,,P ilte
Rootsist", sü it nr. 2. —  5 soo
me lau lu . —  G rieg : L üü r ilin e  
süit, op. 54. —  3 soome lau lu .
— Sibelius: K u rb  valss. Palm- 
green: N orra  lü ü r ik a
22.15 ajav iitekontsert. Orkester.
Adam: ,,K u i oleksin k un ing as“ , 
avamäng, Am ade i: ,,Armastus- 
lau likud“ , süit. — ' Lau le . —  
Mussorgski: P isar. M endels
sohn: Sõnadeta lau lud . Jos.
Strauss: ,,M u  elu- on arm as
tus ja  lõ b u “ , valss. G ounod: 
fantaasia oop. ,,Rom eo ja  J u 
liette“

23.15 ing liskeelne k roon ika
KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20— 19.40 helip laate
21.20—^21.35 helip laate
21.50—22.25 kontsert
23.05—23.30 a jav iitem uus ika  
VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40—  8.00 helip laate
8.15—  9.00 he lip laate

12.40—12.57 M ozarti ja  Beetho
veni laule*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15—17.50 a jav iitem uusika . 
Orkester. Karganov: I  lüürili

ne sü it. iio b rech t: Valsipopuf- 
r ii. H o lzm an : A upaugud . Brze- 
z insk i: Oberekid
18.15— 18.50 m uus ika t kahe l k la 
veril. Frescobaldi-Cassado-Bar- 
covitz: T okaata D-duur. Schu
m ann : Andante  varia ts ioon ide
ga B-duur, op. 46. B ax : M ü rg i
ta tud  kaev; H ardanger. M il
haud  : Scaramouche
19.10— 19.30 vokaalansam bl 
,,The m erry  m akers“ *
20.30—^20.50 rahvalaule . K oor
21.00 süm fooniakontsert. So
lis t: J . Wysocka-Ochle-wska
(k laver). M ah le r : IV  süm foo
n ia. S k r ja b in : K ontsert k lave
rile  ja  orkestrile . W agner: 
S iegfried i id ü ll. Szalowskl: 
A vam äng
23.00— 23.50 tan tsum uus ika  

.>j.'OKHOLM 426,1/704/55 
ilotala 1388,9 Göteborg 318,8 
iiUrby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05— ^13.30 .havaiim uusika
14.00— 14.30 vana tan tsum uus .
14.45— 15.45 a jav iitem uusika .
J . N aum ann i orkester
18.05 lõ õ tsp illim uus ik a
18.30— 19.30 orkestrikontsert.
W agner: „,L endav  ho lland la 
ne“ , avam äng. G rieg: A ir
sü id is t ,,H o lberg i aegadest“ . 
M oszkow ski: M alagueña  oop. 
,,B o abd il“ . Sandby : Mere k a l
dal. G o uno d : b a lle t im uus ika
oop. ,,F au s t“ . M illöcker: po 
pu rr ii op. K e r ju sü liõ p ila n e “ .
20.30— 20.45 lau l
21.15— 21.40 V erd i: „Te D e u m “ 
(London ist)
22.00—23.00 heliplaadi-kabaree
33.15— 24.00 Palmgreni-kont- 
sert. Orkester au tori juhatuse l. 
,,Soomest“ , 4 süm foon ilis t 
p ilt i. L ü ü r ilin e  süit. Valss 
m u inasju tu-sü id ist ,,T uhka
tr i in u “ . N a ljam äng u sü it

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L . P re ili ansam bl
16.00— 17.30 orkester
18.50— 19.15 he lip laate
31.00 G iordano ooper „A ndrea  
Chén ier“ , I  ja  I I  vaatus

22.15— 22.35 klaver
23.15 süm fooniakontsert. Gade: 
K ontsertavam äng . N ie lsen: I I I  
süm foonia
0.15— 1.15 tan tsum uus ika  

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05— 18.55 a jav iitem uus ika
19.20—19.45 orel
21.10 V erd i: ,,Te D eu m “ (L on 
donist)
21.45— 22.20 V iin i m uus ika . O r
kester. K avas : R öm isch ,
Strauss, Ziehrer, Recktenw ald
23.15— ^23.45 a jav iitem uus ika  

DIIOITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.50 orel
13.15— 13.55 J . W h ite ’i ansam bl
14.15— 15.00 kam m erm uusika
18.00 B ronkhurs ti trio. Row ley  
helindeid
18.20— 19.00 m ando liin im uus ika
19.40 k inoorel, varietee-orkes- 
ter j a  tenor
20.30 varieteesaade
21.15— 31.40 L ondon i muusika- 
festivaal 1938. BB C  süm foo
niaorkester, koor ja  solistid . 
Ju h a ta b : A. Toscanini. Verdi: 
,,Te D eum “
31.55—^^.30 kontserd i jä rg .
V erd i; Reekviem

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

23.40 iie-w Georgian-trio. K a 
vas : B ridgew ater, Couperin ,
W oodgate , Boyce, Bendix , D e 
bussy, de Jo n g  jt .
0.15 J . Loss ja  ta  band 
0.30— 1.00 tan tsum uus ika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30 süm fooniakontsert. Schu
m ann ; IV- süm foonia . M endels
sohn: ,,Suveöö une lm “ , k a tken 
deid
21.15 H . Leader ja  ta  band
22.00 kuu ldem äng
22.30—23.00 varieteesaade
23.35 J . Loss ja  ta  band
0.30— 0.50 flö ö t ja  klaver* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/707
20.30— 20.45 orel
21.15 H . Leader ja  ta  band

22.00 kuu ldem äng
22.30—23.00 kü lakon tsert
23.30 tan tsum uus ika  (L R )
0.30— 0.50 helip laate  (L R )

RADIO PARIS 1648/182
18.00— 19.00 kam m erm uusika
21.15 klaver
21.30 kuu ldem äng
23.30— 23.45 helip laate
24.00—1.30 öökontsert. Ladm i- 
rau lt: ,.T ris tan  ja  T seu t“ , or
kestrisü it. Rhené-Baton : K uus  
la u lu  M arycin thele . Le F lem : 
F in a a l süm fooniast. Vuille- 
m in : Kerneo.

PARIIS P.T.T. 431,7/695
21.3(>—33.30 asumaade-kont- 
sert. Orkester ja  vokaalsolist. 
B ourgau lt-Ducourdray  : Cam-
bodg ia  rapsoodia. C lerque: 2 
aa fr ika  lau lu . Tomasi: Tam-
Tam. Saint-Saëns: Eg ip tuse
kontsert k laverile  ja  orkest
rile. V u ille rm oz: 3 kanaada
lau lu . Roussel : Evocations
23.45 he lip laate
LILLE 247,3/A213/60
21.30— 33.30 a jav iitekon tsert.
Orkester ja  vokaalso listid , 
G linka : ,,R u s la n  ja  L u d m ila “ , 
avam äng. G u iraud  : P ärs ia
tants. Poo t: R ü tm ilin e  fan 
taasia. 3 lau lu . Beethoven: I  
süm foonia. Tšaikovski : K u rb
lau l. 3 lau lu . P arés ja  Lavag- 
ne : H ispaan ia  akvare llid . La- 
lo : V iens; K ita rr . W a ld te u 
fe l: Valss

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 klaver*
21.03—22.55 revüü
23.10—^24.00 helip laate

HILVERSUM n  301,5/995
20.40— 21.10 klaver
21.40 helip laate
22.40—23.10 ,,F an ta s ia “ ansam bl
23.40 helip laate 
0.10— 0.35 tan tsum uus ika*

PRAHA 470,2/638/120
19.20—20.00 a jav iitem uusika . 
Salongorkester ja  vokaalso lis
tid
20.35— 31.05 a jav iitem uus ika . 
Orkester. D usik . D us ik : ,,M y 
r a “ , avam äng. K alm an-Feig l : 
..G rand ioso“ , popurrii. D oh 
nany i : P u lm ava lss sü id is t
,,P ie rre tte ’i loo r“s Jerem iaš: 
Tšehhi po lka. K om zak : Ga
lopp
21.20—»31.50 kontsert. Orkester,
flö ö t ja  harf. B lodek : K o n t
sert flööd ile  ja  orkestrile , D- 
duur. K liõ k a : Fan taas ia
tšehhi rahvalau ludest. iSmeta- 
na : Pulm astseen
21.55— 23.20 V erdi : Keekviem .
Ü lekanne London is t

BRATISLAVA 299/1004
20.25—21.05 a jav iitem uus. (P r)
21.20—21.50 kontsert (P r)
31.55—23.20 V erd i: Keekviem , 
Ü lekanne London is t
VHN 508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.30 koorilau l
31.00 õh tum uus ika . Orkester.
A dam : ,,K u i o leksin k u n in 
gas“ , avam äng, Joh . S trauss:

,,Põh jam ere-p ilte ‘‘, valss, ip- 
po litov: K aukaas ia  sü it. L ehar: 
p opu rr ii op. ,,E eva“ . B eriot: 
Balle tistseen id . Dav idov: R o 
manss. M acho: ,, V iin i meloo
dia-kongress“ , p opu rr ii
22.10— 23.00 ,,011a või m itte  
o lla “ , monoloog
23.30 tan tsum uus ika  (L )
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b )

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
iVIiskolcz 208,6/1438/1,25
30.00 m ustlaskape ll
31.00— 33.00 Verdi ooper „Tra- 
v ia ta“ *
23.20— 0.20 sa longkv in te tt 
0.30 kesköö-mess 

BUKAREST 364,5/823/12
19.15 rum eenia lastelaule
19.35— 20.15 kam m erm uusika
20.30— 21.05 m ando liin im uus .
21.30— 34.00 B ize t’ ooper 
„C arm en“ *

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15 laule
19.45—20.30 he lip laate
21.00 ü lekanne Zagrebist
22.00—23.00 orkester

ROOMA 420,8/713/50
Boiogna 304,3 Bari 283,3
20.30—^21.00 a jav iitem uus ika
23.00— 24.00 L ehari operett 
F ra sq u ita “
0.15—0.55 tan tsum uus ika  

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 a jav iitem uus ika
22.00— 22.45 a jav iitem uus. Ork.
23.00—24.00 v iiu l ja  k laver 
0.15—0.50 tan tsum uus ika

BEROMÜNSTER 540/556
20.10— 20.45 ajav iitem uus. O rk.
21.10—-21.40 V erd i; ,,Te D eum “ 
(London ist)
21.50 länd le r id
22.10 ajaviitesaade
23.00—^23.25 ,,öö  P a r iis is “ , re
portaaž

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7.00 ho m m ikum uus ika
7.30— 9.00 ho m m ikum uus ika '
12.30 he lip laate
13.00— 13.55 lõunam uusika . 
P uhkp illio rkeste r
14.15—-14.45 lõunam uusika . 
Orkester ja  k larne t
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
16.15— 16.35 lapsed lau lavad
17.00 pärastlõunam uus ika . Ork.
19.00 prantsuse aa r ia id  ja  
laule. M aria  E eron i ta. K avas: 
Gounod, Tomasi, Roussel, D e
bussy, Faure , Ravel
19.35— 19.45 orel, H ände l: Sa
raband  E-duur. B ach-V iva ld i: 
K ontse rd iosa a-moll. W alther- 
A lb in o n i: Pastore lla  E-duur.
L ü d tk e : V aba im prov isa t
sioon. S chum ann-Lüd tke : Pa- 
ganin i-kapriis
20.10—20.50 ajav iitesaade
21.15 tan tsum uus ika  (V)
22.00—^23.00 ,,P unane  alusund- 
r u k “ , n a ljam än g
23.30—23.45 Schum ann: 3 ro 
manssi oboele ja  k laverile
24.00 a jav iitem uus ika  (S)
1.00— 3.00 a jav iitem uus. (S) 

BERLHN 356,7/841/100
19.00—20.00 a jav iitem uusika . 
O rkester
20.10— 20.45 katkende id  V erd i 
oop. ,,O the llo “ *
21.00— 23.00 kontsert (L )
23.30 tan tsum uus ika  (L )
1.00— 4.00 ööm uusika  (K b ) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
18.45— 19.10 orel, bariton , flöö t, 
klaver ja  koor
19.25— 19.50 bo liiv ia  m uus ika*
30.10—31.40 W e nd lan d i koom i
line  ooper „U nus ta tud  m in a ‘‘
22.00—23.00 helip laate
23.35 ööm uusika*
1.00— 4.00 ööm uusika . E. 
Börscheli kapell, orkester ja  
solistid
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BRESLAÜ 315,8/950/100
19.30— 19.50 helip laate
20.10 „Südam e so ts ia lism “ , 
kuu ldep ilte
21 .00— 22.00  a jav iitem uusika . 
K am m erm uus ika  - ansam bl, 
bass, k laver
22.15— 23.00 rahvus lik  saade
23.30 tan tsum uus ika  (L )
1.00—4.00 ööm uus ika  (K b )

HAMBURG 331,9/904/100
20.10— 21.00 G rieg i he litö id*
1211.10 ooperim uusika. Orkester 
ja  Eva  Schlee ( lau l) . Spohr: 
,,Jessonda“ , avam äng. Goetz:
,.Kangekaelse ta ltsu tam ine“ , 
K a ta r iin a  aaria. V erd i: ,,A id a “ , 
avam äng ; ,,M ask ib a ll“ , stseen 
ja  A m e lia  aaria. W agne r: 
,,T ris tan  ja  Iso ld e “ , eelm äng 
ja  Iso lde  surm ; ,,Jum a la te  h ä 
m a rus“ , S iegfried i R e in isõ it. 
R . S trauss: ,,R oosikava ler“ ,
monoloog ja  valss
22.30—23.00 ,,K u nas  saata kõige 
parem in i tö ö ta d a ? “ , kuns tn ikud  
ja  teadlased vastavad
23.30 tan tsum uus ika  (L )
1.00— 4,00 ööm uus ika  (K l)

KÖLN 455,9/658/100
20.10 õhtu lton tsert. Orkester,
h a r f ja  k laver. W agenaa r: V ii
n i valss. Debussy : 2 tan tsu
harfile  ja  orkestrile . Palm- 
gren: ,,V oo l“ , kon tsert k lave
r ile  ja  orkestrile . E . Strauss:
, .D o k tr iin id “ , valss
31.00— ^22.00 a jav iitem uusika . 
Orkester
23.30 tan tsum uus ik a  (L.)
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K b )

STTJTTGART 522,6/574/100
20.15 a jav iitem uusika . A lt . k la 
ver, v iiu l, k la rne t
21.00 lõbus  saade 
2Ä.OO— 23.€0 õh tukontsert.
B ley le ; ,,E lu  la u l“ , i lm a lik  
kan taa t sopranile , tenorile , se
gakoorile  ja  orkestrile . Anders- 
(3-udenberg: F íg a ro  Puguri-

nen (orkestrile)
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus i
ka. Orkester ja  saksofon
1.00— 4.CK) rahva-, ajaviite- ja  
tan tsum uus ika

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10  a jav iitem uusika*
21.00—23.00 „M u u s ik a  D resde
n is t“ , kontsert. Sopran, k la 
ver, koor ja  Dresdeni F ilh a r 
m oonia. G luck : ,,O rpheus ja
E u ry d ice “ , avam äng. M ozart: 
K lave r ikon tse rt B - du u r .H aydn ; 
K e llasüm foon ia . W agne r : aaria  
oop. ,,H a ld ja d “ . Reinecke: 
Suvep ild id . G ötz: avam äng  ja  
K a ta r iin a  aa r ia  oop. ,,K ange 
kaelse ta lts u tam ine “ , de F a lla : 
ö öd  h ispaan ia  aedades (klaver 
ja  orkester). P ucc in i: katkend 
oop. ,,T u rando t“ . R esp igh i: 
M u lje id  B ras iilia s t: a) T roopi
lin e  öö; b ) B u ta n ta n ; c) L,aul 

ja  tan ts
23.30 tantsu- ja  a jav iitem uus i
ka. O. F r icke  kapell, tenor ja  
klaver
1.00— 4.00 ööm uus ika  (K b ) 

FRANKFURT 251/1195/25
21 .10  rahvatantse*
22 .00—^33.00 kam m erm uusika . 
H ay d n : K e isrikvarte tt, C-duur, 
op. 76 nr. 3. Beethoven: K va r
tett, op. 18 nr. 2

23.30 tan tsum uus ika  (L )
1.00— 4.00 ööm uus ika  (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
20.10 M ünchen i kom ponistide  
he linde id . B ü ch tg e r : Serenaad 
meeskoorile, kahele k larnetile , 
trom petile  ja  keelp illiorkestrile . 
E euss : K on tse rt k laverile  ja  
orkestrile . B a r te ls : S ü it flööd ile  
ja  keelp illio rkestrile . Sachse:
I I  sümfor>nia. a-moll
22.ÖC— 23.00 ajav iitesaade
23.30 Tšerepnin i k lave rim uus ika
24.00 tan tsum uus ika  (L )
1.00— 4.ÍX} Cöm uusika (K b )

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.00— 7.40 ajav iitesaade ★ 8.00—
8.25 ing lise tea tr im uus ika

13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.45 varieteesaade* 13.15
13.40 B ach : Sü it* ★ 14.00 bala- 
la ikam uus ika  ★ 14.30— 15.20
BBC puhkp illio rkes te r ja  b a r i
ton

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.00— 17.00 varieteesaade*
17.20—17.30 klaver* ★ 18.20
18.50 m ando liin im uus ika . K a 
vas: M arqu ina , R ichartz , Stoc- 
chetti. Mezzacapo. K in g  jt .

16,80 m  25,53 m  31,55 m
20.05— 20.50 ajaviitesaade*
21.15— 21.40 Xiondoni muusika- 
festivaal 1938. Ju h a ta b  A. Tosca
n in i. V erd i: ,,Te D e u m “ 22.00 
valsse* ic  22.30— 23.00 varietee
saade

19,76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 m  
0 .20—1 .20  klaver

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31.55 m

1.45—2.30 b r it i a jav iitem uusika . 
BB C  Emplre-orkester ja  bariton  
-V 3.00— 3.30 tan tsum uus ika
19,66 m  25,53 m  31,32 m  31.55 m
4.20 ajav iitesaade* 5.05— 5.30 
orel ★ 5.50— 61:10 tenor ja  bass

RADIO-COLON. — PARHS
25,24 m  31,35 m

9.15— 10.15 he lip laate

19,68 m
12.00—12.45 he lip laa te  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ü lekanded ^  15.20 he lip laa te  ★
15.30— 16.55 operett 

25,2(4 m  31,51 m
18.00— 19.50 m uus ik a  ü lekanded
★ 21.30— 23.30 ülekanne

19,83 m  25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45— 3.15 helip laate

25,34 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja  5.20— 5.45 helip laate 
ZEESEN

13,99 m  19,74 m  31,38 m.
7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 väikesi 
m uus ikapa lu  9.30 paraadmars- 
se ★ 10.15 kinoore l ★ 10.30 aja- 
viitekontsert -A- 11.15— 11.30 kau 
neid helip laate  ★ 11.45 tan tsu 
m uus ika  ★ 13.00— 14.00 ja  14.15 
a jav iitekon tsert ★ 16.30 ,,Võluv 
rokoko“ , k am m erm uus ika  ja  
lau lud  ★ 17.00— 17.45 ,,V iker
kaa r“ . ku ldne  s ild “

19.85 m  25,49 m  49,83 m
17.45— 18.15 ja  18.50— 19.15 a jav ii
tem uusika  ★ 20.00— 21.00 R ich . 
S traussi he litö id . ..S urm  ja  se
le tus“ , süm foon iline  poeem. L õ 
pu lau l oop. .,Salom e“ . ..K oda 
n ik  aad lim ehena“ , süm fooniline 
sü it it: 21.45 B rahm s: T rio  v iiu 
lile, tšello le ja  k laverile . C-duur.
22.15—23.00 m aitan tse  ja  laule
19,56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
24.00— 0.30 B rahm s: T rio  v iiu li
le. tšello le ja  klaverile. C-duur.
1.00— 2.15 W agne r i ooper ..T ris
tan ja  Iso ld e “ . I I  vaatus 2.30 
kun i 3.15 m aitan tse  ja  laule ★
3.30— 3.45 klaver ★ 4.30 m uus i
ka ir  4.45— 5.30 ajav iitekon tsert

ROOMA
25,40 m

12.00 süm foon iakontsert 13.00 
ooper (üks vaatus) ★ 14.30—
15.45 kam m erm uus ika  ★ 17.00 
a jav iitem uus ika  18.15—19.09 
rahvam uusika

91Urania“
anood- ja taskulambipatarei 
ületamatu vastupidavus või
maldab tema k a s u t a j a l e  
a u u v l  b o U b w € b o id u .

25.40 m  30,S2 m
19.10— 20.00 araab ia  m uus ika

31,13 m
22.00—24.00 ü lekanded (M i)

25.40 m  30,52 m
1.00— 2̂.25 kam m erm uusika  

30,53 m  31,13 m
2.30— 4.00 soovikontsert 
RUYSSELEDE 29,04 m
21 .00—22.00  a jav iitem uusika* 
K avas: G ershw in. M ay, Sinding^ 
Lehar, G ung l, U rbach, E ile n 
berg, O tten  jt .
PHOHI — EINDHOVEN

16,8i8 m
14.50— 15.30 ..20 aastat tan tsu 
m u u s ik a t“ -Ar 16.15— 16.30 m u u 
sika

20. mm
17.00 S tokho lm : A jav iitekon tsert
18.30 K iia :  Orel
18,50 T .T .T .: M uus ik a  n äd a la 

lõpuks . K B  ork.
19.30 B iia :  F r . K re is le r (v iiu l)*
19.45 D ro itw ich : A jav iitem uus .
20.00 T .T .T .: P eam in iste r K . 

E enpa lu  50 a. sünnipäeva 
ak tus

20.45 V iin : Jo h . S traussi op.
„M us tla sp a run“

21.00 B res lau : Sileesia Filhar-^
m oon ia  kontsert. So list: 
W . B ackhaus (klaver)

21.00 B udapes t: l i is z t i oratoo
r iu m  „ K r is tu s “

31.00 L iahti: Soome m uus ik a
21.00 B eograd: B ahva lau le
21.00 D-sender: A jav iitem uus ika
21.05 B ra tis lava : P id u lik  konts.
22.00 M ilano : Beethoven: „M issa  

so lem nis“
22.00 B oom a: Verdi oop. „M as

k ib a l l“
22.10 L,ondon-B.: H änd e li ora

too r ium  „S im son“
23.00 V arssavi: A jav iitem uus ika

TALLINN 219,6/136ö/I 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 ära tusm äng . Võim lem ine
7.20 päevauudised

7.25 hom m ikukontsert* . Deprin- 
ce: M ik i lõõ tsp ill —  orkester. 

K eefe: R än d av  jo ode lda ja ;
K õrge l m äe l —  P . Jacques. 

P eg u r i: valss ..L in dude  sere
n a a d “ . Suppé: pop. op. ..Boc
caccio“ . Jü rgenson : K e tra  L i i 
su. H eykens: M u inas ju tt. Rob- 
recht: M älestusi b a lli lt  —  or
kester. R oss in i: Tants. M ozart: 
aaria  oop. ..F ig a ro  p u lm “ —  R . 
P am p an in i (sopran). K in g :  Pa- 
rad iis ilau l —  orkester. Benatz- 
ky : pop. ..Uutele randade le“ —
H . Sch im elp fenn ig  (k inoorel).

8.15 hom m ikupa lvus  —  kand. 
Stilverk

8.35 perenaistele. Turuteated
17.50 teated ja  rek laam

18.00 noortele. ..T arkpea“ , J . 
J ä ig i  k uu ldem äng  noortele

18.30 K . L u k k : H aigekassade
päevaküs im usi

18.50 m uus ik a  näda la lõpuks . R R
orkester, ju h . V. Tago. Suppé: 
avam äng  ..T em pli p üh itsem i
ne “ . G ounod : valss ooperist 
,,F a u s t“ . L u ig in i:  Eg ip tuse

sü it nr. 1 . P onch ie lli: timdide- 
tan ts oop. ,,G ioconda“ . d ’Al- 
bert: fan t. oop. ,,M a d a lik “ .
Ippo litov- Ivanov: K aukaas ia
esk iis id ; a) Laanes; b ) A u lis ;
c) Sardari rongk ä ik

20.00 peam in ister K . E enpa lu  50

a. sünn ipäeva aktus. 1. A.

K app : avam äng ,,D on  Carlo!?“
—  R R  orkester. 2. Aktusekõne
—  peato im eta ja  H . K ukke . 3. 
Meeskoori lau le  —  T a llinna  
Meestelaulu Seltsi koor, ju h . J . 
Tamverk. A. K a pp : M inu  süda. 
H ä rm a : Enne ja  nüüd . S im m : 
Om a saar. T ü rnp u ; P riiuse  
hom m ik . V õ rk : Eesti lipp

20.40 päevauudised

21.00 õige aeg. Teated. Saate
kava ülevaade

21.10 N üüd  tan ts im e  ja  lau la 
m e! V anu tantse ja  laule „ L õ 
busate lt ve llede lt“ ja  so lis ti
delt

22.00 ..T ilu l i lu l i i“ , A. K iv ikase 
k ü la ju tt . Loeb H . L au r

32,35 va ls im e istrid  Strauss, 
W a ld teu fe l ja  Lanner*. S trauss; 
T uha t üks öö. W a ld teu fe l; 
M inu  une lm  —  orkester. L a n 
ner: Rom anss —  V iin i f i lh a r 
mooniaorkester. S trauss: V ii

n i lapsed. W a ld teu fe l: Siree
n ide võlu. L anner: V ärba jad .
W a ld teu fe l: E spaña  —  orkes
ter. L anne r: õ rnu tse jad  —  V ii
n i filharm ooniaorkester

22.55 õige aeg. Päevauud ised ja  

sporditeated
23.15— 24.00 moodne tan tsum uu 
sika ..G lo r ias t“ —  K . Strobeli 
orkester.

NÕMME KLS 410.4 m
15.00 hehplaate
15.30 noorte tund
16.00 he lip laate  ja  teateid

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3 

L ah ti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 lastele
18.20 loeng
18.30— 18.50 lõ õ tsp illim uus ik a .
N iko las : Assuocion. M ann inen ; 
Polka . M a lm stén : Valss-ro-
manss. ¡E llin g ton : K aravan ,
R a ju la :  Šoti tan ts
19.15 reportaaž
19.25 lau le . V. L eh tinen : K a 
vas: K lem e tti, K u u la , Mikko- 
la, V isapää, B izet
19.50 in te rv ju u
20.20 v iiu l. N . Levin . Wie- 
n ia w s k i: F aus tifan taas ia
20.40 na ljakad  vested
21.00— 21.45 soome m uus ika .
Orkester. R a n ta : S ü it soome
rahvatantsudest. K le m e tt i: Süit 
nr. 3. M iko la : M älestused lap 
seeast. K lam i: ..M ahajäe tud
ko lm em astiline“ sü id is t ,,Me- 
re p ild id “
22.10—24.00 tan tsum uus ika  res
to ran ist ..P ö rs s i“ . H . Lang- 
ström  ja  ta  orkester

H e ls ing i, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (L a)
17.40 noortele
18.00 helip laate
18.20 veste
18.30— 18.50 lõõ tsp ill (L a)
19.15 la u l. C arin  W ilh m an
19.40 reportaaž
20.20 v iiu l (L a )
20.40 loeng
21.00—21.45 kontsert (L a)
22.10— 24.00 tan tsum uus . (L a)

RIIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25— 8.00 hom m ikum uusika*
12.00— 12.30 kontsert*
13,05— 13.25 R iia ;  helip laate
15.50— 17.05 sa longm uusika .
Trio
17.40— 18.05 M elngailise laule. 
D ope ltkvarte tt
18.30— 19.00 orel. N . Vanad-
zinš. C le ram b au lt: 3 m in ia 
tü ü r i. B unck : In trodukts ioon , 
varia ts ioon id  ja  fuuga. Koraal
19.30—,30.00 F r . K re is le r(v iiu l)*
20.15 a jav iitem uusika . Orkester 
ja  kv in te tt
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Ž2.00  S i ia :  iajaviitekont-
sert. Orkester. M a illa r t: „E re 
m iid i ke lluke“ , avam äng. d ’Al- 
bert-Becce; D ram aa tiline  süit. 
Auber: fantaasia  oop. „F ra
D iavo lo“
21.20— 22.00 M adona, K u ld ig a : 
tan tsum uusika*
22.15—^24.00 tan tsum uus ika*
RAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45— 19.00 lau le
19.30— 19.40 akord ion
22.05— 22.55 helip laate
23.00— 23.30 tan tsum uus ika  
VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8

7.40—  8.00 helip laate
8.15—  9.00 he lip laate

12.40— 12.57 H ände l: Sonaat*
13.03— 14.00 lõunasaade
17.15— 17.50 sõjaväeorkester.
J . Strauss: „A us tr ia  külapää- 
sukesed“ , valss. K om zak :„V iin  
öösi“ , popurrii
18.00— 18.50 jum alateen istus
19.15— 19.30 E rn a  Sack (lau l)*
20.00—^20.50 saade poolakaile  
välism a il
21.00—22.45 a jav iitem uus ika
23.00— 23.50 a jav iitem uusika .
Orkester ja  Z. Bortnow ska 
(lau l). M oniuszko: ,,K rah v in 
na “ , vam äng. Josefow icz:
2 lau lu . C larke : V esiliilia .

K re isle r: V ä ike  V iin i marss. J . 
Strauss: lau l op. , .N ah k h iir “ . 
Cham inade: ,,C a llirhoe“ , balle- 
tisü it. —  2 la u lu

STOKHOLM '426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05— 13.30 a jav iitem uusika .
S. Sah lberg i orkester
14.00— 15.00 sõjaväeorkester
15.20— 15.45 koorilau l
16.00— 16.30 v iiu l ja  lau l. R a ff:
Cavatina. D itte rsd o r f: Anglai- 
se (v iiu l) . —  3 lau lu . —  Neru- 
da: H ä lli la u l. K re isle r: A r 
mastuse va lud  (v iiu l) .
17.00— 18.00 a jav iitekon tsert.
Orkester. D vorak: Slaavi rap 
soodia nr. 1, D-duur. Sandby : 
H ä llila u l. S ind ing : Kevadkohi- 
nad. K a lls ten ius : 3 tantsu.
W ah lb e rg : N ok türn . Maasz:
Tantse. Suppé: „K erge  ratsa
v äg i“ , avam äng
18.45— 19.45 helip laate
20.30—21.00 solistid . C. T illiu s
(klaver) ja  G. Vecchi (tše llo). 
C. F ranck : P re lü ü d , koraal ja  
fuuga  (k laver). H a h n : V a r i
atsioonid vanast lau lu s t tšel- 
lole ja  klaverile. Senaillé : A l
legro spiritoso
21.30—^22.00 vana tantsum uu-

23.15—^24.00 tan tsum uus ika  

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 orkester
15.30— 17.30 L . P re ili ansam bl
18.50— 19.15 helip laate
21.10— 21.30 koorilau l
22.00 L . P re ili tan tsuorkester 
0.30— 2.00 tan tsum uus ika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.35— 19.35 a jav iitem uus ika
20.15— 20.45 a jav iitem uus ika
21.10—22.30 revüü
22.50 revüü
23.45— 0.30 tan tsum uus ika  

d r o i tw ic h  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.00 he lip laate
12.45 kvartett
13.05 klaver
13.30—̂ 14.00 helip laate
14.15— 15.00 Astoni hipodroom i- 
orkester
15.15 päästearmee-orkester
16.00 ba lle tim uusika*
16.30 k inoorel

17.00—17.40 G. P a rk ing ton i
kv in te tt. N orton : ,,Chu Chin 
C how “ , katkendeid . L iszt: 
ööb ik . Ponch ie lli: T und ide
tants. G rieg : N ok türn . P uc 
c in i: katkende id  oop. ,,B o
heem “ . Mendelssohn: L au lu
t iivu l
18.00— 18.45 H . Darew ski ja  ta  
band
19.45— 20.30 B BC  teatriorkester.
H opk in s : Marss. B arc lay: P iz 
zicato-intermezzo. W ilson : 
M uinasjutu-sam m ud. H enm an: 
,,F leure tte“ , balle tiaaria . P h i l
lips: Kuu-süit. F le tcher: , .K e 
vade nae ra tus“ , lü ü r ilin e  valss. 
Fou lds : ..P ühapäeva-p ild id“ ,
sü it
21.00— 22.00 varieteesaade. BBC 
varietee-orkester, k inoore l ja  
so listid
22.35 kuu ldem äng
28.25 BBC puhkp illio rkes ter ja
kontraa lt. A lfo rd : ..Vana P a 
n am a“ . marss. W allace : ,,Ma- 
r ita n a “ , avam äng. —  2  laulu .
—  G. W illiam s : 4 trad its ioo 
n ilis t v iisi. —  3 lau lu . —  Fo rd : 
..B akhanaa l“ : a) B r in d is i; b) 
Sü lfide  valss; e) B akhanaa l 
0.15— 0.50 Am brose ja  ta orkes
te r  solistidega

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30—^21.30 orkestrikontsert.
Svendsen: N orra  rapsoodia
nr. 4. P arker: Fantaasia-süit. 
A re n sk i: Variatsiooni(? T ša i
kovski teemal keelpillide le. 
R im sk i-K orsakov : H ispaan ia
capriccio. op. 34
22.10— 23.00 H ände li oratoorium  
,,S im son“
23.30— 0.50 Am brose ja  ta  or
kester so listidega

ŠOTI-REGIONAL 391,1/Y67
20.30—^21.10 orkestrikontsert.
H ände l-Raw ilson : ..Faramon-
do“ , avam äng. Mozart-Wood- 
house: D ivertim ento . B o lzon i: 
M enuett. S ibe lius; Rom anss 
C-duur, op. 42. Tšaikovski; 
Valss keelp illide le
22.10— 22.35 šoti tan tsum uus ika
23.40— 0.50 tan tsum uus. (L R )

RADIO PARIS 1648/182
21.15 laule
21.30 kuu ldem äng
22.10—22.50 varieteesaade
23.05—23.35 orkester ja  lau l
24.00— 2̂.00 tan tsum uus ika

PARIIS P.T.T. 431,7/695
21.10 peruu laule
21.30—^22.10 ajav iitekon tsert
22.50—23.30 ajaviitesaade
23.45— 24.00 he lip laate

LILLE 247,3/1213/60
21.00  a jav iitem uus ika
21.30—^23.30 tea tr iõh tu  

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.30 helip laate
21.00— 23.00 k irev õh tu
23.10 kontsert*. Berlioz: ,,R o 
meo ja  Ju lie t te “ , avam äng. 
B eethoven; K on tse rt v iiu lile , 
tšellole ja  klaverile, C-duur, 
op. 56
24.00—1.00 restoran im uusika

HILVERSUMH 301,5/995
21.00— 21.40 orkester
22.00— 23.10 ajaviitesaade
23.15 septett
23.40 katkendeid Stolzi op. 
,,Veenus s iid is“
0.10— 0.40 helip laate

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

PRAHA 470,2/658/120
19.20—20.00 puhkp illio rkes ter
20.20— 20.40 a jav iitem uusika . 
Orkester ja  vokaalso list
21.00—22.55 operett
23.30— 0.30 helip laate

BRATISLAVA 299/1004
20.20—20.40 helip laate
21.05— 23.55 p id u lik  kontsert
(president Beneši auks). 
Tšehhi F ilharm oon ia . Moyzes; 
,,Jano š ik i p o ja d “ , avam äng. 
M a r t in u : Serenaad keelpilli-,
dele. W agne r; p re lüüd  ja  f i 
naa l oop. ,,T ris tan  ja  Iso ld e “ . 
Dvorak; S üm foon ia  d-moll
23.30— 0.30 helip laate

VHN 508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 koorilau l
20.45—23.00 Jo h . Straussi ope
re tt ,, M us tlasparun“
23.35 ööm uusika. Orkester
1.00-—4.00 ööm uusika  (B )

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.00—20.20 m ustlaskape ll
21.00— 22.20 L is z ti oratoorium  
,,K r is tu s“
22.45 helip laate
23.40— 1.00 ooperiorkester

BUKAREST 364,5/823/12
19.15— 19.50 sõjaväeorkester
21.15—22.30 tan tsum uus ika
22.45— 23.45 restoran im uusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15—20.30 helip laate
21.00 rahvalau le
22.00—23.00 orkester
23.20—23.45 tan tsum uus ika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283.3
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00 V erdi ooper „M as ld b a ll“ . 
K aastegevad; G. M asin i, G. 
M anacchini, G ina C igna, Gil- 
da A lfano , G ianna  Perea L a 

b ia  jt.
1.00— 1.30 tan tsum uus ika

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 a jav iitem uus ika
22.00—^24.00 Beethoven: „M issa  
solem nis“
0.15—1.30 tan tsum uus ika  

BEROMÜNSTER 540/556
20.00— 20.15 ke llahe lina t Zürich i 
k ir iku is t
21.00—^23.55 H in dem ith i ooper 
,,M athys, m a a lija “

D-SEZiDER 1571/191/60
6.05—7.00 hom m ikum uus ika
7.30— 9.00 hom m ikum uus ika
12.30 helip laate
13.00— 14.45 lõunam uusika . O r
kester, v iiu l, klaver, pasun, 
v ib rafon
15.00— 16.00 a jav iitem uusika*
16.15 helip laate
17.00 lõbus saade. Orkester, 
sopran, ksü lo fon
19.00— 19.45 m uus ika line  a ja 
v iide. Sopran, v iiu l ja  klaver
20.10—^20.50 ajav iitesaade 
21.00^23.00 „M a ita n ts “ ,
O. K erm bach i ja  H . N ie li k a 
pe llid  B. H enze havaiisekstett, 
sopran, tenor
23.35—^23.45 Beethoven; V ar ia t
sioonid trio le
24.00 tan tsum uus ika  (M )
1.00— 3.00 ööm uusika  (F )

BERLHN 356,7/841/100
19.00—20.00 a jav iitem uusika .
W . Raatzke  kv in te tt
20.10—20.45 ooperikontsert*
21.00— 23.00 vanu arm said  viise. 
Orkester ja  so listid
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus i
ka. A. Bergeri ja  H . Fröh- 
lich i kape llid
3.00— 4.()0 ööm uusika  (B )

KÖNIGSBERG 291,0/1031
19.20—19.50 orel ja  so listid
20.20 ..K un ingas , k u n s tn ik  ja  
sõd u r“ . Friedrich-Suure kom 
positsioone, lu u le t ja  sõnu
21.00 rahvus lik  saade
22.00—23.00 k irev õh tu . E . 
Börscheli kapell ja  so listid
23.15 k ireva õh tu  jä r g  
0.30 tan tsum uus ika
2.00— 4.00 ööm uus ika  (B)

BRESLAU 315,8/950/100
19.20— 19.35 W o lf i lau le
20.10 ,,A nnabe rg“ , kuu ldep ilte

21.00—^23.00 Sileesia filha rm oo 
n ia  kontsert. So list; W . B ack 
haus (k laver). H ö lle r ; Süm foo
n iline  fan taas ia  Frescobaldi 
teemal, op. 20. Beethoven: K la 
verikontsert nr. 4, G-duur. R . 
Strauss: ,,D on J u a n “ , süm foo
n iline  poeem
23.35 tan tsum uus ika  (M )

1.00— 4.00 a jav iitem uusika . 
T antsukape ll ja  sõjaväeorkes
ter

HAMBURG 331,9/904/100
20.10—20.55 ajaviitesaade (D S )
21.10—23.00 ajav iitekon tsert.
Orkester, koorid  ja  solistid . 
W eber: ,,O beron“ , avam äng.

‘ W agne r: õh tu tähe- Iau l oop.
,, T annhäuser“ . Beethoven: 
M enuett. M ozart: L au l. V erd i: 
ba lle tim uus ika  oop. ,,A id a “ . 
P ucc in i; aaria  oop. ,,Tosca“ . 
Chop in ; Polonees A-duur. T ša i
kovski ; Ita a lia  capriccio. A d a m : 
lau l oop. ..L on jum eau  postel- 
jo n “ . S ilcher; L au l. Gabriel- 
M arie ; L a  C inquanta ine . L is z t: 
U ngari rapsoodia nr. 12. G ou: 
nod : valss oop. ,,F a u s t“ . Ver
d i: duett oop. ,,T ru b adu u r“ .
Isenm ann : L au l, F lo tow : aaria  
oop. ,,M a r ta “ . R imski-Korsa- 
kov: iMesilaslend. R o ss in i; aaria  
oop. ,, Sevilla h abem ea ja ja“ . 
B ra h m s : U ngar i tan ts nr. 1.
L ehar; duett op. ..P a g an in i“ . 
Silcher: L au l. Jo h . Strauss:
aaria op. ..L õbus sõ d a " ; ,,H o m 
m iku lehed“ , valss
23.30 tan tsum uus ika . T an tsuka
pell, naistertsett ja  sopran
1.00— 4.00 ööm uus ika  (B )

KÖLN 455,9/658/100
20.10 a jav iitem uusika . Seks
tett
21.00— 23.00 m eloodia id . Orkes
ter, tan tsukape ll, koor, lõbus 
instrum entaa lkvarte tt, so listid
23.15 he lip laate
23.30 a jav iitem uus ika  (B in )
3.00— 4.00 ööm uusika  (B )

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 m uus ika
21.00— 23.00 ,,R e is iju h t  a rm u 
nud  in im este le“ , k irev saade
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus i
ka. Orkester ja  kv in te tt
1.00— 4,00 öökontsert (F )

LEITZIG 382,2/785/120
20.10 m uusika . K oor ja  vanade 
p illid e  ansam bl
21.00— 23.00 kaks lõbusat tu nd i
23.30 tan tsum uus ika  (B in )
3.00— 4.00 ööm uusika  (B ) 

FRANKFURT 251/1195/25
21.00—23.00 ajav iitesaade (S)
23.30 tan tsum uus ika  (M )
1.00— 4.00 ööm uusika*. Tantsu- 
ja  a jav iitem uus ika

MÜNCHEN 405.4/740/100
2 i).10 aiciviitekontsert*
21,UC— 23,00 2 lõbusat tu n d i
23.20 tan tsum uus ika
1 G0 -4.0iJ ööm uusika  (B )

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m  19,82 m  25,53 m

31,55 m
7.30 k laver yr 7.40— 8.40 Buerge- 
r i popu rr ii ..Im peerium  la u la b “ *
13,93 m  13,97 m  16,86 m  19,82 m
12,45— 13.30 ajaviitesaade* ★
13.40— 14.00 helip laate  ★ 14.15
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Raadio pioneerid
G. R. M. G a r r a 11 (Järg)

Tema uued kohustused — katsete 
ettevalmistamine ja assisteerimine 
loenguil — jätsid talle küllalt vaba 
aega oma uuringute ja katsete jaoks. 
Ta töö leidis Davy poolt väärikat 
hindamist, ja kuue kuu pärast võttis 
see ta endaga kaasa ringreisile möö
da kontiendi pealinnu. Faraday oli õn
nelik selle juhuse üle, mis tal võimal
das tutvuda tolle aja tähtsamate tea
dusemeestega. Kahjuks kujunes see 
ringreis temale aga ühe kaunis labase 
asjaolu tõttu raskeks katsumiseks. 
Viimasel minutil enne ärasõitu Davy 
teener keeldus ringreisile kaasa mine
mast ja Davy palus teda täita selle 
hädavajalisi kohustusi uue teenri 
leidmiseni. Faraday nõustus; kuid ei 
Parüsis ega mujal ei leitud sobivat 
teenrit ja nii ta pidi sooritama talle 
täiesti loomuvastaseid toiminguid. 
Ringreisil oli kaasas ka lady Davy. 
See halvaloomuline ja valitsemishimu- 
line naisolend püüdis kõigiti alandada 
Faradayd oma käskudega, millele see 
aga osutas vastupanu, väites, et ta 
on palgatud sekretäriks ja teadush- 
kuks assistendiks, mitte teenriks. 
Järgnesid tülid, millest Faraday ikka 
tuli välja võitjana, kuni lady Davy 
lõpuks muutus taltsamaks. Davy ise 
jäi alati peenetundlikuks, püüdes kõi
giti säästa Faradayd.

Pärast Faraday koju tagasijõud- 
mist palgati ta mitmeks aastaks kee- 
mihstele katsetele, ning varsti ta 
hakkas ise pidama loenguid ja kirju
tama artikleid. 1823. a. peale tema 
peamiseks huviobjeks oli Oerstedi, 
Arago ja Sturgeoni leiutuste uurimi
ne. Faraday otsustas, et kui elektrist 
võis saada magnetismi, pidi see ole
ma võimalik ka ümberpöördult. Ta 
tegi sel alal aastaid asjatuid katseid.
1831. a. suvel ta leidis lõpuks sala
duse võtme: magnet võis olla traadi 
kõrval terve sajandi tagajärjetult, 
kuid tuli vaid üht neist lähendada tei
sele, kui elektrivool oli korraga saa
vutatud.

Faraday polnud . matemaatik, küll 
aga suur eksperimentaator. Faraday 
tunnistas ainult tegelike katsete va
ral tõendatavaid teooriaid ja tõsiasju.

Ta sooritas palju katseid elektri ja 
magnetismi alal rea aastate kestel, 
pamies sellega aluse kogu moodsele 
teooriale ja praktikale. Faraday oli 
kahtlemata geenius. Tema elutööle 
põhjeneb kogu ̂  praegune elektrljõu 
praktika ja kõigi varajaste pioneeride 
seas on tema see, kellele raadioasjan- 
dus võlgneb suurimat tänu.

Pärast pikka elu teaduse teenistu
ses Faraday suri 1867 Hampton Cour- 
tis ja maeti tema enda soovil High- 
gate Cemnetery varjatud nurka.

Faraday saja-aastane saladus.
Faraday avastas 1831. a. sügisel 

elektromagnetilise induktsiooni. Sel
lele järgnes võrratu katseteseeria, 
mille abil ta leiutas kõik elektri põh
japanevad printsiibid.

Hiljuti avatud dokumendist, mille 
Faraday sada aastat tagasi kinni pit
seerinud, selgub, et ta teadis, et mag
neti jõud on progressiivne ja selle lii
kumine nõuab aega. Samuti arvas ta 
ka, et elektri induktsioon on progres
siivne ja selle edasikandmine sünnib 
kuidagi lainetaoliselt.

Ta ei julenud siiski avalikult aval
dada neid veeneid, kuna ta ei suutnud 
neid definitiivselt tõestada. Ta pani 
oma arvamused paberile ja andis pit
seeritud ümbriku Kuningliku Ühingu 
sekretärile üle. See oli 12. märtsil
1832. a.

Faraday teooria leidis praktilist 
tõestamist Clerk MaxwelU poolt 
1865. a. Hiljem kinnitas! Faraday- 
Maxwelli teooriat Hertz, kes pani 
aluse raadio praktilisele arengule.

HEINRICH RUDOLF HERTZ

14. ja 15. sajandil uskus suurem osa 
inimesi ikka veel, et maakera on lame, 
kuigi mitmed astronoomid ja maade- 
vallutajad väitsid, et ta on ümmar
gune ning tõendasid ka seda. Alles

Ferdinand Magellan suutis oma kuul
sa ümbermaailmareisiga (1519—22) 
praktüiselt tõestada oma eelkäijate 
matemaatilisi teooriaid, kuigi ta ise 
sel reisil suri.

Samuti Heinrich Hertz (1888. a.) 
tõestas praktiliselt Clerk Maxwelli 
elektromagnetiliste lainete teooria 
tõelisust aastast 1864. üle kaheküm
ne aasta oli Maxwelli töö'ainult ma
temaatiline teooria. Oma katsetega 
Hertz ainult ei tõestanud seda, vaid 
andis ka esimese tõuke raadio prakti
liseks arenguks.

Hertz sündis Hamburgis 1857. a. 
alguses advokaadi pojana. Tema isa 
oli tark mees, kes hiljem oli Hambur
gis senaatoriks. Poeg päris isalt selle 
suure huvi keelte vastu ja valdas viie- 
teistkümne-aastasena peale oma ema
keele juba inglise, prantsuse ja itaalia 
keelt.

Kaheteistkümnenda eluaastani noor 
Hertz omandas klassikalist haridust. 
Tema huvi teaduse vastu oli püsiv, 
kuid ta oli ka võrratult kompetentne 
mehaanikas. Olles teadlik selles, mil
list rahuldust võiks pakkuda prakti
line insenerikutse, kartis ta valida 
seda ala, sest ta tundis end ühtlasi 
haaratuna ka puht teadusest, õnneks 
võimaldus tal pühenduda teadusele 
ning 1877. a. talvel ta hakkas tõsi
selt õppima füüsikat ja matemaati
kat. Hertz oli üliõpilasena võrratu; 
tulise innu ja vaimustusega võttis ta 
oma tööd. 1878. a. ta läks Berliini 
ülikooli, kus temast sai Helmholtzi 
õpilane, kes oli seal tol ajal füüsika
professoriks.

Varsti pärast Berliini asumist köi
tis Hertzi tähelepanu kuulutus üli
kooli teadetetahvlil — filosoofia fa- 
kulteet kuulutas välja auhinna elektri 
intertsi küsimuse lahendamise eest. 
Selle probleemi lahendamine paistis 
talle palju lihtsamana kui paljudele 
tema kaasaegseist. Kuue kuu pärast 
saigi ta kätte auhinna — kuldmedali. 
Ta ei andnud suuremat tähtsust sel
lele saavutusele medali näol, mis 
siiski osutus äärmiselt tähtsaks tema 
elus, julgustades ja vaimustades teda 
uutele üritustele.

Professor Helmholtz oli tõesti suur 
õpetajana ning füüsikuna, osates tä
helepanuväärivalt juhatada katseid ja

D o h nan y i: Sonaat tšello le ja
klaverile , B-duur, op. 8 ★ 14.45 
k u n i 15.30 ajav iitesaade*

13,97 m  16,86 ,m 19,82 m
16.30 k inoore l ★ 17.00 O. Par- 
k in g to n i kv in te tt 17.30— 18.00 
kabaree ★ 18.25— 18.45 ta n tsu 
m uus ika

16.86 m  25,53 m  31,55 m
19.45—20.30 B B C  teatriorkester.
21 .00— 22 .00  varietee-saade ★
22.10—22.45 H ände li oratoorium  
,,S im son“ , I I I  osa

19,76 m  19,82 m  25,53 m  31,55 m
24.00— 1.00 Buergeri popu rr ii 
,,Im pee r ium  la u la b “

19,60 m  25,53 m  31,32 m
31,55 m

1.50 F r. B iffo  p uhkp illikv in te tt* .
2.20— 2.40 äo ti m uus ika . T oru
p ill ja  bass-bariton 3.05— 3.30 
v iiu l*
19,66 m  a5,53m 13,32 m  31,55 m
4.30 ajav iitesaade* -yt 5.15— 5.30 
k o n traa lt

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m  31,35 nt

9.15—10.15 he lip laa te
19,68 m

12.00— 12.45 he lip laa te  ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 m uus ika  
ü lekanded ★ 15.20 he lip laa te  ★
15.30—17.00 ajav iitesaade

25.24 m  31,51 m
18.00—^19.50 m uus ik a  ü lekanded
★ 21.30— 23.30 ü lekanne

19,83 m  25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45— 3.15 he lip laate

25,34 m  25,60 m
3.30— 4.15 ja  5.20— 5.45 helip laate

ZEESEN
13,99 m  19,74 m  31,38 m.

7.10— 8.00 ja  8.15— 8.50 a jav iite 
m uus ika  ★ 9.30 m uus ik a  ★ 9.45 
m a itan tse  ja  lau le  ★ 10.30 ko n t
sert* -A- 11.00— 11.30 B rahm s:
T rio  v iiu lile , tšello le ja  k laveri
le, C-duur ★ 12.00 lõbus  n äd a la 
lõpp  ★ 13.00— 14.00 ja  14.15—

14.55 a jav iitekon tsert -*• 15.15—
15.45 B rahm s: T rio  v iiu lile ,
tšello le ja  k laverile , C-duur
16.45— 18.00 tan tsum uus ika

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45 a jav iitem uus ik a  ★ 18.15—
18.45 kontsert* ★ 19.50— 19.30
a jav iitem uus ik a  ★ 20 .00— 21.00 

,,Non-stop“ , lõbus  saade ★ 21.45 
— ^23.00 ,,C lub  of N o tio ns“
19.56 m  19,63 m  31,38 m  31,45 m
24.00— 0.45 k irev m uus ik a  ★ 1.00 
— 2.00 ,,Non-stop“ , lõbus  saade
★ 2.30— 3.00 lõbus  kontsert* ★
3.30— 3.45 Schum ann i lau le  (ba
r iton ) ★ 4.15— 5.30 ajav iitesaade 

ROOMA
25,40 m

12.00 ooper (üks vaatus) ★ 13.00 
rahvam uusika  ★ 14.30— 15.45
ooper (üks vaatus) ★ 17.00 kam 
m erm uus ika  ★ 18.15— 19.09 a ja 
v iitem uus ika

25,40 m  30,52 m
19.10—^20.00 araab ia  m uns ika

31,13 m
22.00— 24.00 Beethoven: ,,M issa
so lem nis“ (M i)

25,40 m  30,52 m
1.00— 2̂.25 ooperikatkendeid

30,52 m  31,13 m
2.30— 4.00 kam m erm uusika  
RUYSSELEDE 29,04 m
21 .00—22.00  orkester 

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

15.00 G ershw ini he linde id* ★
15.30—16.30 K R O  saade In d ia le

ZeUige „ R a a d io “
Teil pole siis kunagi muret 
tema ostmisega ja tuleb veelgi 
odavam kui üksiknumbritena 
ostes. ,,Raadio“ tellimisi võ
tavad vastu kõik postieisutlsed,
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uurimisi. Laureaat Hertzist sai kol
meks aastaks tema assistent (1880 
kuni 1883), kui ta määrati Kieli üli
kooli füüsikaprofessoriks ja asus uu
rima Clerk Maxwelli eetrilainete- 
teooriat. Tol ajal tuli Hertz juba toi
me raskeimate uurimustega, olles 
ühtlasi haruldane matemaatik ja selli
sena suuteline mõistma Maxwelli 
tööd.

1855. a. Hertz sai professoriks 
Karlsruhe polütehnikumis, kus ta 
loengu ajal katsetades tegigi oma 
tähtsa leiutuse. Tal õnnestus prakti
liselt tõestada, et elektromagnetilised 
lained on sarnased valguselainetega, 
välja arvatud nende võnkumise sage- 
dus. Tema järgmiseks sammuks oli 
nüüd valmistada detektor või usonaa- 
tor, nagu ta ise seda nimetas.

Hertz valmistas mitmesuguseid re- 
sonaatoreid ja tal õnnestus nende 
lihtsate vahenditega tõestada, et lai
neid on võimalik reflekteerida, murda 
ja polariseerida. Ta tõestas täiusliku
malt Maxwelli teooria.

Hertz avaldas oma uurimiste tule
mused mitmesuguseis teaduslikes aja
kirjus 1887. ja 1889. a. vahel. Vae
valt olid need ilmunud, kui keegi Hu- 
beri nimeline erainsener Münchenist 
kirjutas Hertzüe, avaldades arva
must, et Hertzi laineid võiks tarvi
tada traadita ühenduse pidamiseks. 
Näib peaaegu uskumatuna, et Hertz 
ei osanud hinnata seda oletust. Ta 
ei suutnud ette näha, et laineid võis 
saata suurte kauguste taha ja sellega 
polnud ta üldse teadlik oma leiutuste 
kogu suuruses. See idee jäi teistele 
arendada. Hertz polnud mees, kes 
oleks oma tööst püüdnud saada ma- 
jandushkku kasu.

1899. a. Hertz määrati füüsikapro
fessoriks Bonni ülikoolis. Juba 1. jaa
nuaril 1894. a. ta suri aga kolmeküm- 
nekuue-aastasena äkilise haiguse ta- 
gajärjel. Kuid ühe eksperimentaal
füüsika epoogi loojana ta nimi jäi 
püsima igavesti.

DAVID EDWARD HUGHES

Vastandina Hertzi suurepärastele 
saavutustele, on Hughesi lugu lihtsalt 
tragöödia. Tragöödia seepärast, et 
tema leiutas ja demonstreeris elektro
magnetiliste lainete mõju, tervelt 
üheksa aastat ê nne Hertzi, kuid ei 
avaldanud avalikult oma veeneid ma
hategemise väärkriitika tõttu, -mis 
talle sai osaks Kuningliku ühingu 
sekretäri sir George Stokesi poolt. 
Nagu Hertzi noormehena auhinna 
saamine innustas üha suuremale töö
le, nii Hughes kaotas julguse ning 
masendus Stokes’i ebakorrektsete ja 
asjatundmatute märkuste ja otsuste 
tagajärjel. Seetõttu jäi ta tunnusta
mata eetrilainete leiutajana. Aga 
siiski olid Hughesi eksperimendid ja 
Hertzi-lainete leiutamine enne Hertzi. 
Ta leiutas ka sädetelegraafi enne 
Marconit.

David Edward Hughes sündis Lon
donis a. 1831. Kui ta veel laps oli, 
emigreerusid ta vanemad Ameeri
kasse, kus temast sai muusikaprofes- 
sor. Ta pühendus aga peagi teadu

sele, tehes leiutusi elektro-telegraafi 
alal, mis leidsid laialdast kasutamist 
Ameerikas ja Prantsusmaal, andes 
talle head tulu. 1875. a. Hughes pöör
dus tagasi Ingüsmaale, kus ta aasta 
kestel leiutas mikrofoni, milline leiu- 
tus oli praktiliseks eelduseks tele
fonile.

A. 1879, peaaegu kümme aastat 
enne Hertzi, ta avastas elektromag
netiliste lainete mõju oma katseta
mise juures mikrofoniga. On huvitav 
märkida, et Hughes tegi kõik oma 
tähtsad avastused raadio alal Lang- 
ham Streetil 40, mis on kiviviske kau
gusel praegusest Londoni raadiohoo- 
nest — Briti impeeriumi raadio- 
keskusest.

STOKES’1 SKEPTITSISM

Hughesi eksperimentide juures vii
bisid paljud tähtsad inglise teadlased. 
20. veebruaril 1880 Hughes demonst
reeris oma leiutust Kuningliku Ühin
gu presidendi prof. Huxley ja sir 
George Stokes’i juuresolekul. Hughes 
ise kirjutab sellest järgmist:

„Eksperimendid õnnestusid kõik 
paremini ja nad näisid väga hämmas- 
tununa tulemustest. Kuid pärast kol- 
metunnilist katsetamist ütles prof. 
Stokes, et kõiki neid tulemusi võib se
letada juba tuntud elektromagneti
liste lainete mõjuga ja seepärast ta 
ei saa tunnustada mingisuguste seni
tundmatute eetrilainete olemasolu. 
Ta möönis, et mul olevat küllalt ma
terjali vastava töö jaoks, mis tuleks 
ettelugemisele Kuninglikus Akadee
mias.

Olin nü masendatud ja kaotasiij 
igasuguse julguse, kuna ma ei suut
nud tõestada neile eetrilainete ole
masolu ja otsustas în loobuda selle 
aine üle kirjutamisest, seni kui olen 
paremini ette valmistatud ning suu
dan seda praktiliselt tõestada.

Hughes jatkas mitu aastat katseta
mist, kuid alles Hertzil õnnestus või
dukalt demonstreerida eetrilainete 
olemasolu oma meisterlike uurimus
tega a. 1877—1889. Hughesi märki
misväärsed saavutused oleksid jää
nudki inimkonnale tundmatuks, kui 
sir William Crookes poleks kirjuta
nud neist a. 1899 ajakirjas „The Fort- 
nightly“. Hughes ise polnud kunagi 
avaldanud trükis oma katsete tule
musi ja keeldus isegi andmast üksik
asju nende kohta, õnneks oli ta aga 
lõpuks siiski sunnitud kirjutama aru
ande oma katsetest ja neid tuleb pi
dada täiesti autentseiks, kuna nende 
juures on viibinud nii paljud tolle aja 
tähtsaist teadlasist — kuigi see sün
dis üheksa aastat enne Hertzi ja seit
seteistkümmend aastat enne Marconi 
leiutusi! Tänu sir George Stokes’üe 
läks leiduse esmaõigus praktiliselt 
Hughesile kaduma. Hughesil puudu
sid Hertzi haruldased matemaatilised 
ja teaduslikud võimed, kuna Hertz oli 
sündinud füüsik, kelle õpetajaiks olid 
tolle aja suurimad õpetlased.

Kuigi eetrilainete leiutaja aupaiste 
läks Hughesile kaduma, jättis ta sur
res järele 400.000-naelalise summa 
Londoni haiglatele — selle varanduse 
tõid talle tema mikrofoni ja telegraafi 
leiutamine.

Türi saatjatööle kahe nädala pärast
Millest OÏ1 tingitud viivitused ja mis me sellega võidame

Türi saatja, mille tööle rakenda,mist 
oli oodata neil päevil, valmib, nagu 
nüüd selgub, lõplikult alles paari nä
dala pärast. Viivitus on jällegi tulnud 
saatja ehitusfirma Marconi pärast, 
kellelt alles möödunud esmaspäeval 
saabusid lendpostiga saatja viimased 
osad, mõningad mõõteriistad. Kui 
need on kohale monteeritud, võib ehi
tajalt oodata ettepanekut saatja vas
tuvõtmiseks. Lepingu kohaselt peab 
vastuvõtukomisjon astuma kokku 
hiljemalt seitsme päeva jooksul. Kuna 
edasi saatja vastuvõtmiseks komis
joni poolt kulub 4—5 päeva, on saatja 
tööle rakendamist oodata umbes paari 
nädala pärast. Seda muidugi ainult 
juhul, kui komisjon saatja leiab kõi
gile üles seatud nõuetele vastava ole
vat ja selle vastu võtab. Vastasel kor
ral võib aga saatja tööle rakendami
ne veelgi venida. Sest ringhäälingu 
jUhatus on otsustanud saatjat mitte 
enam enne kasutama hakata, kui see 
on lõplikult valmis ja vastu võetud.

Saatja ehitustööde venimine, mil

puhul Marconi firmal tuleb maksta 
üle 60.000 krooni vüvitusraha, on ol
nud tingitud kahest põhjusest. Kõige
pealt koormati firma pärast meie 
ringhäälinguga lepingu sõlmimist 
Inglise valitsuse poolt relvastustelli- 
mistega, — teiseks on Türi saatja 
esimene uuetüübiline saatja, mis 
nõuab pikemat katsetamist. Sellega 
võib aga leppida, sest saatja kasuta
mine tuleb selle eest aastas umbes 
10.000 kr. odavam kui seda võimalda
vad vanatüübilised saatjad.

MÜÜSID ALAVÄÄRTUSLIKKE 
RAADIOAPARAATE

Belgias tabas politsei hiljuti rühma 
mehi, kes müütasid kalli hinna eest 
alaväärtuslikke raadioaparaate. Kel
mide poolt valmistatud aparaatidel oli 
ainult üks hea omadus —■ nende ilus 
välimus. Ja selle peale kukkusid sisse 
õige paljud inimesed.

Kelmid olid lühikese ajaga suutnud: 
realiseerida juba ligi paarsada apa
raati.
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Mehed pimeduses
Joachim Pabst (Lõpp)

Oli ammugi juba päev, kui Kaspar 
maha istus. Ta oli jooksnud juba mitu 
tundi. Nüüd, päevavalgusel kartis ta, 
et teda taga aetakse. Ta pidi püüdma 
jõudma mõnda külla. Kivikõrb laotus 
lõputult. Sügavad orud vaheldusid 
madala kiltmaaga.

Möödus veel kaks tundi, enne kui 
Kaspar kohtas üht ratsanikku. See oli 
araablane inglise politseimundris. Ta 
kandis peas musta karusnahkset müt
si. Kaspar tõstis käe ja viipas talle.

„Kus me oleme?“ päris Kaspar.
„Ligi kuus kilomeetrit eemal lähi

mast politseijaamast.“
„Hüva, kuid mis maal?“
Ratsanik arvas, et Kaspar naljatab 

ja naeris. See märkas seda ja ütles 
seepärast:

„Ei, tõsiselt. Mind veeti siia.“
Ratsanik hüppas hobuselt.
„Viibime kuue küomeetri kaugusel 

Jeerikust, inglise mandaatpinnal Pa- 
lestiinas.“

Kaspar jutustas inglise politseini
kule oma loo. See tahtis ta just oma 
hobuse selga võtta, kui kostis kabja
plagin. Paar ratsanikku galopeeris 
metsiku kiirusega nende poole. Polit
sei taipas kohe olukorda. Polnud mõ
tet hakata üksi vastu jälgijaile. Ta 
ütles seepärast kiiresti Kasparile: 
„Nad tulid teile järele.“

Kaspar tahtis hüpata politsei ho
busele.

Pole mingit mõtet — siis nad saa
vad meid kätte. Ma tean ju, kuhu nad 
teid viivad. Andke ainult meile mär
ku, missugune maja see on. Esialgu 
peate laskma end vangistada. Ei aita 
muud.“

„Kuidas anda märku?“ küsis Kas
par.

„Mina ka ei tea“, ütles politseinik, 
siis haaras ta äkki taskust tikukarbi 
ja andis selle Kasparile. „Võib-olla 
aitab see teid.“ Siis ta kihutas mi
nema.

Kisades tormasid jälgijad Kaspari 
juurde. Need olid kolm beduiini ja 
madrus Miltiades. Miltiades ei sõima
nud, ei lausunud üldse sõnagi, ta lõi 
mingi nuiaga Kasparile pähe. Enne 
kui Kaspar kaotas meelemärkuse, nä
gi ta valget hobusejalga, mis kraapis 
kõrvetolmu.

*

Kaspar ärkas seotuna ning põleta
va haavaga peas. Kaspar nägi, et ta 
oli maja pööningul. Ta oleks tahtnud 
vajutada käed valutavale haavale, 
kuid ei saanud. Ta püüdis roomata 
seina juurde, et vajutada haava vastu 
müürikive.

Seal tuli talle mõte. Ta viskus kõ

huli ja veeretas end niikaua mööda 
põrandat, kuni tikutoos tal taskust 
välja kukkus. Süs roomas ta toosi 
juurde, haaras selle ühe käega ja 
avas. Ta süütas tiku ja pani õlgede 
juurde, kuid tuuletõmbus kustutas 
tule. Seepärast väherdas ta enda üs
na õlgede ligi ja katsetas veel kord. 
Kuivad õled võtsid tuld.

Kaspar veeretas enda kiiresti eema
le, ,sest ta teadis, et õietuli levib kii
resti. Ei läinud seitset minutitki, kui 
juba teised haitsid suitsu.

Miltiades tormas esimesena üles. 
Nähes, et kogu pöönigukamber oli 
leekides, ta hüppas tagasi. Sealjuures 
komistas ta üle Kaspari ja vandus.

„Kas sa mind ei vii alla?“ möirgas 
Kaspar võimalikult valjult, köhides 
suitsust, mida ta pidi sisse hingama.

,,Või veel“, ütles Miltmdes, ,,et ma 
ise ära põleksin!“ Ja läks redelist alla.

See lojus laseb mu siin, elavalt ära 
põleda. Äkki haaras tedä kole hirm. 
Surmahirmus veeretas ta enda redeü 
juurde. Nüüd kukutad sa enda alla, 
mõtles ta, sealjuures murrad sa ar
vatavasti oma kaelaluü. Nü aga praed 
sa elusalt.

Tuli nihkus üha lähemale.
Seal sulges Kaspar silmad ja vee

retas enda redelist alla. All möödus 
parajasti Janos Weisz.

„Mees“, ütles ta, ,,mis neil ometi 
sinuga on?“ Ja lõikas tema köidikud 
läbi.

All õues seisid kaamelid. Jgaühel 
neist oli kaks kasti.

„See koer tuleb kaasa“, vandus Mil
tiades. „Teel võime ju ta maha jätta.“

Nad asetasid Kaspari viimasele 
kaamelile. Tema taga ratsutas veel 
ainult üks beduiin.

Aeglaselt hakkas karavan liikuma. 
Esimeste kaamelite läbi õuevärava 
astudes langes katus sisse. Kõige selle 
raksumise ja praksumise juures pol-

nud kuulda mitme auto müra, mis lä
henesid majale kiires tempos. See oli 
kõrbepolitsei, kes sõitis tule peale.

Kui Miltiades nägi sõdureid veo
autodelt maha hüppamas,’ keeras ta 
oma kaameli ümber ja karjus:

„Tagasi õue!“
Kaspar istus viimasel kaamelil ja 

tema oleks niisiis pidanud esimesena 
pagema õue. Ta teadis, et pidi takis
tama seda põgenemist. Juba tungisid 
teised kaameliratsanikud tagasi. Tei
sed oleksid Kaspari looma lihtsalt 
surunud väravast sissfe. Tuli hoida ära 
suurem verevalamine, mis oleks olnud 
vältimatu, kui relvadega hangeldajad 
oleksid jõudnud müüride varjule. Oli 
lüg hilja värava sugemiseks. Siis ase
tas Kaspar oma kaameli põiki värava 
ette. Teised tungisid peale. Kaspar 
poleks suutnud kaht minutitki vastu 
panna sellele rünnakule. Ta pidi bar- 
rikadeerima värava. Seepärast lõikas 
ta läbi köie, mis hoidis relvakaste kaa
meli seljas. Kastid kukkusid mürinal 
otse värava ette. Nüüd ei saadud 
enam looma läbi värava tõugata.

Sõdurite ahelik haaras karavani. 
Seni polnud veel ühtki lasku, sest võit- 
sest ta pidi nägema selle nägu. See 
pidi talle olema hüvituseks viimaste 
päevade eest. Ta vahtis ühelt teisele. 
Ta nägi, kuidas üsna tema ees hom
mikune kõrvepolitseinik lõi oma piit
saga Miltiadest näkku. Võib-olla oÜ 
madrus muutunud häbematuks, võib
olla oli aga politseinik veel näinud 
Kasparile antud lööki.

Lõpuks avastas ta härra Eufiedjog- 
loni. See oli just hetkel, mil ta polit
seinike käsul pidi ronima sadulast 
maha. Sel minutil peegeldus Eufied- 
jogloni näol hirm. Ta sirutas oma lü
hikesed käed õhku ja ajas lühikesed 
sõrmed harali. Ta hirmust kaamet 
nägu mööda voolas higi, jäme kael 
paisus kraest välja ja ta suu oli ürn- 
margxme, nagu oleks ta tahtnud mi
dagi ütelda. Kaspar ei suutnud olla 
temale vihane sel hetkel. Ta ei näi
nud karavani juures vana beduiini, 
kes oli tema päästnud köidikuist. See 
rõõmustas kuidagi Kasparit. Ta rat
sutas Eufiedjogloni juurde ja ütles: 

„Kas pole kahju, et kuulipildujad 
olid kinni naelutatud kastides ja mit
te müüril?“

,,Oh . . .“, pomises see.
,,Vahest on siiski parem omada rel

vi kui neid .edasi müüa.“
„Oh. . ütles Bufiedjoglon ja ta 

troopikakiiver libises peast. Kaks po
litseinikku võtsid tal käe alt kinni ja 
viisid ta poltseiauto juurde.

Enne kui Swannel ära viidi, hüüdis 
ta veel Kasparile: „Parem sõita nee
tud politesiautos kui veel kord selle 
kolm korda neetud araablasest idioo
diga, kes oma klaaspärliketi juures 
unustab, et tal on tüüriratas käes.“ 

Ja ta sülgas liivale.
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